Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SI:IVe VRIS VI | " \DER 12 (1207004E)
[taliana ! J’ KASTALIA - 01-07-2012 - 07-07-2012

Torneo CIl-UNDER 12 1207004E
Luogo KASTALIA [Ragusa - Sicilia]
Periodo 01-07-2012 - 07-07-2012
Turni 9
Tipo Open Locali
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  RENIER RENZO - ARNETTA B. - BERTAGNOLLI G. - BIANCOTTI A. - BOTTINO A. - BUONOCO
Partecipanti 117

Sito Internet  http://www .kastaliascacchi2012.it/

./ _odici Lorenzo 1)

@ Moroni Luca Jr i 1 9 Carnicelli Valerio i

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 4 1IN Lodi ci Lorenzo 7.51TA 51.554.544.544,2:1819 1728 194796 30541042200 0 2000
2 1 CM Moroni  Luca Jr 7.0 TA 51.553.0144.0139. 72128 1700 1873 9540532042200 0 2000
3 2 IN Carnicelli Valerio 7.01TA 49.553.542. 01 39.5 1992 1704 186896 214400522100 2000
4 7 1IN Bernardi ni Tonmaso 7.0 1TA 44.045.5 36.5 32.011755 1587 169096 214310531100 2000
5 3 1IN D Avino G anfranco 6.51TA 48.553.0141. 5 36. 511857 1708 1777 9450523042200 0 2000
6 9 2N Bi si Ri ccardo 6.5 1 TA 47.0149.0140.032.011739 1634 165496 125401421100 2000
7 11 2N Bor ghi Dario 6.51TA 45.547.538.0 29.51702 1634 1736 96 124310530200 2000
8 12 2N Mazzoccoli Sinobne 6.51TA 45.0148.0137.5 31.511697 15551543 9531430152300 0 2001
9 6 2N Caf agna G useppe 6.51TA 44.048.5137.534.2'1758 1530 1493 9450413053200 0 2000
10 5 1IN lannel | o Andrea 6.51TA 44.046.536.531.51793 1559 158095314220531100 2001
11 14 2N Danmat o Pasqual e 6.5 1 TA 43.548.0136.533. 71646 1541 155095314220531100 2000
12 18 2N Confalonieri Luca 6.51TA 42.545.036.0 30.2 1614 1549 1486 96 125401421100 2000
13 8 2N Pormi | i o Riccardo 6.51TA 37.540.0131.026.2'1751 1489 149896 124310530200 2001
14 23 3N Saval l a G anl uca 6.0 1 TA 45.550.0139. 0 32. 5! 1572 1518 1564 9441522142200 0 2001
15 15 2N Corona Raf ael e 6.01 TA 44.549.0137.531.001643 1493 1463 9441513143100 0 2001
16 10 2N D Masi Gorgio 6.01TA 44.548.537.5 29.51715 1613 162995225221430100 2001
17 17 2N Pal ozza Christian 6.01TA 44.547.5138.0 29.511627 1541 1498 9522421153110 0 2001
18 16 2N Rarmundi Lorenzo 6.0 1 TA 43.0146.536.529.2'1642 1514 1443 9441413053110 0 2001
19 38 NC Le Creurer Kilian 6.01TA 42.045.0035.5 28.5 1458 1489 1558 9522431052120 0 2000
20 99 NC Lonurno Antonello 6.01TA 38.538.532.524.7 1380 1459 1246 8 4224301412110 2000
21 46 2N Botta Massimiliano 6.01TA 37.540.532.0 25.0 1415 0 96034301530200 2001
22 30 NC Carraro Riccardo 6.0 1 TA 36.0 38.531. 0 26. 2! 1497 1420 1546 952 24121540100 2001
23 27 3N Bel trane Leonardo 5.51TA 49.552. 542, 529.011512 1664 1704 9432522142110 0 2000
24 22 3N Bria Si nobne 5.51TA 47.550.0140.5 27. 2 1590 1614 1562 943 25221421100 2000
25 19 2N D Urbano Gabriele 5.51TA 45.549.539.0 28.011611 1572 1549943 24202523000 2001
26 13 2N Arbore Daniele 5.51TA 43.047.5136.0 26. 51668 1524 1408 9513420253110 0 2000
27 81 NC Scarsella Lorenzo L5.51TA 43.047.0136.5 26. 0 1422 15331506 9513430152120 0 2000
28 70 NC Ri go Mario 5.51TA 42.546.5136.0 27. 2 1437 1513 1298 9513521243010 0 2000
29 39 NC Si nonett o Andrea 5.51TA 41.544.0134.021. 2! 1458 1496 15209513511344000 0 2000
30 20 2N Trovero Leo 5.51TA 41.0145.0134. 0 25. 21596 1468 1367 9513521243010 0 2000
31 32 3N Di Nezi o Tommaso 5.51TA 41.044.5134.523. 71481 1469 1393 9432431051220 0 2001
32 73 NC Mrri Pietro 5.51TA 40.544.534.5 26. 2 1431 1461 1465943 24211522100 2001
33 69 NC Mariotti Francesco 5.51TA 40.544.0134.523.7 1437 1487 1467 951353 11420200 2001
34 21 3N Faglioni |sacco 5.51TA 38.541.0131. 0 22. 7:1593 1464 13499513421153020 0 2000
35 74 NC Eynard Dario 5.51TA 38.040.031.521.7 1428 1465 1497 943 24211522100 2000
36 31 NC Carla' Christian 5.01 TA 45.547.538.5 22. 0 1482 1562 14109 4235212421100 2001
37 35 NC Pirrello Christian 5.01TA 44.548.5138.0 25. 011475 1514 1462 9423402254010 0 2000
38 53 NC Gennari Andrea 5.0 TA 43.547.537.0 23. 0! 1440 1518 1501 9504430152030 0 2001
39 28 3N Lo Curto Andrea 5.0 1 TA 43.546.537.0 22. 0! 1512 1487 1500950453 02420200 2001
40 83 NC Cervesato Alessio 5.0I1TA 43.047.5 36.5 25. 2 1419 1551 148994 235311411200 2000
41 43 NC Brini Al essandro 5.0 1 TA 42.546. 51 36.0 22. 5 1446 1514 150994 235302412100 2000
42 25 3N Ger osa Davi de 5.0 TA 41.545.535.023.2'1537 1465 1292 9423512243010 0 2000
43 40 NC Mor ana Marco 5.0 TA 41.544.5 35. 0 20. 0! 1455 1467 1470 9504420253020 0 2001
44 34 NC Col no Leonar do 5.0 1 TA 40.543.533.5 22. 2 1476 1488 1553 9342412152210 0 2000
45 56 2N Isoldo Ciro 5.0 TA 39.542.533.022. 7 1466 1604 9423421152120 0 2000
46 76 NC M ano Si none 5.0 TA 37.540.0131.518. 0! 1428 1434 1453 9504520343010 0 2001
47 47 NC Buglioni Riccardo 5.01TA 37.041.0131.0 20.5 1419 1433 145594234121530200 2001
48 86 NC Lupi ni M chel e 5.01 TA 37.038.531. 0 16. 5 1413 1416 1145950453 02420200 2000
49 105 NC Cristofani Govanni 5.0 TA 36.5 39.5/31.019. 2 1368 1459 1421 9423420252210 0 2000
50 24 3N Mar zocchi Tonmaso 5.01TA 36.0138.529.517. 5 1569 1454 14959423 4013541000 2000
51 29 3N Car bone Axel 5.0 1 TA 33.035.528.519. 0! 1503 1399 1402 9342523041120 0 2000
52 104 NC Ranel [ ucci Lorenzo 4.51TA 43.045.5136.5 21. 2 1371 1527 1279 93335212412100 2001
53 37 NC Sinmonetto Alessio 4.51TA 42.544.0135.517. 2 1464 1534 150994145302411200 2000
54 50 NC Cuccu G ovanni 4.51TA 40.543.0134.017.0 1446 1505 1442 9414411253020 0 2001
55 33 NC Musso Andrea 4.51TA 40.043.0133.516. 7 1479 1480 1437 9414511343010 0 2001
56 36 NC Capi tano Dani el 4.51TA 40.0142.533.517. 2 1464 1488 1478 9 4144112530200 2001
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P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avww Perf g+=- g+ =- g+ = + Nasc
57 72 NC M gliaccio Rosario 4.51TA 39.042.0132.517. 5! 1431 1466 144093 334121521200 2001
58 77 NC Vignetta Stefano 4.51TA 39.0142.0133.017. 7 1428 1463 1427 9333520341300 0 2000
59 112 NC Schinelli Nicol o' 4.51TA 39.0141.533.018. 5 1311 1444 118993 335230410300 2000
60 61 NC Manfredi Luca 4.51TA 38.541.0132. 0 16. O 1449 1479 1422 9333411252210 0 2000
61 75 NC Mastrantonio Gorda4.51TA 38.040.5 31.516. 71428 1436 1328 9333420251310 0 2000
62 98 NC Greco Daniele 4.5 TA 37.5'39.532.018. 2! 1380 1429 14309333401353200 0 2000
63 52 NC Gar gi ul o G ovanni 4.51TA 36.5 39.031. 016.5 1440 1423 1396 9414420252120 0 2000
64 42 NC Brasca Emanuel e 4.51TA 33.5'36.527.516. 2 1449 1414 140993334112522100 2000
65 49 NC Chiarparin Matteo 4.51TA 33.536.528.016.7: 1440 1394 139593335131420200 2000
66 54 NC G annotti Adriano 4.51TA 28.5 30.024.0 13. 2 1437 13751376 933 35212412100 2001
67 96 NC | accari no Andrea 4. 01 TA 41.544.535.518. 0 1386 1475 125293 245311401300 2000
68 93 NC Trovato Gabriele Sa4.01TA 40.5 43.534.5 19. 0 1395 1489 1396 93 244112521200 2000
69 88 NC Carratell o Emanuel e 4.0 1 TA 40.543.0134.519. 7 1410 1490 143492 434202504100 2000
70 90 NC La Sala Francesco 4.01TA 40.043.0134.017.5! 1407 1456 138793 245113421100 2000
71 87 NC Lussetti Jacopo 4.01 TA 38.0142.0133.017. 2 1413 1450 138793 244103522100 2000
72 107 NC Usai Lui gi 4.01 TA 38.0141.0132. 5 15. 0 1356 1433 137094054103530200 2001
73 60 NC Maestri Massi nmo 4.01 TA 38.0139.531.013.0 1455 1451 127094 055203420200 2000
74 103 NC Menduni Al essandro 4.0 1TA 36.5/39.5 31. 0 14. 5! 1371 1444 1401 9405410353020 0 2000
75 84 NC Porta Al essandro 4. 01 TA 36.538.530.012. 7 1416 1478 141993 244121520300 2001
76 102 NC Vuono M chel angelo 4.0 TA 36.039.030.5 14. 0 1374 1452 125094055104430100 2000
77 101 NC Mir ano Ant oni o 4.01 TA 36.038.530.513.5 1377 14351393 9405420252030 0 2001
78 41 NC Agus Lorenzo 4.01TA 36.038.529. 5 15. 0! 1452 1434 139993 245113421100 2000
79 110 NC Lattanzi Matteo 4. 01 TA 35.5'38.0129.5 14. 2 1314 1460 137293 245302402200 2000
80 111 NC Patrignani Tiziano 4.01TA 35.538.0130.0 13. 2 1314 1425 138293 244121520300 2000
81 71 NC Gl lo Andrea 4.01 TA 35.5'38.0129.5 14. 0 1431 1383 134593244103522100 2001
82 108 NC Morgante Gabriele 4.01TA 35.0138.029. 5 14. 5i 1341 1417 134793 245014431000 2001
83 116 NC D Amico Dario 4. 01 TA 34.537.0129.013. 7 1284 1437 136993 245212411200 2001
84 94 NC Parrinell o Marco 4.01 TA 34.036.0128.0 14. 2 1392 1412 121392 435221402200 2000
85 26 3N Masera Lorenzo 4.01 TA 33.0135.5127.513. 7 1515 1404 1361916 24031513100 2001
86 57 NC Lamanna Al essandro 4.0 1 TA 30.0'30. 01 25.013. 2 1422 1374 137583 23401343100 12000
87 66 NC Savarese Vincenzo 4.01TA 32.033.525.511. 5 1410 1389 134993 245212411200 2001
88 109 NC Allibrio Francesco 4.01TA 30.5 32.0125.512. 2 1338 1428 1386 93 244202512200 2000
89 68 NC Zoch M chel e 3.51TA 33.535.0127.510. 7! 1395 1394 1309 92345023421100 2001
90 114 NC Suma Sanuel e 3.51TA 32.535.0127.012. 2 1305 1432 1096 9315511342020 0 2000
91 117 NC Petrella Al essandro3.51TA 30.5 30.525.58.50 1266 1426 1286 8 2154112410310 2001
92 89 NC Attardi Paol o 3.5ITA 31.533.0126.5'8.75 1407 1419 134093 154112520300 2000
93 92 NC Soave Vittorio 3.51TA 30.030.0125.06.00 1404 1424 128482 154103411210 2000
94 106 NC Pel l egrino G ovanni 3.51TA 29.531.0124.0 8.25 1356 1403 132493154202511300 2000
95 44 NC Ai el |l o Federico 3.51TA 29.031.0124.09.50 1395 1389 130993155203411200 2001
96 91 NC Mol | ace Rugger o 3.5ITA 26.528.0121.56.75 1404 1406 1327 9315510442110 0 2001
97 55 NC I nsi nna Leonar do 3.0 TA 39.041.032.510.0t¢ 1410 1490 133493 065203410300 2000
98 63 NC Micci Federico 3.0 TA 38.541.531.0 10. 5 1440 1454 134293 065104420200 2001
99 80 NC Flora Nicol a 3.0 TA 35.037.0128.58.25 1425 1441 118092 255122410300 2001
100 85 NC Ciriolo Lorenzo 3.0 TA 33.034.527.0'8.50 1413 1411 127393 064004530200 2001
101 58 NC Maddal uno Luca 3.0 TA 31.033.526.0'8.50 1365 13551231 93064103520300 2001
102 113 NC Lant schner Arnold 3.01TA 29.029.0124.0 6.50 1308 1425 123281254004412110 2001
103 97 NC Marino Andrea 3.0 TA 29.529.524.05.00 1383 1417 12258206 4202400410 2000
104 100 NC Mazzoni Daniel e 3.0 TA 28.530.0123.56.00 1377 1396 111793 065104420200 2001
105 45 NC Bl aas Zeno 3.0 TA 28.030.0123.06.50 1359 1384 126093 065203410300 2001
106 48 NC Caval le' Gancarlo 2.51TA 37.0 40.030.58.50 1407 1460 12989216 4013520300 2001
107 79 NC Ciccale' Piero 2.51TA 34.537.0128.08.00 1425 1426 1252 9135411250230 0 2000
108 78 NC Aruta Antonio 2.51TA 33.535.527.57.00 1425 1400 122792 165005421100 2000
109 82 NC U acco Mose' Daniel 2.51TA 29.531.524.56.75 1422 1427 126292 165014420200 2001
110 51 NC Dor onzo Lui gi 2.51TA 29.531.5122.57.50 1488 1422 1263 9135511340220 0 2000
111 62 NC Melotti M chel e 2.51TA 29.531.023.05.50 1407 1409 123591355032410300 2001
112 65 NC Resch Sepp 2.51TA 29.029.0122.5'3.75 1338 1439 120181 164013410310 2001
113 115 NC Nardel i Enrico 2.51TA 27.027.0121.5'3.75 1290 1428 11778 0354022401310 2000
114 67 NC War nakul asuriya D 2.51TA 25.525.519.0 2. 25 1365 1407 11688 1164112400410 2001
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P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
115 59 NC Madoni a Federico Ma2.01TA 29.529.522.52.00 1356 1482 120481 074004410310 2000
116 95 NC Cal arco G useppe 2.0 TA 27.027.0122.51.50 1386 1393 10728 1074004410310 2000
117 64 NC Padovani Marco 1.51 TA 23.523.516.5 1. 00 1299 14351032 7016400430121 1 2001
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

06-06-2024

Elenco partecipanti

41
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G ocatore

Agus Lorenzo

Aiell o Federico

Al l'ibrio Francesco
Arbore Daniele
Aruta Antonio
Attardi Paol o

Bel trane Leonardo
Ber nardi ni Tonmaso
Bi si Riccardo

Bl aas Zeno

Bor ghi Dario

Botta Massimliano
Brasca Emanuel e
Bria Sinbne

Brini Al essandro
Bugl i oni Ri ccardo
Caf agna G useppe
Cal arco G useppe
Capi t ano Dani el

Car bone Axel

Carla' Christian
Carnicelli Valerio
Carraro Riccardo
Carratell o Emanuel e
Caval l e' G ancarlo
Cervesato Al essio
Chi arparin Matteo
Ciccale' Piero
Criolo Lorenzo

Col no Leonardo
Confal onieri Luca
Cor ona Raf ael e
Cristofani G ovanni
Cuccu G ovanni

D Amico Dario

D Avi no G anfranco
D Urbano Gabri el e
Damat o Pasqual e

Di Masi Gorgio

Di Nezio Tommmaso
Dor onzo Lui gi
Eynard Dari o
Faglioni |sacco

Fl ora Nicol a

Gall o Andrea

Gar gi ul o G ovanni
Gennari Andrea

Ger osa Davi de

G annotti Adriano
Greco Daniele
laccarino Andrea

I annel | o Andrea

I nsi nna Leonar do
Isoldo Cro

La Sal a Francesco
Lamanna Al essandro

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

I TA SAR CA 1452 1434 1399
ITA SIC TP 1395 1389 1309
ITA SIC CL 1338 1428 1386
ITA LAZ RM 1668 1524 1408
I TA CAM NA 1425 1400 1227
I TA ABR AQ 1407 1419 1340
ITA VEN VE 1512 1664 1704
ITA LAZ RM 1755 1587 1690
ITA PIE CN 1739 1634 1654
I TA ALT BZ 1359 1384 1260
ITA PIE BI 1702 1634 1736
ITA LOM M 1415 0

I TA MAR AN 1449 1414 1409
I TA LAZ RM 1590 1614 1562
ITA EM RA 1446 1514 1509
I TA LAZ RM 1419 1433 1455
ITA PUG BT 1758 1530 1493
ITA CAL RC 1386 1393 1072
I TA PUG BT 1464 1488 1478
I TA CAM NA 1503 1399 1402
I TA PUG BA 1482 1562 1410
ITA LAZ RM 1992 1704 1868
ITA VEN VI 1497 1420 1546
ITA SIC PA 1410 1490 1434
I TA LOM MB 1407 1460 1298
I TA FRI PN 1419 1551 1489
I TA LOM BG 1440 1394 1395
I TA MAR MC 1425 1426 1252
I TA ABR TE 1413 1411 1273
ITA PIE TO 1476 1488 1553
ITA LOM M 1614 1549 1486
ITA SAR CA 1643 1493 1463
ITA LOM M 1368 1459 1421
I TA SAR CA 1446 1505 1442
I TA MAR AN 1284 1437 1369
ITA LOM M 1857 1708 1777
ITA PUG LE 1611 1572 1549
I TA PUG BT 1646 1541 1550
ITA SIC PA 1715 1613 1629
ITA LAZ RM 1481 1469 1393
I TA PUG BT 1488 1422 1263
I TA LOM BG 1428 1465 1497
ITA  EM MO 1593 1464 1349
I TA VEN VR 1425 1441 1180
ITA EM BO 1431 1383 1345
I TA CAM NA 1440 1423 1396
ITA VEN VI 1440 1518 1501
ITA LOM M 1537 1465 1292
ITA LAZ RM 1437 1375 1376
I TA LOM BG 1380 1429 1430
I TA CAM NA 1386 1475 1252
ITA SIC ME 1793 1559 1580
ITA SIC PA 1410 1490 1334
I TA CAM NA 1466 1604
ITA SIC PA 1407 1456 1387
ITA LOM M 1422 1374 1375

Nasc
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2001
2000
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2001
2000
2001
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2000
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2001
2001
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2001
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LTgLTTTELELETETELELEZLTETEETEZETZEZTZLZETZEZEETEZETEZEZLZIZEZIETIZTEZEZEZTZIZEZIEZTZEZEZZEZEZEZIZTEZEZLZEZEZEZEZIZTEZEZEZIZIZEZIZZZEZIZIZZLL¢

Id
FI DE

859800

888486
883786
843032

892416

878260

856185

866814
884901

884979
870404
878774
884944
877999

884995

866768

875767
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Scacchistica

Italiana ' '
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12
100
62
103
76
72
73
91
40
108

63
101
33
115
64
17
94
111
106
117
35

84
16
104
65
70
23
66
81
112
37
39
92
114
93
20
82
107
77
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06-06-2024

G ocatore Fed
Lantschner Arnold |ITA
Lattanzi Matteo I TA
Le Creurer Kilian |ITA
Lo Curto Andrea I TA
Lodi ci Lorenzo I TA
Lomurno Antonello ITA
Lupi ni M chel e I TA
Lussetti Jacopo I TA
Maddal uno Luca I TA
Madoni a Federico MalTA
Maestri Massi no I TA
Manfredi Luca I TA
Mari no Andrea I TA
Mariotti Francesco |TA
Mar zocchi Tommaso | TA
Masera Lorenzo I TA
Mastrantonio G ordal TA
Mazzoccol i Sinobne |ITA
Mazzoni Daniel e I TA
Mel otti M chel e I TA
Menduni Al essandro | TA
M ano Si nbne I TA
M gliaccio Rosario |ITA
Mrri Pietro I TA
Mol | ace Ruggero I TA
Mor ana Mar co I TA
Morgante Gabriele |ITA
Moroni Luca Jr I TA
Miucci Federico I TA
Miur ano Ant oni o I TA
Musso Andrea I TA
Nardel I'i Enrico I TA
Padovani  Marco I TA
Pal ozza Christian |ITA
Parrinell o Marco I TA
Patrignani Tiziano |ITA
Pel l egrino G ovanni | TA
Petrella Al essandro | TA
Pirrello Christian |ITA
Pomilio Riccardo I TA
Porta Al essandro I TA
Ramundi Lorenzo I TA
Ranel | ucci Lorenzo |ITA
Resch Sepp I TA
Ri go Mario I TA
Saval l a G anl uca I TA
Savarese Vincenzo |TA

Scarsella Lorenzo LITA

Schinelli N colo' I TA
Sinmonetto Alessio | TA
Si nonett o Andrea I TA
Soave Vittorio I TA
Surma Sanuel e I TA

Trovato Gabriele SalTA
Trovero Leo I TA
U acco Mose' Daniel I TA
Usai Lui gi I TA
Vignetta Stefano I TA

Reg
ALT
MAR
SAR
PI E
VEN
BAS
uvs
TGS
CAM
SIC
EM
PUG
SIC
PI E
EM

LAZ
LOM
TCS
EM
EM
SIC
TCS
EM

SIC
FRI
LOM
EM
FRI
SIC

Pr

BZ
MC
SS
TO

VE
Mr
TR
&R
NA
PA

FE
BT
CL

VB
BO
AN
RM
M

LU
MO
MO
SR
&R
BO

RC
P
TS
VB
BO
TS
VE
™
AN
RM
P

c2®d%C

PE

BZ
VI
P
RM
VI
PA

2280 md%39

El o
FI DE

1819

1428
1697

2128

1627

1475
1751

1642

1596

El o
Ital
1308
1314
1458
1512

1380
1413
1413
1365
1356
1455
1449
1383
1437
1569
1515

1377
1407
1371
1428
1431
1431
1404
1455
1341

1440
1377
1479
1290
1299

1392
1314
1356
1266

1416

1371
1338
1437
1572
1410
1422
1311
1464
1458
1404
1305
1395

1422
1356
1428

ned
Avv

1425
1460
1489
1487
1728
1459
1416
1450
1355
1482
1451
1479
1417
1487
1454
1404
1436
1555
1396
1409
1444
1434
1466
1461
1406
1467
1417
1700
1454
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135997
145496
145643
142906
135795
142411
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147689
156069
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148114
145081
143637
142072
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145163
148636
149554
146880
145853
144013
146578
138450
146663
134312
146701
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144290
141916
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135409
143088
148290
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Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
102 NC Vuono M chel angelo ITA EM MO 1374 1452 1250 2000 M 141283
67 NC  Warnakulasuriya D ITA LIG CE 1365 1407 1168 2001 M 147064
ITA FRI TS 1395 1394 1309 2001 M 151126

68 NC Zoch M chel e
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Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

13 2N Arbore Dani el e ITA 1668 3 0.00 1.46 -1.46 1524 1408 2000 M 859800 132979
27 3N Bel trane Leonardo |ITA 1512 7 3.50 1.61 1.89 1664 1704 2000 M 888486 132344
7 1N Bernardini Tomrmaso |ITA 17555 3.00 2.93 0.07 1587 1690 2000 M 883786 139733
9 2N Bi si Riccardo ITA 1739 4 1.50 1.56 -0.06 1634 1654 2000 M 843032 133865
11 2N Bor ghi Dario ITA 1702 6 3.50 2.75 0.75 1634 1736 2000 M 892416 147576
6 2N Caf agna G useppe I TA 1758 3 2.00 2.20 -0.2 1530 1493 2000 M 878260 134573
2 1N Carnicelli Valerio ITA 1992 7 5.005.17 -0.17 1704 1868 2000 M 856185 130594
18 2N Confalonieri Luca |ITA 1614 4 2.50 1.74 0.76 1549 1486 2000 M 866814 135663
15 2N Corona Raf ael e ITA 1643 3 1.00 1.61 -0.61 1493 1463 2001 M 884901 146183
3 1N D Avino G anfranco |ITA 1857 6 3.50 3.34 0.16 1708 1777 2000 M 884979 146525
19 2N D Ubano Gabriele |ITA 16115 1.50 2.04 -0.54 1572 1549 2001 M 870404 131677
14 2N Damat o Pasqual e I TA 1646 3 1.50 1.31 0.19 1541 1550 2000 M 878774 134779
10 2N Di Masi Gorgio ITA 17155 2.00 2.40 -0.4 1613 1629 2001 M 884944 145500
32 3N Di Nezi o Tommaso I TA 1481 2 0.00 0.43 -0.43 1469 1393 2001 M 877999 136866
21 3N Faglioni |sacco ITA 15931 0.00 0.21 -0.21 1464 1349 2000 M 884995 141887
25 3N Ger osa Davi de I TA 1537 2 1.00 0.84 0.16 1465 1292 2000 M 866768 134376
5 1N lannel | o Andrea ITA 1793 4 3.00 2.56 0.44 1559 1580 2001 M 875767 133456
4 1N Lodi ci Lorenzo ITA 1819 7 5.50 3.66 1.84 1728 1947 2000 M 884189 135795
75 NC Mastrantonio Gordal TA 1428 3 0.00 0.89 -0.89 1436 1328 2000 M 884502 142072
12 2N Mazzoccoli Sinobne |ITA 1697 3 1.00 1.36 -0.36 1555 1543 2001 M 883719 136398
1 CM Moroni Luca Jr ITA 2128 7 5.00 6.04 -1.04 1700 1873 2000 M 865834 133780
17 2N Pal ozza Christian |ITA 1627 3 1.50 1.13 0.37 1541 1498 2001 M 895580 148636
35 NC Pirrello Christian ITA 14754 1.50 0.91 0.59 1514 1462 2000 M 894710 146578
8 2N Pom lio Riccardo ITA 1751 3 1.50 2.07 -0.57 1489 1498 2001 M 885347 138450
16 2N Ranmundi Lorenzo I TA 1642 2 0.50 0.77 -0.27 1514 1443 2001 M 869210 134312
20 2N Trovero Leo ITA 1596 2 1.00 1.01 -0.01 1468 1367 2000 M 885444 144947
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno I D

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Attt WW Var Avv. Perf Nasc S FSI

41 NC Agus Lorenzo I TA 1452 8 4.00 4.80 -0.8 -24 1434 1399 2000 M 138458
44 NC Aiell o Federico ITA 13959 3.504.60-1.1 -45 1389 1309 2001 M 149553
109 NC Allibrio Francesco |ITA 1338 9 4.00 3.40 0.6 21 1428 1386 2000 M 142368
78 NC Aruta Antonio I TA 14258 2.504.80-2.3 -66 1400 1227 2000 M 135482
89 NC Attardi Paol o I TA 1407 9 3.504.40-0.9 -21 1419 1340 2000 M 143800
45 NC Bl aas Zeno ITA 13599 3.004.20-1.2 -60 1384 1260 2001 M 155044
42 NC Brasca Emanuel e I TA 14498 4.505.00-0.5 -15 1414 1409 2000 M 143506
22 3N Bri a Si nbne ITA 1590 3 3.004.20 1.3 39 1614 1562 2000 M 146452
43 NC Brini Al essandro ITA 1446 6 4.50 3.80 1.2 36 1514 1509 2000 M 134173
47 NC Buglioni Riccardo |ITA 1419 8 5.00 4.40 0.6 12 1433 1455 2001 M 142175
95 NC Cal arco G useppe ITA 1386 8 1.003.90-2.9 -75 1393 1072 2000 M 138376
36 NC Capi t ano Dani el I TA 1464 7 4.50 4.400.1 6 1488 1478 2001 M 151080
29 3N Car bone Axel ITA 15038 4.505.80-0.8 -24 1399 1402 2000 M 139946
31 NC Carla' Christian I TA 1482 4 3.50 3.30 1.7 36 1562 1410 2001 M 147779
30 NC Carraro Riccardo I TA 1497 9 6.00 5.50 0.5 15 1420 1546 2001 M 106821
88 NC Carratell o Emanuel e | TA 1410 8 3.50 3.50 0.5 15 1490 1434 2000 M 141791
48 NC Cavalle' Gancarlo ITA 1407 7 2.50 4.00 -1.5 -57 1460 1298 2001 M 137676
83 NC Cervesato Alessio |ITA 14195 3.00 3.00 2 60 1551 1489 2000 M 135369
49 NC Chiarparin Matteo |ITA 14409 4.505.10-0.6 -18 1394 1395 2000 M 147245
79 NC Ciccale' Piero I TA 14258 2.50 4.50 -2 -57 1426 1252 2000 M 150812
85 NC Criolo Lorenzo ITA 14138 3.004.50-1.5 -45 1411 1273 2001 M 150899
34 NC Col no Leonar do I TA 1476 8 5.00 4.80 0.2 6 1488 1553 2000 M 144751
105 NC Cristofani G ovanni I TA 1368 6 5.00 3.40 1.6 51 1459 1421 2000 M 141108
50 NC Cuccu G ovanni I TA 1446 5 4.50 3.90 0.6 21 1505 1442 2001 M 146186
116 NC D Amico Dario ITA 12848 4.002.70 1.3 42 1437 1369 2001 M 138303
51 NC Dor onzo Lui gi I TA 1488 8 2.505.30-2.8 -69 1422 1263 2000 M 157439
74 NC Eynard Dario I TA 1428 7 4.504.10 1.4 45 1465 1497 2000 M 146714
80 NC Fl ora Nicol a I TA 14257 3.003.90-0.9 -36 1441 1180 2001 M 148517
71 NC Gall o Andrea ITA 14318 4.005.10-1.1 -30 1383 1345 2001 M 140984
52 NC Gar gi ul o G ovanni ITA 14407 4.504.70-0.2 -6 1423 1396 2000 M 151954
53 NC Gennari Andrea ITA 14406 5.00 3.60 1.4 42 1518 1501 2001 M 137429
54 NC G annotti Adriano |TA 1437 9 4.505.30-0.8 -24 1375 1376 2001 M 144406
98 NC Greco Daniele ITA 13809 4.50 3.90 0.6 24 1429 1430 2000 M 140223
96 NC laccarino Andrea I TA 1386 6 4.00 3.00 1 18 1475 1252 2000 M 143083
55 NC I nsi nna Leonar do ITA 14105 2.003.70 -0.7 -30 1490 1334 2000 M 149678
90 NC La Sala Francesco |ITA 1407 8 4.00 3.90 0.1 9 1456 1387 2000 M 141799
57 NC Lamanna Al essandro | TA 1422 8 4.00 4.50 -0.5 -18 1374 1375 2000 M 144781
113 NC Lantschner Arnold |ITA 1308 8 2.00 2.70 -0.7 -18 1425 1232 2001 M 135997
110 NC Lattanzi Matteo ITA 1314 7 4.002.80 1.2 39 1460 1372 2000 M 145496
38 NC Le Creurer Kilian |ITA 1458 7 5.50 4.20 1.8 57 1489 1558 2000 M 145643
28 3N Lo Curto Andrea ITA 1512 7 5.00 4.80 0.2 6 1487 1500 2001 M 142906
99 NC Lomurno Antonello |ITA 13805 2.502.70 1.3 57 1459 1246 2000 M 142411
86 NC Lupi ni M chel e ITA 14137 5.00 3.50 1.5 24 1416 1145 2000 M 145411
87 NC Lussetti Jacopo I TA 14138 4.00 4.00 0 0 1450 1387 2000 M 147700
58 NC Maddal uno Luca ITA 13659 3.004.60-1.6 -75 1355 1231 2001 M 147077
59 NC Madoni a Federico MalTA 1356 7 1.00 3.30-2.3 -84 1482 1204 2000 M 147689
60 NC Maestri Massi np ITA 14556 4.00 4.40 -0.4 -21 1451 1270 2000 M 156069
61 NC Manfredi Luca I TA 14495 4.00 4.30 0.2 9 1479 1422 2000 M 152079
97 NC Mari no Andrea ITA 13838 2.003.60-1.6 -45 1417 1225 2000 M 142560
69 NC Mariotti Francesco ITA 14375 5.00 3.90 1.6 48 1487 1467 2001 M 148114
24 3N Marzocchi Tommaso | TA 15698 5.005.90 -0.9 -27 1454 1495 2000 M 145081
26 3N Masera Lorenzo ITA 15159 4.005.90-1.9 -54 1404 1361 2001 M 143637
100 NC Mazzoni Dani el e ITA 1377 8 3.003.80-0.8 -21 1396 1117 2001 M 146658
62 NC Mel otti M chel e I TA 1407 7 2.504.60-2.1 -75 1409 1235 2001 M 151365
103 NC Menduni Al essandro |ITA 13719 4.00 3.60 0.4 18 1444 1401 2000 M 137921
76 NC M ano Si nbne I TA 1428 8 5.00 4.40 0.6 18 1434 1453 2001 M 147688
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SI:IVe VRIS VI | " \DER 12 (1207004E)
Itahana' ' KASTALIA - 01-07-2012 - 07-07-2012

El o N Pun Pun Med Anno 1D

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Attt WW Var Avv. Perf Nasc S FSI

72 NC M gliaccio Rosario ITA 14317 4.50 4.20 0.3 9 1466 1440 2001 M 147699
73 NC Mrri Pietro ITA 14316 4.00 4.20 1.3 42 1461 1465 2001 M 149566
91 NC Mol | ace Ruggero I TA 1404 9 3.50 4.50 -1 -15 1406 1327 2001 M 143299
40 NC Mor ana Mar co I TA 1455 7 5.00 4.40 0.6 18 1467 1470 2001 M 141376
108 NC Morgante Gabriele |ITA 13418 3.50 3.60 0.4 21 1417 1347 2001 M 151121
63 NC Micci Federico ITA 14408 3.004.40 -1.4 -42 1454 1342 2001 M 147508
101 NC Miur ano Ant oni o ITA 1377 9 4.00 3.80 0.2 12 1435 1393 2001 M 149589
33 NC Misso Andrea ITA 1479 6 4.00 4.50 0 0 1480 1437 2001 M 149489
115 NC Nardel I'i Enrico ITA 12908 1.502.50 -1 -27 1428 1177 2000 M 152045
64 NC Padovani  Marco ITA 12996 0.502.40-1.9 -90 1435 1032 2001 M 145163
94 NC Parrinell o Marco ITA 13928 4.00 3.800.2 0 1412 1213 2000 M 149554
111 NC Patrignani Tiziano ITA 13149 4.00 3.10 0.9 30 1425 1382 2000 M 146880
106 NC Pell egrino G ovanni ITA 1356 9 3.503.90-0.4 0 1403 1324 2000 M 145853
117 NC Petrella Al essandrol TA 1266 8 2.50 2.30 0.2 9 1426 1286 2001 M 144013
84 NC Porta Al essandro ITA 1416 7 4.00 3.90 0.1 15 1478 1419 2001 M 146663
104 NC Ranel | ucci Lorenzo ITA 13716 3.002.40 1.1 48 1527 1279 2001 M 146701
65 NC Resch Sepp ITA 13387 1.503.00-1.5 -72 1439 1201 2001 M 145363
70 NC Ri go Mario I TA 1437 4 3.00 3.20 1.3 54 1513 1298 2000 M 142227
23 3N Saval l a G anl uca ITA 1572 6 4.505.20 0.8 27 1518 1564 2001 M 141377
66 NC Savarese Vincenzo |TA 14108 4.00 4.80-0.8 -30 1389 1349 2001 M 157044
81 NC Scarsella Lorenzo LITA 14225 4.00 3.20 2.3 69 1533 1506 2000 M 145275
112 NC Schinelli Nicol o' ITA 1311 7 3.00 2.60 0.9 48 1444 1189 2000 M 136700
37 NC Simonetto Alessio | TA 1464 6 4.50 4.00 0.5 15 1534 1509 2000 M 138674
39 NC Si ronett o Andrea I TA 1458 6 5.50 4.20 1.3 42 1496 1520 2000 M 138675
92 NC Soave Vittorio ITA 1404 8 2.503.80-1.3 -30 1424 1284 2000 M 144290
114 NC Suma Sanuel e ITA 13056 2.502.60-0.1 18 1432 1096 2000 M 141916
93 NC Trovato Gabriele SalTA 1395 7 3.50 3.40 0.6 21 1489 1396 2000 M 144466
82 NC U acco Mbse' Daniel ITA 14229 2.504.40-1.9 -51 1427 1262 2001 M 135409
107 NC Usai Luigi I TA 1356 8 4.00 3.50 0.5 18 1433 1370 2001 M 143088
77 NC Vi gnetta Stefano I TA 1428 7 4.00 4.10 0.4 12 1463 1427 2000 M 148290
102 NC  Vuono M chelangelo ITA 13747 4.00 3.200.8 18 1452 1250 2000 M 141283
67 NC War nakul asuriya D ITA 13657 1.50 3.60-2.1 -75 1407 1168 2001 M 147064
68 NC Zoch M chel e ITA 13958 3.504.50 -1 -45 1394 1309 2001 M 151126
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 CM  Moroni Luca Jr ITA 2128 | 59 NC Madonia Federico Mar ITA 1356 1 - O
2 60 NC Maestri Massinp ITA 1455 | 2 IN Carnicelli Valerio ITA 1992 0 - 1
3 3 IN D Avino @ anfranco ITA 1857 | 61 NC Manfredi Luca ITA 1449 1 - O
4 4 IN Lodici Lorenzo ITA 1819 | 63 NC Micci Federico ITA 1440 1 - O
5 62 NC Melotti Mchele ITA 1407 | 5 IN lannello Andrea ITA 1793 0 - 1
6 72 NC Mgliaccio Rosario ITA 1431 | 6 2N Caf agna G useppe ITA 1758 0 - 1
7 64 NC Padovani Marco I TA 1299 | 7 1IN Bernardini Tonmaso ITA 1755 0 - 1
8 80 NC Flora N cola ITA 1425 | 8 2N Pomlio Riccardo ITA 1751 0 - 1
9 9 2N Bisi Riccardo ITA 1739 | 65 NC Resch Sepp ITA 1338 1 - 0
10 10 2N D Masi Gorgio ITA 1715 | 71 NC Gallo Andrea ITA 1431 1 - 0
11 11 2N Borghi Dario ITA 1702 | 67 NC \Wrnakulasuriya Ds ITA 1365 1 - O
12 66 NC Savarese Vincenzo ITA 1410 | 12 2N Mazzoccoli Sinpne ITA 1697 0 - 1
13 13 2N Arbore Daniele ITA 1668 | 69 NC Mariotti Francesco ITA 1437 1 - 0
14 70 NC Rigo Mario ITA 1437 | 14 2N Damato Pasqual e ITA 1646 0 - 1
15 15 2N Corona Rafaele ITA 1643 | 73 NC Mrri Pietro ITA 1431 A% - A
16 68 NC Zoch Mchele ITA 1395 | 16 2N Ranundi Lorenzo ITA 1642 0 - 1
17 74 NC Eynard Dario ITA 1428 | 17 2N Palozza Christian ITA 1627 1 - 0
18 18 2N Confalonieri Luca ITA 1614 | 75 NC Mastrantonio G ordan ITA 1428 1 - O
19 76 NC Mano Sinopne ITA 1428 | 19 2N D Urbano Gabriele ITA 1611 0 - 1
20 20 2N Trovero Leo ITA 1596 | 77 NC \Vignetta Stefano ITA 1428 Aw- A
21 78 NC Aruta Antonio ITA 1425 | 21 3N Faglioni Isacco ITA 1593 0 - 1
22 22 3N Bria Sinpne ITA 1590 | 79 NC Ciccale' Piero ITA 1425 1 - O
23 23 3N Savalla G anluca ITA 1572 | 81 NC Scarsella Lorenzo Lu ITA 1422 1 - 0O
24 82 NC U acco Mdse' Daniele ITA 1422 | 24 3N Marzocchi Tommaso ITA 1569 0 - 1
25 25 3N Gerosa Davide ITA 1537 | 83 NC Cervesato Alessio ITA 1419 0 - 1
26 84 NC Porta Al essandro ITA 1416 | 26 3N Masera Lorenzo ITA 1515 A% - A
27 27 3N Beltrame Leonardo ITA 1512 | 85 NC Ciriolo Lorenzo ITA 1413 1 - 0O
28 86 NC Lupini Mchele ITA 1413 | 28 3N Lo Curto Andrea ITA 1512 0 - 1
29 29 3N Carbone Axel ITA 1503 | 87 NC Lussetti Jacopo ITA 1413 Ap- A
30 88 NC Carratello Emanuel e ITA 1410 | 30 NC Carraro R ccardo ITA 1497 1 - O
31 31 NC Carla' Christian ITA 1482 | 89 NC Attardi Paolo ITA 1407 1 - 0
32 90 NC La Sala Francesco I TA 1407 | 32 3N D Nezio Tomaso ITA 1481 0 - 1
33 33 NC Misso Andrea ITA 1479 | 91 NC Mdllace Ruggero ITA 1404 1 - O
34 92 NC Soave Vittorio ITA 1404 | 34 NC Colnpo Leonardo ITA 1476 0 - 1
35 35 NC Pirrello Christian ITA 1475 | 93 NC Trovato Gabriele Sal ITA 1395 A%- A
36 94 NC Parrinello Marco ITA 1392 | 36 NC Capitano Daniel ITA 1464 0 - 1
37 37 NC Sinobnetto Alessio ITA 1464 | 95 NC Calarco G useppe ITA 1386 1 - O
38 96 NC laccarino Andrea ITA 1386 | 38 NC Le Creurer Kilian ITA 1458 1 - O
39 39 NC Sinpnetto Andrea ITA 1458 | 97 NC Marino Andrea ITA 1383 1 - 0
40 98 NC Geco Daniele ITA 1380 | 40 NC Mrrana Marco ITA 1455 0 - 1
41 41 NC Agus Lorenzo ITA 1452 | 99 NC Lonmurno Antonello ITA 1380 1 - O
42 100 NC Mazzoni Daniele ITA 1377 | 42 NC Brasca Emanuel e ITA 1449 0 - 1
43 43 NC Brini Al essandro ITA 1446 | 101 NC Mirano Antonio ITA 1377 1 - 0
44 102 NC Vuono M chel angel o ITA 1374 | 44 NC A ello Federico ITA 1395 1 - 0
45 45 NC Blaas Zeno ITA 1359 | 103 NC Menduni Al essandro ITA 1371 0 - 1
46 104 NC Ranellucci Lorenzo ITA 1371 | 46 2N Botta Massimliano I TA 1-0
47 47 NC Buglioni Riccardo ITA 1419 | 105 NC Cristofani G ovanni ITA 1368 A%- A
48 106 NC Pellegrino G ovanni I TA 1356 | 48 NC Cavalle' G ancarlo ITA 1407 0 - 1
49 49 NC Chiarparin Matteo ITA 1440 | 107 NC Usai Luigi ITA 1356 0 - 1
50 108 NC Morgante Gabriele ITA 1341 | 50 NC Cuccu G ovanni ITA 1446 0 - 1
51 51 NC Doronzo Luigi ITA 1488 | 109 NC Alibrio Francesco ITA 1338 1 - 0
52 110 NC Lattanzi Matteo ITA 1314 | 52 NC Gargiulo G ovanni ITA 1440 1 - O
53 53 NC CGennari Andrea ITA 1440 | 111 NC Patrignani Tiziano ITA 1314 1 - 0
54 112 NC Schinelli N col o' ITA 1311 | 54 NC Gannotti Adriano ITA 1437 1 - 0
55 55 NC Insinna Leonardo ITA 1410 | 113 NC Lantschner Arnold ITA 1308 1 - O
56 114 NC Suma Samnuel e ITA 1305 | 56 2N Isoldo Cro I TA 1-0
57 116 NC D Anmico Dario ITA 1284 | 58 NC Maddaluno Luca ITA 1365 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SI:IVe VRIS VI | " \DER 12 (1207004E)
[taliana ' J' KASTALIA - 01-07-2012 - 07-07-2012

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 57 NC Lamanna Al essandro | TA 1422 | 0 - F
59 115 NC Nardelli Enrico I TA 1290 | 1 - F
60 117 NC Petrella Al essandro I TA 1266 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 34 NC Colno Leonardo 1 ITA 1476 | 1 CM Moroni Luca Jr 1 ITA 2128 0 - 1
2 2 IN Carnicelli Valerio 1 ITA 1992 | 37 NC Sinpnetto Al essio 1 ITA 1464 1 - O
3 36 NC Capitano Daniel 1 ITA 1464 | 3 IN D Avino Ganfranco 1 ITA 1857 0 - 1
4 39 NC Sinpnetto Andrea 1 ITA 1458 | 4 IN Lodici Lorenzo 1 ITA 1819 0 - 1
5 5 IN lannello Andrea 1 ITA 1793 | 41 NC Agus Lorenzo 1 ITA 1452 1 - 0
6 6 2N Caf agna G useppe 1 ITA 1758 | 43 NC Brini Al essandro 1 ITA 1446 1 - O
7 7 IN Bernardini Tommaso 1 ITA 1755 | 51 NC Doronzo Luigi 1 ITA 1488 1 - O
8 8 2N Pomlio Riccardo 1 ITA 1751 | 53 NC Gennari Andrea 1 ITA 1440 1 - O
9 40 NC Morana Marco 1 ITA 1455 | 9 2N Bisi Riccardo 1 ITA 1739 0 - 1
10 42 NC Brasca Emanuel e 1 ITA 1449 | 10 2N D Msi Gorgio 1 ITA 1715 0 - 1
11 48 NC Cavalle' Gancarlo 1 ITA 1407 | 11 2N Borghi Dario 1 ITA 1702 0 - 1
12 12 2N Mazzoccoli Sinpne 1 ITA 1697 | 55 NC Insinna Leonardo 1 ITA 1410 1 - O
13 50 NC Cuccu G ovanni 1 ITA 1446 | 13 2N Arbore Daniele 1 ITA 1668 0 - 1
14 14 2N Damato Pasqual e 1 ITA 1646 | 74 NC Eynard Dario 1 ITA 1428 1 - O
15 16 2N Ramundi Lorenzo 1 ITA 1642 | 88 NC Carratello Emanuele 1 ITA 1410 Apn- A
16 83 NC Cervesato Alessio 1 ITA 1419 | 18 2N Confalonieri Luca 1 ITA 1614 1 - O
17 19 2N D Urbano Gabriele 1 ITA 1611 | 96 NC laccarino Andrea 1 ITA 1386 1 - O
18 21 3N Faglioni Isacco 1 ITA 1593 | 102 NC Vuono Mchelangelo 1 ITA 1374 1 - O
19 103 NC Menduni Al essandro 1 ITA 1371 | 22 3N Bria Sinone 1 ITA 1590 0 - 1
20 104 NC Ranellucci Lorenzo 1 ITA 1371 | 23 3N Savalla G anluca 1 ITA 1572 0 - 1
21 24 3N Marzocchi Tommaso 1 ITA 1569 | 110 NC Lattanzi Matteo 1 ITA 1314 Ap- A
22 107 NC Usai Luigi 1 ITA 1356 | 27 3N Beltrane Leonardo 1 ITA 1512 0 - 1
23 28 3N Lo Curto Andrea 1 ITA 1512 | 112 NC Schinelli Nicolo' 1 ITA 1311 1 - 0
24 115 NC Nardelli Enrico 1 ITA 1290 | 31 NC Carla' Christian 1 ITA 1482 0 - 1
25 32 3N D Nezio Tonmaso 1 ITA 1481 | 114 NC Summ Sanuel e 1 ITA 1305 1 - 0
26 117 NC Petrella Al essandro 1 ITA 1266 | 33 NC Misso Andrea 1 ITA 1479 0 - 1
27 26 3N Masera Lorenzo 0.5 ITA 1515 | 116 NC D Amico Dario 1 ITA 1284 A%- A
28 77 NC Vignetta Stefano 0.5 ITA 1428 | 15 2N Corona Rafaele 0.5 ITA 1643 0 - 1
29 73 NC Mrri Pietro 0.5 ITA 1431 | 20 2N Trovero Leo 0.5 ITA 159 0 - 1
30 93 NC Trovato Gabriele Sal 0.5 ITA 1395 | 29 3N Carbone Axel 0.5 ITA 1503 1 - 0
31 105 NC Cristofani Govanni 0.5 ITA 1368 | 35 NC Pirrello Christian 0.5 ITA 1475 0 - 1
32 87 NC Lussetti Jacopo 0.5 ITA 1413 | 47 NC Buglioni R ccardo 0.5 ITA 1419 0 - 1
33 17 2N Pal ozza Christian 0 ITA 1627 | 84 NC Porta A essandro 0.5 ITA 1416 1 - O
34 75 NC Mastrantonio G ordan 0 ITA 1428 | 25 3N Cerosa Davide 0 ITA 1537 0 - 1
35 30 NC Carraro Riccardo 0 ITA 1497 | 72 NC Mgliaccio Rosario 0 ITA 1431 A% - A
36 38 NC Le Creurer Kilian 0 ITA 1458 | 76 NC M ano Sinone 0 ITA 1428 1 - 0
37 44 NC Aello Federico 0 ITA 1395 | 78 NC Aruta Antonio 0 ITA 1425 0 - 1
38 79 NC Ciccale' Piero 0 ITA 1425 | 45 NC Blaas Zeno 0 ITA 1359 1 - O
39 46 2N Botta Massinmiliano O I TA | 80 NC Flora Ncola 0 ITA 1425 1 - 0O
40 81 NC Scarsella Lorenzo LuO ITA 1422 | 49 NC Chiarparin Matteo 0 ITA 1440 1 - O
41 52 NC Gargiulo G ovanni 0 ITA 1440 | 82 NC Uacco Mse' Daniele 0O ITA 1422 1 - 0
42 54 NC G annotti Adriano 0 ITA 1437 | 85 NC Ciriolo Lorenzo 0 ITA 1413 0 - 1
43 56 2N Isoldo GCro 0 I TA | 86 NC Lupini Mchele 0 ITA 1413 1 - O
44 89 NC Attardi Paolo 0 ITA 1407 | 57 NC Lamanna Al essandro 0 ITA 1422 A - A
45 58 NC Maddal uno Luca 0 ITA 1365 | 90 NC La Sala Francesco 0 ITA 1407 0 - 1
46 59 NC Madonia Federico Mar 0 ITA 1356 | 91 NC Mollace Ruggero 0 ITA 1404 0 - 1
47 95 NC Calarco G useppe 0 ITA 1386 | 60 NC Maestri Massinp 0 ITA 1455 0 - 1
48 61 NC Manfredi Luca 0 ITA 1449 | 92 NC Soave Vittorio 0 ITA 1404 1 - O
49 97 NC Marino Andrea 0 ITA 1383 | 62 NC Melotti Mchele 0 ITA 1407 1 - 0
50 63 NC Micci Federico 0 ITA 1440 | 94 NC Parrinello Marco 0 ITA 1392 1 - 0
51 65 NC Resch Sepp 0 ITA 1338 | 98 NC Geco Daniele 0 ITA 1380 Ap- A
52 101 NC Mirano Antonio 0 ITA 1377 | 66 NC Savarese Vincenzo 0 ITA 1410 1 - O
53 67 NC Warnakulasuriya DisO ITA 1365 | 100 NC Mazzoni Daniele 0 ITA 1377 0 - 1
54 109 NC Allibrio Francesco 0 ITA 1338 | 68 NC Zoch Mchele 0 ITA 1395 1 - O
55 69 NC Mariotti Francesco O ITA 1437 | 106 NC Pellegrino Govanni 0 ITA 1356 1 - O
56 111 NC Patrignani Tiziano O ITA 1314 | 70 NC R go Mario 0 ITA 1437 0 - 1
57 71 NC Gallo Andrea 0 ITA 1431 | 108 NC Morgante Gabriele 0 ITA 1341 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SI:IVe VRIS VI | " \DER 12 (1207004E)
[taliana ' J' KASTALIA - 01-07-2012 - 07-07-2012

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 64 NC Padovani Marco 0 ITA 1299 | 0 - F
59 99 NC Lomurno Antonello 0 ITA 1380 | 1 - F
60 113 NC Lantschner Arnold 0 I TA 1308 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 CM  Moroni Luca Jr 2 ITA 2128 | 14 2N Damato Pasqual e 2 ITA 1646 1 - O
2 13 2N Arbore Daniele 2 ITA 1668 | 2 IN Carnicelli Valerio 2 ITA 1992 0 - 1
3 3 IN D Avino Ganfranco 2 ITA 1857 | 19 2N D Urbano Gabriele 2 ITA 1611 Apn- A
4 4 IN Lodici Lorenzo 2 ITA 1819 | 21 3N Faglioni Isacco 2 ITA 1593 1 - 0
5 22 3N Bria Sinone 2 ITA 1590 | 5 IN lannello Andrea 2 ITA 1793 1 - 0
6 23 3N Savalla @ anluca 2 ITA 1572 | 6 2N Caf agna G useppe 2 ITA 1758 A% - A
7 27 3N Beltrame Leonardo 2 ITA 1512 | 7 IN Bernardini Tommaso 2 ITA 1755 Apn- A
8 31 NC Carla' Christian 2 ITA 1482 | 8 2N Pomlio Riccardo 2 ITA 1751 1 - O
9 9 2N Bisi Riccardo 2 ITA 1739 | 28 3N Lo Curto Andrea 2 ITA 1512 1 - O
10 10 2N D Masi Gorgio 2 ITA 1715 | 32 3N D Nezio Tommaso 2 ITA 1481 1 - 0
11 11 2N Borghi Dario 2 ITA 1702 | 83 NC Cervesato Alessio 2 ITA 1419 1 - O
12 33 NC Misso Andrea 2 ITA 1479 | 12 2N Mazzoccoli Sinone 2 ITA 1697 0 - 1
13 15 2N Corona Rafaele 1.5 ITA 1643 | 47 NC Buglioni Riccardo 1.5 ITA 1419 1 - 0
14 110 NC Lattanzi Matteo 1.5 ITA 1314 | 16 2N Ranundi Lorenzo 1.5 ITA 1642 0 - 1
15 20 2N Trovero Leo 1.5 ITA 1596 | 93 NC Trovato Gabriele Sal 1.5 ITA 1395 1 - O
16 88 NC Carratello Emanuele 1.5 ITA 1410 | 24 3N Marzocchi Tonmaso 1.5 ITA 1569 0 - 1
17 116 NC D Amico Dario 1.5 ITA 1284 | 35 NC Pirrello Christian 1.5 ITA 1475 0 - 1
18 69 NC Mariotti Francesco 1 ITA 1437 | 17 2N Palozza Christian 1 ITA 1627 0 - 1
19 18 2N Confalonieri Luca 1 ITA 1614 | 79 NC Ciccale' Piero 1 ITA 1425 1 - O
20 25 3N Gerosa Davide 1 ITA 1537 | 81 NC Scarsella Lorenzo Lu 1l ITA 1422 A - A
21 70 NC Rigo Mario 1 ITA 1437 | 26 3N Masera Lorenzo 1 ITA 1515 1 - O
22 74 NC Eynard Dario 1 ITA 1428 | 34 NC Colno Leonardo 1 ITA 1476 0 - 1
23 78 NC Aruta Antonio 1 ITA 1425 | 36 NC Capitano Daniel 1 ITA 1464 0 - 1
24 37 NC Sinpnetto Alessio 1 ITA 1464 | 97 NC Marino Andrea 1 ITA 1383 1 - 0
25 85 NC Ciriolo Lorenzo 1 ITA 1413 | 38 NC Le Creurer Kilian 1 ITA 1458 0 - 1
26 90 NC La Sala Francesco 1 ITA 1407 | 39 NC Sinonetto Andrea 1 ITA 1458 0 - 1
27 91 NC Mdllace Ruggero 1 ITA 1404 | 40 NC NMorana Marco 1 ITA 1455 0 - 1
28 41 NC Agus Lorenzo 1 | TA 1452 | 101 NC Mirano Antonio 1 ITA 1377 0 - 1
29 96 NC laccarino Andrea 1 ITA 1386 | 42 NC Brasca Emanuele 1 ITA 1449 1 - 0
30 43 NC Brini Al essandro 1 ITA 1446 | 103 NC Menduni Al essandro 1 ITA 1371 1 - O
31 99 NC Lonurno Antonello 1 ITA 1380 | 46 2N Botta Massimliano 1 I TA 1-0
32 100 NC Mazzoni Daniele 1 ITA 1377 | 48 NC Cavalle' Gancarlo 1 ITA 1407 0 - 1
33 102 NC Vuono Mchelangelo 1 ITA 1374 | 50 NC Cuccu G ovanni 1 ITA 1446 0 - 1
34 51 NC Doronzo Luigi 1 ITA 1488 | 104 NC Ranellucci Lorenzo 1 ITA 1371 0 - 1
35 108 NC Morgante Gabriele 1 ITA 1341 | 52 NC Gargiulo G ovanni 1 ITA 1440 0 - 1
36 53 NC Gennari Andrea 1 ITA 1440 | 107 NC Usai Luigi 1 ITA 1356 1 - O
37 55 NC Insinna Leonardo 1 ITA 1410 | 115 NC Nardelli Enrico 1 ITA 1290 1 - O
38 112 NC Schinelli N colo' 1 ITA 1311 | 56 2N Isoldo Cro 1 I TA 1-0
39 60 NC Maestri Massino 1 ITA 1455 | 117 NC  Petrella Al essandro 1 ITA 1266 0 - 1
40 113 NC Lantschner Arnold 1 I TA 1308 | 61 NC Manfredi Luca 1 ITA 1449 0 - 1
41 114 NC Summ Sanuel e 1 ITA 1305 | 63 NC Micci Federico 1 ITA 1440 0 - 1
42 29 3N Carbone Axel 0.5 ITA 1503 | 109 NC Allibrio Francesco 1 ITA 1338 A%- A
43 77 NC Vignetta Stefano 0.5 ITA 1428 | 30 NC Carraro Riccardo 0.5 ITA 1497 0 - 1
44 57 NC Lamanna Alessandro 0.5 ITA 1422 | 87 NC Lussetti Jacopo 0.5 ITA 1413 0 - 1
45 84 NC Porta Al essandro 0.5 ITA 1416 | 65 NC Resch Sepp 0.5 ITA 1338 1 - 0
46 72 NC Mgliaccio Rosario 0.5 ITA 1431 | 89 NC Attardi Paolo 0.5 ITA 1407 1 - O
47 98 NC Geco Daniele 0.5 ITA 1380 | 73 NC Mrri Pietro 0.5 ITA 1431 0 - 1
48 45 NC Bl aas Zeno 0 ITA 1359 | 105 NC Cristofani Govanni 0.5 ITA 1368 0 - 1
49 76 NC M ano Sinone 0 ITA 1428 | 44 NC A ello Federico 0 ITA 1395 1 - 0
50 49 NC Chiarparin Matteo 0 ITA 1440 | 71 NC Gallo Andrea 0 ITA 1431 A% - A
51 80 NC Flora Ncola 0 ITA 1425 | 54 NC dannotti Adriano 0 ITA 1437 A% - A
52 82 NC U acco Mse' Daniele 0 ITA 1422 | 58 NC Maddal uno Luca 0 ITA 1365 0 - 1
53 86 NC Lupini Mchele 0 ITA 1413 | 59 NC Madonia Federico Mar 0 ITA 1356 1 - O
54 62 NC Melotti Mchele 0 ITA 1407 | 75 NC Mastrantonio G ordan 0 ITA 1428 0 - 1
55 66 NC Savarese Vincenzo 0 ITA 1410 | 95 NC Calarco G useppe 0 ITA 1386 1 - O
56 94 NC Parrinello Marco 0 ITA 1392 | 67 NC \Warnakulasuriya Dis O ITA 1365 1 - O
57 68 NC Zoch Mchele 0 ITA 1395 | 111 NC Patrignani Tiziano O ITA 1314 0 - 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
UNDER 12 (1207004E)

06-06-2024

Scacchistica m
Italiana ' J' KASTALIA - 01-07-2012 - 07-07-2012

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 92 NC Soave Vittorio 0 ITA 1404 | 106 NC Pellegrino Govanni O ITA 1356 0 - 1
59 64 NC Padovani Marco 0 ITA 1299 |

1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 10 2N D Msi Gorgio 3 ITA 1715 | 1 CM Moroni Luca Jr 3 ITA 2128 Ax%- A
2 2 IN Carnicelli Valerio 3 ITA 1992 | 11 2N Borghi Dario 3 ITA 1702 1 - O
3 12 2N Mazzoccoli Sinone 3 ITA 1697 | 4 IN Lodici Lorenzo 3 ITA 1819 0 - 1
4 22 3N Bria Sinobne 3 ITA 1590 | 9 2N Bisi Riccardo 3 ITA 1739 0 - 1
5 6 2N Cafagna G useppe 2.5 ITA 1758 | 31 NC Carla' Christian 3 I TA 1482 Av%- A
6 24 3N Marzocchi Tonmaso 2.5 ITA 1569 | 3 IN D Avino Ganfranco 2.5 |ITA 1857 0 - 1
7 7 IN Bernardini Tommaso 2.5 ITA 1755 | 20 2N Trovero Leo 2.5 ITA 1596 1 - 0
8 35 NC Pirrello Christian 2.5 ITA 1475 | 15 2N Corona Rafaele 2.5 ITA 1643 Aw- A
9 16 2N Ranundi Lorenzo 2.5 ITA 1642 | 23 3N Savalla Ganluca 2.5 ITA 1572 Av- A
10 19 2N D Urbano Gabriele 2.5 ITA 1611 | 27 3N Beltrane Leonardo 2.5 ITA 1512 0 - 1
11 5 IN lannello Andrea 2 ITA 1793 | 43 NC Brini A essandro 2 ITA 1446 Apn- A
12 8 2N Pomlio Riccardo 2 ITA 1751 | 48 NC Cavalle' Gancarlo 2 ITA 1407 1 - O
13 52 NC Gargiulo G ovanni 2 ITA 1440 | 13 2N Arbore Daniele 2 ITA 1668 0 - 1
14 14 2N Damato Pasqual e 2 ITA 1646 | 50 NC Cuccu G ovanni 2 ITA 1446 1 - O
15 17 2N Palozza Christian 2 ITA 1627 | 53 NC Gennari Andrea 2 ITA 1440 1 - O
16 61 NC Manfredi Luca 2 ITA 1449 | 18 2N Confalonieri Luca 2 ITA 1614 0 - 1
17 21 3N Faglioni |sacco 2 ITA 1593 | 55 NC Insinna Leonardo 2 ITA 1410 O - 1
18 28 3N Lo Curto Andrea 2 ITA 1512 | 70 NC Rigo Mario 2 ITA 1437 1 - 0
19 32 3N D Nezio Tonmaso 2 ITA 1481 | 96 NC laccarino Andrea 2 ITA 1386 1 - O
20 63 NC Micci Federico 2 ITA 1440 | 33 NC Misso Andrea 2 ITA 1479 0 - 1
21 34 NC Colnp Leonardo 2 ITA 1476 | 99 NC Lonurno Antonello 2 ITA 1380 Ap- A
22 36 NC Capitano Dani el 2 ITA 1464 | 104 NC Ranellucci Lorenzo 2 ITA 1371 A%- A
23 83 NC Cervesato Alessio 2 ITA 1419 | 37 NC Sinonetto Aessio 2 ITA 1464 1 - O
24 38 NC Le Creurer Kilian 2 ITA 1458 | 112 NC Schinelli N col o' 2 ITA 1311 1 - 0
25 101 NC Murano Antonio 2 ITA 1377 | 39 NC Sinpnetto Andrea 2 ITA 1458 0 - 1
26 40 NC Morana Marco 2 ITA 1455 | 117 NC Petrella Al essandro 2 ITA 1266 1 - O
27 87 NC Lussetti Jacopo 1.5 ITA 1413 | 25 3N Cerosa Davide 1.5 ITA 1537 0 - 1
28 30 NC Carraro Riccardo 1.5 ITA 1497 | 93 NC Trovato Gabriele Sal 1.5 ITA 1395 0 - 1
29 47 NC Buglioni Riccardo 1.5 ITA 1419 | 88 NC Carratello Emanuele 1.5 ITA 1410 Aw- A
30 105 NC Cristofani Govanni 1.5 ITA 1368 | 72 NC Mgliaccio Rosario 1.5 ITA 1431 1 - O
31 73 NC Mrri Pietro 1.5 ITA 1431 | 110 NC Lattanzi Mtteo 1.5 ITA 1314 1 - 0
32 81 NC Scarsella Lorenzo Lul.5 ITA 1422 | 116 NC D Amico Dario 1.5 ITA 1284 1 - O
33 109 NC Allibrio Francesco 1.5 ITA 1338 | 84 NC Porta A essandro 1.5 ITA 1416 0 - 1
34 26 3N Masera Lorenzo 1 ITA 1515 | 86 NC Lupini Mchele 1 ITA 1413 0 - 1
35 79 NC Ciccale Piero 1 ITA 1425 | 29 3N Carbone Axel 1 ITA 1503 0 - 1
36 85 NC Ciriolo Lorenzo 1 ITA 1413 | 41 NC Agus Lorenzo 1 ITA 1452 0 - 1
37 42 NC Brasca Emanuel e 1 ITA 1449 | 90 NC La Sala Francesco 1 ITA 1407 0 - 1
38 46 2N Botta Massinmiliano 1 I TA | 94 NC Parrinello Marco 1 ITA 1392 1 - 0O
39 97 NC Marino Andrea 1 ITA 1383 | 51 NC Doronzo Luigi 1 ITA 1488 1 - O
40 56 2N Isoldo Ciro 1 I TA | 100 NC Mazzoni Daniele 1 ITA 1377 1 - 0
41 58 NC Maddal uno Luca 1 ITA 1365 | 102 NC Vuono Mchelangelo 1 ITA 1374 0 - 1
42 103 NC Menduni Al essandro 1 ITA 1371 | 60 NC Maestri Massino 1 ITA 1455 0 - 1
43 106 NC Pellegrino Govanni 1 ITA 1356 | 64 NC Padovani Marco 1 ITA 1299 1 - 0
44 107 NC Usai Luigi 1 ITA 1356 | 66 NC Savarese Vincenzo 1 ITA 1410 1 - O
45 108 NC Morgante Gabriele 1 ITA 1341 | 69 NC Mariotti Francesco 1 ITA 1437 0 - 1
46 111 NC Patrignani Tiziano 1 ITA 1314 | 74 NC Eynard Dario 1 I TA 1428 Av%- A
47 75 NC Mastrantonio G ordan 1 ITA 1428 | 114 NC Suma Sanuel e 1 ITA 1305 1 -

48 113 NC Lantschner Arnold 1 ITA 1308 | 76 NC M ano Sinone 1 I TA 1428 O -

49 115 NC Nardelli Enrico 1 ITA 1290 | 78 NC Aruta Antonio 1 ITA 1425 Aw- A
50 91 NC Mdllace Ruggero 1 ITA 1404 | 49 NC Chiarparin Mtteo 0.5 ITA 1440 0 - 1
51 54 NC Gannotti Adriano 0.5 ITA 1437 | 98 NC Geco Daniele 0.5 ITA 1380 0 - 1
52 65 NC Resch Sepp 0.5 ITA 1338 | 57 NC Lanmanna Alessandro 0.5 I|ITA 1422 0 - 1
53 89 NC Attardi Paolo 0.5 ITA 1407 | 77 NC Vignetta Stefano 0.5 ITA 1428 0 - 1
54 44 NC Aiello Federico 0 ITA 1395 | 80 NC Flora Nicola 0.5 ITA 1425 1 - 0
55 71 NC Gallo Andrea 0.5 ITA 1431 | 45 NC Blaas Zeno 0 ITA 1359 1 - 0
56 59 NC Madonia Federico Mar O ITA 1356 | 68 NC Zoch Mchele 0 ITA 1395 0 - 1
57 95 NC Calarco G useppe 0 ITA 1386 | 62 NC Melotti Mchele 0 ITA 1407 0 - 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
UNDER 12 (1207004E)

06-06-2024

Scacchistica m
Italiana ' J' KASTALIA - 01-07-2012 - 07-07-2012

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 67 NC \Warnakulasuriya DisO ITA 1365 | 82 NC Uacco Mse' DanieleO ITA 1422 0 - 1
59 92 NC Soave Vittorio 0 | TA 1404 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 4 1IN Lodici Lorenzo 4 ITA 1819 | 2 AN Carnicelli Valerio 4 ITA 1992 Ap- A
2 9 2N Bisi Riccardo 4 ITA 1739 | 1 CM Moroni Luca Jr 3.5 ITA 2128 0 - 1
3 3 IN D Avino Ganfranco 3.5 ITA 1857 | 10 2N D Masi Gorgio 3.5 ITA 1715 1 - 0
4 31 NC Carla' Christian 3.5 ITA 1482 | 7 IN Bernardini Tommaso 3.5 ITA 1755 0 - 1
5 27 3N Beltrame Leonardo 3.5 ITA 1512 | 8 2N  Pomilio Riccardo 3 ITA 1751 1 - O
6 28 3N Lo Curto Andrea 3 ITA 1512 | 6 2N Caf agna G useppe 3 ITA 1758 0 - 1
7 11 2N Borghi Dario 3 ITA 1702 | 32 3N D Nezio Tommaso 3 ITA 1481 1 - O
8 23 3N Savalla G anl uca 3 ITA 1572 | 12 2N Mazzoccoli Sinone 8 ITA 1697 Apn- A
9 13 2N Arbore Daniele 3 ITA 1668 | 35 NC Pirrello Christian 3 ITA 1475 0 - 1
10 33 NC Misso Andrea 3 ITA 1479 | 14 2N Damato Pasqual e 8 ITA 1646 A%- A
11 15 2N Corona Rafaele 3 I TA 1643 | 38 NC Le Creurer Kilian 3 ITA 1458 A% - A
12 39 NC Sinpbnetto Andrea 3 ITA 1458 | 16 2N Ranundi Lorenzo 3 ITA 1642 0 - 1
13 55 NC Insinna Leonardo 3 ITA 1410 | 17 2N Palozza Christian 3 ITA 1627 0 - 1
14 18 2N Confalonieri Luca 3 ITA 1614 | 40 NC Mrana Marco 8 ITA 1455 1 - O
15 83 NC Cervesato Alessio 3 ITA 1419 | 22 3N Bria Sinone 3 ITA 1590 0 - 1
16 84 NC Porta Al essandro 2.5 ITA 1416 | 5 IN lannello Andrea 2.5 ITA 1793 0 - 1
17 43 NC Brini Alessandro 2.5 ITA 1446 | 19 2N D Ubano Gabriele 2.5 ITA 1611 0 - 1
18 20 2N Trovero Leo 2.5 ITA 1596 | 81 NC Scarsella Lorenzo Lu2.5 ITA 1422 0 - 1
19 93 NC Trovato Gabriele Sal' 2.5 ITA 1395 | 24 3N Marzocchi Tommaso 2.5 ITA 1569 Aw- A
20 25 3N Gerosa Davide 2.5 ITA 1537 | 105 NC Cristofani Govanni 2.5 ITA 1368 1 - O
21 104 NC Ranellucci Lorenzo 2.5 ITA 1371 | 34 NC Colnp Leonardo 2.5 ITA 1476 1 - 0
22 99 NC Lomurno Antonello 2.5 ITA 1380 | 36 NC Capitano Dani el 2.5 |ITA 1464 0 - 1
23 37 NC Sinmonetto Alessio 2 ITA 1464 | 73 NC Mrri Pietro 2.5 ITA 1431 1 - 0
24 70 NC Rigo Mario 2 ITA 1437 | 21 3N Faglioni Isacco 2 ITA 1593 1 - 0
25 29 3N Carbone Axel 2 ITA 1503 | 75 NC Mastrantonio G ordan 2 ITA 1428 Ap- A
26 41 NC Agus Lorenzo 2 ITA 1452 | 76 NC Mano Sinone 2 ITA 1428 0 - 1
27 86 NC Lupini Mchele 2 ITA 1413 | 46 2N Botta Massinmliano 2 I TA 0-1
28 90 NC La Sala Francesco 2 ITA 1407 | 47 NC Buglioni Riccardo 2 ITA 1419 1 - O
29 48 NC Cavalle' Gancarlo 2 ITA 1407 | 88 NC Carratello Emanuele 2 ITA 1410 Ap- A
30 50 NC Cuccu G ovanni 2 ITA 1446 | 97 NC Marino Andrea 2 ITA 1383 1 - 0
31 96 NC Ilaccarino Andrea 2 ITA 1386 | 52 NC Gargiulo G ovanni 2 ITA 1440 A% - A
32 53 NC Gennari Andrea 2 ITA 1440 | 101 NC Mirano Antonio 2 ITA 1377 1 - 0
33 102 NC Vuono Mchelangelo 2 ITA 1374 | 56 2N Isoldo Cro 2 I TA 0-1
34 60 NC Maestri Massino 2 ITA 1455 | 106 NC Pellegrino Govanni 2 ITA 1356 1 - O
35 112 NC Schinelli Nicolo' 2 ITA 1311 | 61 NC Manfredi Luca 2 ITA 1449 Ap- A
36 117 NC Petrella Alessandro 2 ITA 1266 | 63 NC Micci Federico 2 ITA 1440 0 - 1
37 69 NC Mariotti Francesco 2 ITA 1437 | 107 NC Usai Luigi 2 ITA 1356 1 - O
38 78 NC Aruta Antonio 1.5 ITA 1425 | 30 NC Carraro Riccardo 1.5 ITA 1497 0 - 1
39 49 NC Chiarparin Matteo 1.5 ITA 1440 | 87 NC Lussetti Jacopo 1.5 ITA 1413 A%- A
40 57 NC Lananna Alessandro 1.5 ITA 1422 | 98 NC Geco Daniele 1.5 ITA 1380 0 - 1
41 110 NC Lattanzi Matteo 1.5 ITA 1314 | 71 NC allo Andrea 1.5 ITA 1431 0 - 1
42 72 NC Mgliaccio Rosario 1.5 ITA 1431 | 109 NC Allibrio Francesco 1.5 ITA 1338 Aw- A
43 74 NC Eynard Dario 1.5 ITA 1428 | 115 NC Nardelli Enrico 1.5 ITA 1290 1 - O
44 77 NC Vignetta Stefano 1.5 ITA 1428 | 111 NC  Patrignani Tiziano 1.5 |ITA 1314 1 - O
45 116 NC D Armico Dario 1.5 ITA 1284 | 42 NC Brasca Emanuel e 1 ITA 1449 Ap- A
46 82 NC U acco Mse' Daniele 1l ITA 1422 | 26 3N Masera Lorenzo 1 ITA 1515 0 - 1
47 94 NC Parrinello Marco 1 ITA 1392 | 44 NC Aiello Federico 1 ITA 1395 A%- A
48 51 NC Doronzo Luigi 1 ITA 1488 | 85 NC Ciriolo Lorenzo 1 ITA 1413 0 - 1
49 100 NC Mazzoni Daniele 1 ITA 1377 | 58 NC Maddal uno Luca 1 ITA 1365 0 - 1
50 62 NC Melotti Mchele 1 ITA 1407 | 91 NC Mllace Ruggero 1 I TA 1404 A% - A
51 64 NC Padovani Marco 1 ITA 1299 | 92 NC Soave Vittorio 1 ITA 1404 0 - 1
52 66 NC Savarese Vincenzo 1 I TA 1410 | 103 NC Menduni Alessandro 1 ITA 1371 0 - 1
53 68 NC Zoch Mchele 1 ITA 1395 | 108 NC Morgante Gabriele 1 ITA 1341 Ap- A
54 114 NC Suma Sanuel e 1 ITA 1305 | 79 NC Giccale Piero 1 ITA 1425 Aps- A
55 54 NC Gannotti Adriano 0.5 ITA 1437 | 113 NC Lantschner Arnold 1 ITA 1308 A%- A
56 80 NC Flora Ncola 0.5 ITA 1425 | 65 NC Resch Sepp 0.5 ITA 1338 1 - 0
57 59 NC Mhdonia Federico Mar O ITA 1356 | 89 NC Attardi Paolo 0.5 ITA 1407 0 - 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
UNDER 12 (1207004E)

06-06-2024

Scacchistica m
Italiana ' J' KASTALIA - 01-07-2012 - 07-07-2012

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 45 NC Blaas Zeno 0 ITA 1359 | 67 NC Wirnakulasuriya Dis O ITA 1365 1 - O
59 95 NC Calarco G useppe 0 ITA 1386 |

1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 CM Moroni Luca Jr 4.5 ITA 2128 | 4 AN Lodici Lorenzo 4.5 ITA 1819 Ap- A
2 2 IN Carnicelli Valerio 4.5 ITA 1992 | 27 3N Beltrane Leonardo 4.5 ITA 1512 1 - O
3 7 IN Bernardini Tommaso 4.5 ITA 1755 | 3 IN D Avino Ganfranco 4.5 ITA 1857 Aw- A
4 6 2N Caf agna G useppe 4 ITA 1758 | 18 2N Confalonieri Luca 4 ITA 1614 Av%- A
5 17 2N Palozza Christian 4 ITA 1627 | 9 2N Bisi Riccardo 4 ITA 1739 Ap- A
6 35 NC Pirrello Christian 4 ITA 1475 | 11 2N Borghi Dario 4 ITA 1702 0 - 1
7 16 2N Ramundi Lorenzo 4 ITA 1642 | 22 3N Bria Sinone 4 ITA 1590 Ap- A
8 5 IN lannello Andrea 3.5 ITA 1793 | 25 3N GCerosa Davide 3.5 ITA 1537 1 - 0
9 36 NC Capitano Daniel 3.5 ITA 1464 | 10 2N D Masi Gorgio 3.5 ITA 1715 0 - 1
10 12 2N Mazzoccoli Sinone 3.5 ITA 1697 | 31 NC Carla' Christian 3.5 ITA 1482 1 - 0
11 14 2N Damato Pasqual e 3.5 ITA 1646 | 104 NC Ranellucci Lorenzo 3.5 ITA 1371 Apn- A
12 81 NC Scarsella Lorenzo Lu3.5 ITA 1422 | 15 2N Corona Rafaele 3.5 ITA 1643 0 - 1
13 19 2N D Urbano Gabriele 3.5 ITA 1611 | 33 NC Misso Andrea 3.5 ITA 1479 1 - 0
14 38 NC Le Creurer Kilian 3.5 ITA 1458 | 23 3N Savalla G anluca 3.5 ITA 1572 Aw- A
15 8 2N Ponmilio Riccardo 3 ITA 1751 | 55 NC Insinna Leonardo 3 ITA 1410 1 - O
16 56 2N Isoldo Ciro 3 I TA | 13 2N Arbore Daniele 3 ITA 1668 Apx- A
17 24 3N Marzocchi Tommaso 3 ITA 1569 | 53 NC Gennari Andrea 3 ITA 1440 0 - 1
18 63 NC Micci Federico 3 ITA 1440 | 28 3N Lo Curto Andrea 8 ITA 1512 0 - 1
19 32 3N D Nezio Tommso 3 ITA 1481 | 60 NC Maestri Massinp 3 ITA 1455 1 - O
20 76 NC Mano Sinone 3 ITA 1428 | 37 NC Sinonetto Al essio 8 ITA 1464 0 - 1
21 93 NC Trovato Gabriele Sal 3 ITA 1395 | 39 NC Sinpnetto Andrea 3 ITA 1458 0 - 1
22 40 NC Morana Marco 3 ITA 1455 | 69 NC Mariotti Francesco 3 ITA 1437 0 - 1
23 46 2N Botta Massinmiliano 3 I TA | 70 NC Rigo Mario 3 ITA 1437 0 - 1
24 50 NC Cuccu G ovanni 3 ITA 1446 | 83 NC Cervesato Al essio 3 ITA 1419 Apn- A
25 30 NC Carraro Riccardo 2.5 ITA 1497 | 90 NC La Sala Francesco 3 ITA 1407 Ap- A
26 75 NC Mastrantonio Gordan2.5 |TA 1428 | 20 2N Trovero Leo 2.5 ITA 1596 O - 1
27 88 NC Carratello Enmanuele 2.5 ITA 1410 | 29 3N Carbone Axel 2.5 ITA 1503 1 - 0
28 34 NC Col no Leonardo 2.5 ITA 1476 | 77 NC Vignetta Stefano 2.5 ITA 1428 Aw- A
29 98 NC Geco Daniele 2.5 ITA 1380 | 43 NC Brini Al essandro 2.5 ITA 1446 0 - 1
30 48 NC Cavalle' Gancarlo 2.5 ITA 1407 | 74 NC Eynard Dario 2.5 ITA 1428 0 - 1
31 52 NC Gargiulo G ovanni 2.5 ITA 1440 | 84 NC Porta Al essandro 2.5 ITA 1416 1 - 0
32 61 NC Manfredi Luca 2.5 ITA 1449 | 96 NC laccarino Andrea 2.5 ITA 1386 Ax- A
33 71 NC Gallo Andrea 2.5 ITA 1431 | 99 NC Lonurno Antonello 2.5 ITA 1380 0 - 1
34 73 NC Mrri Pietro 2.5 ITA 1431 | 112 NC Schinelli N colo' 2.5 ITA 1311 1 - O
35 105 NC Cristofani Govanni 2.5 ITA 1368 | 21 3N Faglioni I|sacco 2 ITA 1593 0 - 1
36 26 3N Masera Lorenzo 2 ITA 1515 | 92 NC Soave Vittorio 2 ITA 1404 AY- A
37 97 NC Marino Andrea 2 ITA 1383 | 41 NC Agus Lorenzo 2 ITA 1452 0 - 1
38 47 NC Buglioni Riccardo 2 ITA 1419 | 101 NC Mirano Antonio 2 ITA 1377 1 - 0
39 103 NC Menduni Al essandro 2 ITA 1371 | 49 NC Chiarparin Matteo 2 ITA 1440 1 - O
40 58 NC Maddal uno Luca 2 ITA 1365 | 117 NC Petrella Al essandro 2 ITA 1266 1 - O
41 106 NC Pellegrino Govanni 2 ITA 1356 | 72 NC Mgliaccio Rosario 2 ITA 1431 0 - 1
42 85 NC Ciriolo Lorenzo 2 ITA 1413 | 102 NC Vuono Mchelangelo 2 ITA 1374 0 - 1
43 107 NC Usai Luigi 2 ITA 1356 | 86 NC Lupini Mchele 2 ITA 1413 0 - 1
44 87 NC Lussetti Jacopo 2 I TA 1413 | 116 NC D Anmico Dario 2 ITA 1284 1 - 0
45 109 NC Allibrio Francesco 2 ITA 1338 | 57 NC Lamanna Alessandro 1.5 ITA 1422 0 - 1
46 42 NC Brasca Emanuel e 1.5 ITA 1449 | 94 NC Parrinello Mrco 1.5 ITA 1392 Ax- A
47 44 NC Aiello Federico 1.5 ITA 1395 | 108 NC Morgante Gabriele 1.5 ITA 1341 0 - 1
48 111 NC Patrignani Tiziano 1.5 ITA 1314 | 62 NC Melotti Mchele 1.5 ITA 1407 1 - O
49 91 NC Mdllace Ruggero 1.5 ITA 1404 | 68 NC Zoch Mchele 1.5 ITA 1395 0 - 1
50 113 NC Lantschner Arnold 1.5 ITA 1308 | 78 NC Aruta Antonio 1.5 ITA 1425 0 - 1
51 79 NC Ciccale' Piero 1.5 ITA 1425 | 110 NC Lattanzi Matteo 1.5 ITA 1314 A% - A
52 115 NC Nardelli Enrico 1.5 ITA 1290 | 80 NC Flora Nicola 1.5 ITA 1425 0 - 1
53 89 NC Attardi Paolo 1.5 ITA 1407 | 114 NC Sunm Sanuel e 1.5 ITA 1305 0 - 1
54 66 NC Savarese Vincenzo 1 ITA 1410 | 45 NC Blaas Zeno 1 ITA 1359 1 - O
55 82 NC U acco Mse' Danielel ITA 1422 | 51 NC Doronzo Luigi 1 ITA 1488 A%- A
56 95 NC Calarco G useppe 1 ITA 1386 | 54 NC Gannotti Adriano 1 ITA 1437 0 - 1
57 100 NC Mazzoni Daniele 1 ITA 1377 | 64 NC Padovani Marco 1 ITA 1299 1 - 0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
UNDER 12 (1207004E)

06-06-2024

Scacchistica m
Italiana ' J' KASTALIA - 01-07-2012 - 07-07-2012

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 65 NC Resch Sepp 0.5 ITA 1338 | 59 NC Madonia Federico Mar O ITA 1356 0 - 1
59 67 NC \Warnakulasuriya DisO ITA 1365 |

1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 3 IN DAvino Ganfranco 5 ITA 1857 | 2 AN Carnicelli Valerio 5.5 ITA 1992 Ayp- A
2 11 2N Borghi Dario 5 ITA 1702 | 1 CM Moroni Luca Jr 5 ITA 2128 A%- A
3 4 IN Lodici Lorenzo 5 ITA 1819 | 7 IN Bernardini Tommaso 5 ITA 1755 1 - O
4 18 2N Confalonieri Luca 4.5 ITA 1614 | 5 IN lannello Andrea 4.5 ITA 1793 0 - 1
5 22 3N Bria Sinone 4.5 ITA 1590 | 6 2N Cafagna G useppe 4.5 ITA 1758 Aw- A
6 9 2N Bisi Riccardo 4.5 ITA 1739 | 16 2N Ranundi Lorenzo 4.5 ITA 1642 1 - O
7 10 2N D Masi Gorgio 4.5 ITA 1715 | 17 2N Palozza Christian 4.5 |ITA 1627 0 - 1
8 27 3N Beltrame Leonardo 4.5 |ITA 1512 | 12 2N Mazzoccoli Sinone 4.5 ITA 1697 Apn- A
9 15 2N Corona Rafaele 4.5 ITA 1643 | 19 2N D Urbano Gabriele 4.5 ITA 1611 Ap- A
10 37 NC Sinonetto Alessio 4 ITA 1464 | 8 2N Pomilio Riccardo 4 ITA 1751 0 - 1
11 39 NC Sinonetto Andrea 4 | TA 1458 | 14 2N Damato Pasqual e 4 ITA 1646 0 - 1
12 23 3N Savalla G anluca 4 ITA 1572 | 53 NC Gennari Andrea 4 ITA 1440 0 - 1
13 28 3N Lo Curto Andrea 4 ITA 1512 | 38 NC Le Creurer Kilian 4 ITA 1458 0 - 1
14 69 NC Mariotti Francesco 4 ITA 1437 | 32 3N D Nezio Tonmaso 4 ITA 1481 A%- A
15 70 NC Rigo Mario 4 ITA 1437 | 35 NC Pirrello Christian 4 ITA 1475 0 - 1
16 104 NC Ranellucci Lorenzo 4 ITA 1371 | 13 2N Arbore Daniele 3.5 ITA 1668 0 - 1
17 20 2N Trovero Leo 3.5 ITA 1596 | 56 2N Isoldo Ciro 3.5 ITA 0-1
18 25 3N Gerosa Davide 3.5 ITA 1537 | 73 NC Mrri Pietro 3.5 ITA 1431 0 - 1
19 31 NC Carla' Christian 3.5 ITA 1482 | 74 NC Eynard Dario 3.5 ITA 1428 Aw- A
20 33 NC Musso Andrea 3.5 ITA 1479 | 81 NC Scarsella Lorenzo Lu3.5 ITA 1422 0 - 1
21 83 NC Cervesato Alessio 3.5 ITA 1419 | 36 NC Capitano Daniel 3.5 ITA 1464 1 - 0
22 43 NC Brini Alessandro 3.5 ITA 1446 | 88 NC Carratello Emanuele 3.5 ITA 1410 1 - O
23 90 NC La Sala Francesco 3.5 ITA 1407 | 50 NC Cuccu G ovanni 3.5 ITA 1446 0 - 1
24 99 NC Lonmurno Antonello 3.5 ITA 1380 | 52 NC Gargiulo G ovanni 3.5 ITA 1440 1 - O
25 21 3N Faglioni |sacco 3 ITA 1593 | 61 NC Manfredi Luca 3 ITA 1449 Ap- A
26 63 NC Micci Federico 3 ITA 1440 | 24 3N Marzocchi Tonmaso 8 ITA 1569 O -

27 76 NC Mano Sinone 3 ITA 1428 | 30 NC Carraro R ccardo 3 I TA 1497 O -

28 72 NC Mgliaccio Rosario 3 ITA 1431 | 34 NC Colnp Leonardo 3 ITA 1476 A% - A
29 77 NC Vignetta Stefano 3 ITA 1428 | 40 NC Morana Marco 3 ITA 1455 0 - 1
30 41 NC Agus Lorenzo 3 I TA 1452 | 87 NC Lussetti Jacopo S ITA 1413 0 - 1
31 96 NC Ilaccarino Andrea 3 ITA 1386 | 46 2N Botta Massinmliano 3 I TA 0-1
32 102 NC Vuono M chel angelo 3 ITA 1374 | 47 NC Buglioni Riccardo 3 ITA 1419 0 - 1
33 55 NC Insinna Leonardo 3 ITA 1410 | 103 NC Menduni Alessandro 3 ITA 1371 0 - 1
34 86 NC Lupini Mchele 3 ITA 1413 | 58 NC Maddal uno Luca 8 ITA 1365 1 - O
35 60 NC Maestri Massinmo 3 ITA 1455 | 93 NC Trovato Gabriele Sal 3 ITA 1395 1 - 0
36 80 NC Flora Nicola 2.5 ITA 1425 | 26 3N Masera Lorenzo 2.5 ITA 1515 Ax- A
37 29 3N Carbone Axel 2.5 ITA 1503 | 84 NC Porta Al essandro 2.5 ITA 1416 1 - O
38 92 NC Soave Vittorio 2.5 ITA 1404 | 48 NC Cavalle' Gancarlo 2.5 ITA 1407 1 - O
39 57 NC Lamanna Alessandro 2.5 ITA 1422 | 105 NC Cristofani Govanni 2.5 ITA 1368 Awx- A
40 68 NC Zoch Mchele 2.5 ITA 1395 | 98 NC Geco Daniele 2.5 ITA 1380 0 - 1
41 112 NC Schinelli Nicolo' 2.5 ITA 1311 | 71 NC Gallo Andrea 2.5 ITA 1431 Ap- A
42 108 NC Morgante Gabriele 2.5 ITA 1341 | 75 NC Mastrantonio Gordan 2.5 |ITA 1428 Aw- A
43 78 NC Aruta Antonio 2.5 ITA 1425 | 111 NC  Patrignani Tiziano 2.5 ITA 1314 0 - 1
44 114 NC Sunm Sanuel e 2.5 |ITA 1305 | 66 NC Savarese Vincenzo 2 ITA 1410 0 - 1
45 101 NC Mirano Antonio 2 ITA 1377 | 42 NC Brasca Emanuel e 2 ITA 1449 0 - 1
46 49 NC Chiarparin Matteo 2 ITA 1440 | 100 NC Mazzoni Daniele 2 ITA 1377 1 - O
47 54 NC G annotti Adriano 2 ITA 1437 | 106 NC Pellegrino Govanni 2 ITA 1356 1 - O
48 116 NC D Amico Dario 2 ITA 1284 | 79 NC Ciccale' Piero 2 ITA 1425 1 - O
49 110 NC Lattanzi Matteo 2 ITA 1314 | 85 NC Ciriolo Lorenzo 2 ITA 1413 1 - O
50 94 NC Parrinello Marco 2 ITA 1392 | 109 NC Allibrio Francesco 2 ITA 1338 1 - 0
51 117 NC Petrella Alessandro 2 ITA 1266 | 97 NC Marino Andrea 2 ITA 1383 1 - 0
52 44 NC A ello Federico 1.5 ITA 1395 | 107 NC Usai Luigi 2 ITA 1356 0 - 1
53 51 NC Doronzo Luigi 1.5 ITA 1488 | 89 NC Attardi Paolo 1.5 ITA 1407 0 - 1
54 62 NC Melotti Mchele 1.5 ITA 1407 | 113 NC Lantschner Arnold 1.5 ITA 1308 Ax- A
55 91 NC Mllace Ruggero 1.5 ITA 1404 | 82 NC Uacco Mse' Danielel.5 ITA 1422 0 - 1
56 45 NC Blaas Zeno 1 ITA 1359 | 115 NC Nardelli Enrico 1.5 ITA 1290 1 - O
57 67 NC Warnakulasuriya Dis1 ITA 1365 | 59 NC Madonia Federico Mar 1 ITA 1356 1 - O
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
UNDER 12 (1207004E)

06-06-2024

Scacchistica m
Italiana ' J' KASTALIA - 01-07-2012 - 07-07-2012

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 64 NC Padovani Marco 1 ITA 1299 | 95 NC Calarco G useppe 1 ITA 1386 0 - 1
59 65 NC Resch Sepp 0.5 ITA 1338 |

1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 2 IN Carnicelli Valerio 6 ITA 1992 | 9 2N Bisi Riccardo 55 ITA 1739 1 - 0
2 5 IN lannello Andrea 5.5 ITA 1793 | 4 IN Lodici Lorenzo 6 ITA 1819 A% - A
3 1 CM  Moroni Luca Jr 5.5 ITA 2128 | 3 IN D Avino Ganfranco 5.5 ITA 1857 Aw- A
4 17 2N Pal ozza Christian 5.5 ITA 1627 | 11 2N Borghi Dario 5.5 ITA 1702 0 - 1
5 6 2N Cafagna G useppe 5 ITA 1758 | 19 2N D Urbano Gabriele 5 ITA 1611 A% - A
6 7 IN Bernardini Tonmaso 5 ITA 1755 | 22 3N Bria Sinone B ITA 1590 1 - O
7 35 NC Pirrello Christian 5 ITA 1475 | 8 2N  Ponmilio Riccardo 5 ITA 1751 0 - 1
8 12 2N Mazzoccoli Sinone 5 ITA 1697 | 38 NC Le Creurer Kilian 5 ITA 1458 1 - 0
9 14 2N Damato Pasqual e 5 ITA 1646 | 27 3N Beltrane Leonardo 5 ITA 1512 A% - A
10 53 NC Gennari Andrea 5 ITA 1440 | 15 2N Corona Rafaele 5 ITA 1643 0 - 1
11 50 NC Cuccu G ovanni 4.5 ITA 1446 | 10 2N D Msi Gorgio 4.5 |ITA 1715 0 - 1
12 13 2N Arbore Daniele 4.5 ITA 1668 | 83 NC Cervesato Al essio 4.5 ITA 1419 1 - O
13 16 2N Ranmundi Lorenzo 4.5 ITA 1642 | 69 NC  Mariotti Francesco 4.5 ITA 1437 1 - 0
14 56 2N Isoldo Cro 4.5 ITA | 18 2N Confal onieri Luca 4.5 ITA 1614 0 - 1
15 32 3N D Nezio Tonmaso 4.5 |ITA 1481 | 99 NC Lonurno Antonello 4.5 ITA 1380 Aw- A
16 73 NC Mrri Pietro 4.5 ITA 1431 | 43 NC Brini Alessandro 4.5 |ITA 1446 Ap- A
17 81 NC Scarsella Lorenzo Lu4.5 ITA 1422 | 28 3N Lo Curto Andrea 4 ITA 1512 1 - O
18 47 NC Buglioni Riccardo 4 ITA 1419 | 23 3N Savalla G anluca 4 ITA 1572 0 - 1
19 24 3N Marzocchi Tommaso 4 ITA 1569 | 70 NC R go Mario 4 ITA 1437 0 - 1
20 30 NC Carraro Riccardo 4 ITA 1497 | 86 NC Lupini Mchele 4 ITA 1413 1 - O
21 87 NC Lussetti Jacopo 4 ITA 1413 | 31 NC Carla' Christian 4 ITA 1482 0 - 1
22 74 NC Eynard Dario 4 ITA 1428 | 37 NC Sinonetto Al essio 4 ITA 1464 Av%- A
23 103 NC Menduni Al essandro 4 ITA 1371 | 39 NC Sinpnetto Andrea 4 ITA 1458 0 - 1
24 40 NC Morana Marco 4 ITA 1455 | 104 NC Ranellucci Lorenzo 4 ITA 1371 1 - 0
25 46 2N Botta Massiniliano 4 I TA | 60 NC Maestri Massinp 4 ITA 1455 1 - 0
26 52 NC Gargiulo G ovanni 3.5 ITA 1440 | 20 2N Trovero Leo 3.5 ITA 1596 O - 1
27 21 3N Faglioni Isacco 3.5 ITA 1593 | 72 NC Mgliaccio Rosario 3.5 ITA 1431 1 - O
28 61 NC Manfredi Luca 3.5 ITA 1449 | 25 3N Cerosa Davide 3.5 ITA 1537 0 - 1
29 98 NC Geco Daniele 3.5 ITA 1380 | 29 3N Carbone Axel 3.5 ITA 1503 Aw- A
30 88 NC Carratello Emanuele 3.5 ITA 1410 | 33 NC Misso Andrea 3.5 ITA 1479 0 - 1
31 34 NC Colnp Leonardo 3.5 ITA 1476 | 90 NC La Sala Francesco 3.5 ITA 1407 1 - 0
32 36 NC Capitano Dani el 3.5 ITA 1464 | 92 NC Soave Vittorio 3.5 ITA 1404 1 - O
33 111 NC Patrignani Tiziano 3.5 ITA 1314 | 41 NC Agus Lorenzo 3 ITA 1452 Aw- A
34 26 3N Masera Lorenzo 3 ITA 1515 | 77 NC Vignetta Stefano 3 I TA 1428 A% - A
35 42 NC Brasca Enmnuel e 3 ITA 1449 | 80 NC Flora Nicola 3 ITA 1425 1 - 0O
36 93 NC Trovato Gabriele Sal 3 ITA 1395 | 49 NC Chiarparin Mtteo 3 ITA 1440 0 - 1
37 94 NC Parrinello Marco 3 ITA 1392 | 54 NC Gannotti Adriano 3 ITA 1437 Apn- A
38 96 NC laccarino Andrea 3 ITA 1386 | 55 NC Insinna Leonardo 8 ITA 1410 1 - O
39 57 NC Lananna Al essandro 3 ITA 1422 | 102 NC Vuono Mchelangelo 3 ITA 1374 0 - 1
40 58 NC Maddal uno Luca 3 ITA 1365 | 108 NC Mrgante Gabriele 3 ITA 1341 0 - 1
41 105 NC Cristofani Govanni 3 ITA 1368 | 63 NC Micci Federico 3 ITA 1440 1 - O
42 117 NC Petrella Al essandro 3 ITA 1266 | 66 NC Savarese Vincenzo 3 ITA 1410 A% - A
43 71 NC Gallo Andrea 3 ITA 1431 | 116 NC D Amco Dario 3 ITA 1284 0 - 1
44 75 NC Mastrantonio G ordan 3 ITA 1428 | 110 NC Lattanzi Matteo 3 ITA 1314 1 - O
45 107 NC Usai Luigi 3 ITA 1356 | 76 NC M ano Sinpne 3 ITA 1428 0 - 1
46 48 NC Cavalle' Gancarlo 2.5 ITA 1407 | 112 NC Schinelli N col o 3 ITA 1311 0 - 1
47 84 NC Porta Al essandro 2.5 ITA 1416 | 68 NC Zoch Mchele 2.5 ITA 1395 Aw- A
48 89 NC Attardi Paol o 2.5 ITA 1407 | 78 NC Aruta Antonio 2.5 ITA 1425 1 - 0
49 82 NC Uacco Mse' Daniele2.5 ITA 1422 | 114 NC Suna Sanuel e 2.5 ITA 1305 0 - 1
50 97 NC Marino Andrea 2 ITA 1383 | 45 NC Blaas Zeno 2 ITA 1359 0 - 1
51 101 NC Mirano Antonio 2 ITA 1377 | 62 NC Melotti Mchele 2 ITA 1407 1 - 0
52 106 NC Pellegrino Govanni 2 ITA 1356 | 67 NC \Warnakulasuriya Dis 2 ITA 1365 1 - O
53 79 NC Ciccale' Piero 2 ITA 1425 | 100 NC Mazzoni Daniele 2 ITA 1377 0 - 1
54 85 NC Ciriolo Lorenzo 2 ITA 1413 | 113 NC Lantschner Arnold 2 ITA 1308 0 - 1
55 109 NC Allibrio Francesco 2 ITA 1338 | 95 NC Calarco G useppe 2 ITA 1386 1 - O
56 65 NC Resch Sepp 1.5 ITA 1338 | 44 NC Aiello Federico 1.5 ITA 1395 0 - 1
57 115 NC Nardelli Enrico 1.5 ITA 1290 | 51 NC Doronzo Lui gi 1.5 ITA 1488 Ax- A
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
UNDER 12 (1207004E)

06-06-2024

Scacchistica m
Italiana ' J' KASTALIA - 01-07-2012 - 07-07-2012

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 64 NC Padovani Marco 1 ITA 1299 | 91 NC Mllace Ruggero 1.5 ITA 1404 0 - 1
59 59 NC Madonia Federico Mar 1 ITA 1356 |

1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 CM  Moroni Luca Jr 6 ITA 2128 | 2 IN Carnicelli Valerio 7 ITA 1992 1 - 0
2 4 IN Lodici Lorenzo 6.5 ITA 1819 | 11 2N Borghi Dario 6.5 ITA 1702 1 - 0
3 3 IN D Avino Ganfranco 6 ITA 1857 | 12 2N Mazzoccoli Sinone 6 ITA 1697 Apn- A
4 8 2N Pomlio Riccardo 6 ITA 1751 | 5 IN lannello Andrea 6 ITA 1793 Apn- A
5 15 2N Corona Rafael e 6 ITA 1643 | 7 IN Bernardini Tommaso 6 ITA 1755 0 - 1
6 27 3N Beltrane Leonardo 5.5 ITA 1512 | 6 2N Caf agna G useppe 5.5 ITA 1758 0 - 1
7 9 2N Bisi Riccardo 5.5 ITA 1739 | 81 NC Scarsella Lorenzo Lu5.5 ITA 1422 1 - 0
8 10 2N D Msi Gorgio 5.5 ITA 1715 | 16 2N Ranundi Lorenzo 5.5 ITA 1642 Aw- A
9 18 2N Confalonieri Luca 5.5 ITA 1614 | 13 2N Arbore Daniele 5.5 ITA 1668 1 - 0
10 19 2N D Urbano Gabriele 5.5 ITA 1611 | 14 2N Damato Pasqual e 5.5 ITA 1646 0 - 1
11 22 3N Bria Sinone 5 ITA 1590 | 17 2N Palozza Christian 5.5 ITA 1627 Aw- A
12 23 3N Savalla G anluca 5 ITA 1572 | 40 NC Morana Marco 5 ITA 1455 1 - O
13 43 NC Brini Alessandro 5 ITA 1446 | 30 NC Carraro Riccardo 5 ITA 1497 0 - 1
14 31 NC Carla' Christian 5 ITA 1482 | 46 2N Botta Massimliano 5 I TA 0-1
15 70 NC Rigo Mario 5 ITA 1437 | 32 3N D Nezio Tonmaso 5 ITA 1481 A% - A
16 99 NC Lonmurno Antonello 5 ITA 1380 | 35 NC Pirrello Christian 5 ITA 1475 1 - O
17 38 NC Le Creurer Kilian 5 ITA 1458 | 53 NC Gennari Andrea 5 ITA 1440 1 - O
18 39 NC Sinpnetto Andrea 5 ITA 1458 | 73 NC Mrri Pietro 5 ITA 1431 A%- A
19 20 2N Trovero Leo 4.5 ITA 1596 | 50 NC Cuccu G ovanni 4.5 ITA 1446 1 - O
20 37 NC Sinpnetto Alessio 4.5 ITA 1464 | 21 3N Faglioni Isacco 4.5 ITA 1593 0 - 1
21 25 3N Cerosa Davide 4.5 ITA 1537 | 56 2N Isoldo Gro 4.5 |ITA A - A
22 33 NC Misso Andrea 4.5 ITA 1479 | 74 NC Eynard Dario 4.5 |TA 1428 0 - 1
23 83 NC Cervesato Alessio 4.5 ITA 1419 | 34 NC Colno Leonardo 4.5 ITA 1476 A - A
24 69 NC Mariotti Francesco 4.5 ITA 1437 | 36 NC Capitano Daniel 4.5 ITA 1464 1 - O
25 102 NC Vuono Mchelangelo 4 ITA 1374 | 24 3N Marzocchi Tonmmaso 4 ITA 1569 0 - 1
26 28 3N Lo Curto Andrea 4 ITA 1512 | 87 NC Lussetti Jacopo 4 ITA 1413 1 - O
27 29 3N Carbone Axel 4 ITA 1503 | 96 NC laccarino Andrea 4 ITA 1386 1 - O
28 104 NC Ranellucci Lorenzo 4 ITA 1371 | 42 NC Brasca Emanuel e 4 ITA 1449 Ap- A
29 108 NC Mdrgante Gabriele 4 ITA 1341 | 47 NC Buglioni Riccardo 4 ITA 1419 0 - 1
30 49 NC Chiarparin Matteo 4 ITA 1440 | 98 NC Geco Daniele 4 ITA 1380 A%- A
31 60 NC Maestri Massinmo 4 ITA 1455 | 105 NC Cristofani Govanni 4 ITA 1368 0 - 1
32 112 NC Schinelli N col o' 4 ITA 1311 | 75 NC Mastrantonio G ordan 4 ITA 1428 Ap- A
33 76 NC Mano Sinone 4 ITA 1428 | 103 NC Menduni Al essandro 4 ITA 1371 1 - O
34 86 NC Lupini Mchele 4 ITA 1413 | 111 NC Patrignani Tiziano 4 ITA 1314 1 - O
35 116 NC D Anico Dario 4 ITA 1284 | 52 NC Gargiulo G ovanni 3.5 ITA 1440 0 - 1
36 90 NC La Sala Francesco 3.5 ITA 1407 | 26 3N Masera Lorenzo 3.5 ITA 1515 Aw- A
37 41 NC Agus Lorenzo 3.5 ITA 1452 | 88 NC Carratello Emanuele 3.5 ITA 1410 Ak- A
38 54 NC Gannotti Adriano 3.5 ITA 1437 | 89 NC Attardi Paolo 3.5 ITA 1407 1 - 0
39 114 NC Suma Sanuel e 3.5 ITA 1305 | 61 NC Manfredi Luca 3.5 ITA 1449 0 - 1
40 66 NC Savarese Vincenzo 3.5 ITA 1410 | 94 NC Parrinello Marco 3.5 ITA 1392 Ap- A
41 92 NC Soave Vittorio 3.5 ITA 1404 | 72 NC Mgliaccio Rosario 3.5 ITA 1431 0 - 1
42 77 NC Vignetta Stefano 3.5 ITA 1428 | 117 NC Petrella Alessandro 3.5 ITA 1266 1 - O
43 45 NC Blaas Zeno 3 ITA 1359 | 84 NC Porta Al essandro 3 ITA 1416 0 - 1
44 55 NC [Insinna Leonardo 3 ITA 1410 | 93 NC Trovato Gabriele Sal 3 ITA 1395 0 - 1
45 100 NC Mazzoni Daniele 3 ITA 1377 | 57 NC Lamanna Al essandro 3 ITA 1422 0 - 1
46 110 NC Lattanzi Matteo 3 ITA 1314 | 58 NC Maddal uno Luca 3 ITA 1365 1 - O
47 63 NC Micci Federico 3 ITA 1440 | 101 NC Mirano Antonio 3 ITA 1377 0 - 1
48 68 NC Zoch Mchele 3 ITA 1395 | 106 NC Pellegrino Govanni 3 ITA 1356 A%- A
49 113 NC Lantschner Arnold 3 ITA 1308 | 71 NC Gallo Andrea 3 ITA 1431 0 - 1
50 80 NC Flora Ncola 3 ITA 1425 | 107 NC Usai Luigi 3 ITA 1356 0 - 1
51 78 NC Aruta Antonio 2.5 ITA 1425 | 109 NC Allibrio Francesco 3 ITA 1338 0 - 1
52 44 NC Aiello Federico 2.5 ITA 1395 | 82 NC Uacco Mbse' Daniele2.5 ITA 1422 1 - 0
53 91 NC Mdllace Ruggero 2.5 ITA 1404 | 48 NC Cavalle' Gancarlo 2.5 ITA 1407 1 - O
54 51 NC Doronzo Lui gi 2 ITA 1488 | 79 NC GCiccale' Piero 2 ITA 1425 Ap- A
55 59 NC Madonia Federico Mar 2 ITA 1356 | 85 NC Ciriolo Lorenzo 2 ITA 1413 0 - 1
56 62 NC Melotti Mchele 2 ITA 1407 | 115 NC Nardelli Enrico 2 ITA 1290 A% - A
57 95 NC Calarco G useppe 2 ITA 1386 | 65 NC Resch Sepp 1.5 ITA 1338 0 - 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
UNDER 12 (1207004E)

06-06-2024

Scacchistica m
Italiana ' J' KASTALIA - 01-07-2012 - 07-07-2012

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 67 NC \Warnakulasuriya Dis 2 ITA 1365 | 64 NC Padovani Marco 1 ITA 1299 Ap- A
59 97 NC Marino Andrea 2 I TA 1383 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SI:IVe VRIS VI | " \DER 12 (1207004E)
[taliana ! Jl KASTALIA - 01-07-2012 - 07-07-2012

cM I TA El o FI DE: 2128 Perf: 1873 Media: 1700.22 WW: -1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 59 NC Madonia Federico Maria |ITA 1356 1 0 1
2 N 34 NC Col no Leonardo I TA 1476 1 0 2
3 B 14 2N Damato Pasqual e | TA 1646 482 0.92 1 1 3
4 N 10 2N D Msi Gorgio I TA 1715 413 0.92 Ay 1 3
5 N9 2N Bisi Riccardo I TA 1739 389 0.91 1 2 4
6 B 4 IN Lodici Lorenzo I TA 1819 309 0.86 Ay 2 4
7 N 11 2N Borghi Dario I TA 1702 426 0.92 A 2 4
8 B 3 IN D Avino G anfranco | TA 1857 271 0.83 Ay 2 4
9 B 2 IN Carnicelli Valerio I TA 1992 136 0.68 1 3 5
6. 04 3 5

IN ITA El o FI DE: 1992 Perf: 1868 Media: 1704.89 WW: -0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 60 NC Mestri Massinm I TA 1455 1 0 1
2 B 37 NC Sinobnetto Alessio I TA 1464 1 0 2
3 N 13 2N  Arbore Daniele I TA 1668 324 0.87 1 1 3
4 B 11 2N  Borghi Dario I TA 1702 290 0.84 1 2 4
5 N 4 IN Lodici Lorenzo I TA 1819 173 0.73 Ay 2 4
6 B 27 3N Beltrame Leonardo I TA 1512 480 0.92 1 3 5
7 N 3 IN D Avino G anfranco I TA 1857 135 0.68 Ay 3 5
8 B9 2N Bisi Riccardo I TA 1739 253 0.81 1 4 6
9 N1 CM  Moroni Luca Jr I TA 2128 -136 0.32 0 4 6
5.17 4 6

IN I TA El o FI DE: 1857 Perf: 1777 Media: 1708.89 WW: 0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 61 NC Manfredi Luca I TA 1449 1 0 1
2 N 36 NC Capitano Daniel I TA 1464 1 0 2
3 B 19 2N D Ubano Gabriele I TA 1611 246 0.81 Ay 0 2
4 N 24 3N Marzocchi Tonmaso I TA 1569 1 0 3
5 B 10 2N D Masi Gorgio ITA 1715 142 0.69 1 1 4
6 N 7 1IN Bernardini Tonmaso I TA 1755 102 0.64 Ay 1 4
7 B 2 IN Carnicelli Valerio I TA 1992 -1350.32 Ay 1 4
8 N1 CM  Moroni Luca Jr I TA 2128 -2710.17 Ay 1 4
9 B 12 2N Mazzoccoli Sinmone I TA 1697 160 0.71 Ay 1 4
3.34 1 4

IN I TA El o FI DE: 1819 Perf: 1947 Media: 1728.67 WW: 1.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 63 NC Micci Federico I TA 1440 1 0 1
2 N 39 NC Sinonetto Andrea I TA 1458 1 0 2
3 B 21 3N Faglioni Isacco I TA 1593 226 0.79 1 1 3
4 N 12 2N  Mazzoccoli Sinone I TA 1697 122 0.67 1 2 4
5B 2 IN Carnicelli Valerio I TA 1992 -173 0.27 Ay 2 4
6 N 1 CM  Moroni Luca Jr I TA 2128 -3090.14 Ay 2 4
7 B 7 1IN Bernardini Tonmaso I TA 1755 64 0.59 1 3 5
8 N5 IN lannello Andrea I TA 1793 26 0.54 Ay 3 5
9 B 11 2N  Borghi Dario I TA 1702 117 0.66 1 4 6
3.66 4 6
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SI:IVe VRIS VI | " \DER 12 (1207004E)
[taliana ! Jl KASTALIA - 01-07-2012 - 07-07-2012

IN I TA El o FIDE: 1793 Perf: 1580 Media: 1559.11 WW: 0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 62 NC Melotti Mchele I TA 1407 1 0 1
2 B 41 NC Agus Lorenzo I TA 1452 1 0 2
3 N 22 3N Bria Sinone I TA 1590 0 0 2
4 B 43 NC Brini Al essandro I TA 1446 Ay 0 2
5 N 84 NC Porta Al essandro I TA 1416 1 0 3
6 B 25 3N Gerosa Davide I TA 1537 256 0.81 1 1 4
7 N 18 2N Confalonieri Luca I TA 1614 179 0.73 1 2 5
8 B 4 IN Lodici Lorenzo I TA 1819 -26 0.46 Ay 2 5
9 N 8 2N Ponmilio Riccardo ITA 1751 42 0.56 Ay 2 5
2.56 2 5

2N I TA El o FI DE: 1758 Perf: 1493 Media: 1530.00 WWw: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 72 NC Mgliaccio Rosario I TA 1431 1 0 1
2 B 43 NC Brini Alessandro I TA 1446 1 0 2
3 N 23 3N Savalla G anluca I TA 1572 Ay 0 2
4 B 31 NC Carla' Christian I TA 1482 Ay 0 2
5 N 28 3N Lo Curto Andrea I TA 1512 1 0 3
6 B 18 2N Confalonieri Luca I TA 1614 144 0.69 Ay O 3
7 N 22 3N Bria Sinone I TA 1590 Ay 0 3
8 B 19 2N D Urbano Gabriele I TA 1611 147 0.7 Ay 0 3
9 N 27 3N Beltrame Leonardo I TA 1512 246 0.81 1 1 4
2.2 1 4

IN I TA El o FI DE: 1755 Perf: 1690 Media: 1587.33 WW: 0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 64 NC Padovani Marco I TA 1299 1 0 1
2 B 51 NC Doronzo Luigi I TA 1488 1 0 2
3 N 27 3N Beltrame Leonardo I TA 1512 243 0.8 Ay 0 2
4 B 20 2N  Trovero Leo I TA 1596 159 0.71 1 1 3
5 N 31 NC Carla Christian I TA 1482 1 1 4
6 B 3 IN D Avino G anfranco I TA 1857 -102 0.36 Ay 1 4
7 N 4 IN Lodici Lorenzo | TA 1819 -64 0.41 O 1 4
8 B 22 3N Bria Sinmone I TA 1590 1 1 5
9 N 15 2N Corona Raf ael e I TA 1643 112 0.65 1 2 6
2.93 2 6

2N I TA El o FIDE: 1751 Perf: 1498 Media: 1489.78 WW: -0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 80 NC Flora N cola I TA 1425 1 0 1
2 B 53 NC Gennari Andrea I TA 1440 1 0 2
3 N 31 NC Carla Christian I TA 1482 0 0 2
4 B 48 NC Cavalle' Gancarlo I TA 1407 1 0 3
5 N 27 3N Beltrame Leonardo I TA 1512 239 0.8 0 0 3
6 B 55 NC Insinna Leonardo I TA 1410 1 0 4
7 N 37 NC Sinpbnetto Alessio I TA 1464 1 0 5
8 N 35 NC Pirrello Christian | TA 1475 276 0.83 1 1 6
9 B 5 IN lannello Andrea I TA 1793 -42 0.44 Ay 1 6
2.07 1 6
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SI:IVe VRIS VI | " \DER 12 (1207004E)
[taliana ! Jl KASTALIA - 01-07-2012 - 07-07-2012

2N I TA El o FI DE: 1739 Perf: 1654 Media: 1634.00 WW: -0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 65 NC Resch Sepp I TA 1338 1 0 1
2 N 40 NC Mrana Marco I TA 1455 1 0 2
3 B 28 3N Lo Curto Andrea I TA 1512 1 0 3
4 N 22 3N Bria Sinopne I TA 1590 1 0 4
5B1 CM  Moroni Luca Jr I TA 2128 -3890.09 O 0 4
6 N 17 2N Palozza Christian I TA 1627 112 0.65 Ay 0 4
7 B 16 2N Ranundi Lorenzo I TA 1642 97 0.63 1 1 5
8 N 2 IN Carnicelli Valerio I TA 1992 -2530.19 0 1 5
9 B 81 NC Scarsella Lorenzo Luigi |ITA 1422 1 1 6
1.56 1 6

2N I TA El o FIDE: 1715 Perf: 1629 Media: 1613.89 WWw: -0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 71 NC @Gllo Andrea I TA 1431 1 0 1
2 N 42 NC Brasca Emanuel e I TA 1449 1 0 2
3 B 32 3N Di Nezio Tonmaso I TA 1481 234 0.79 1 1 3
4 B 1 CM Moroni Luca Jr I TA 2128 -413 0.08 Ay 1 3
5 N 3 IN D Avino G anfranco | TA 1857 -142 0.31 O 1 3
6 N 36 NC Capitano Daniel I TA 1464 1 1 4
7 B 17 2N Pal ozza Christian I TA 1627 88 0.62 O 1 4
8 N 50 NC Cuccu G ovanni I TA 1446 1 1 5
9 B 16 2N Ranundi Lorenzo I TA 1642 73 0.6 Ay 1 5
2.4 1 5

2N I TA El o FI DE: 1702 Perf: 1736 Media: 1634.78 WW: 0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 67 NC Warnakul asuriya Dishan |ITA 1365 1 0 1
2 N 48 NC Cavalle' G ancarlo I TA 1407 1 0 2
3 B 83 NC Cervesato Alessio I TA 1419 1 0 3
4 N 2 IN Carnicelli Valerio I TA 1992 -2900.16 0 0 3
5 B 32 3N D Nezio Tonmmaso | TA 1481 221 0.78 1 1 4
6 N 35 NC Pirrello Christian I TA 1475 227 0.79 1 2 5
7 B1 CM  Moroni Luca Jr I TA 2128 -4260.08 Ay 2 5
8 N 17 2N Palozza Christian I TA 1627 75 0.6 1 3 6
9 N 4 IN Lodici Lorenzo | TA 1819 -117 0.34 0 3 6
2.75 3 6

2N I TA El o FI DE: 1697 Perf: 1543 Media: 1555.44 WW: -0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 66 NC Savarese Vincenzo I TA 1410 1 0 1
2 B 55 NC Insinna Leonardo I TA 1410 1 0 2
3 N 33 NC Misso Andrea I TA 1479 1 0 3
4 B 4 IN Lodici Lorenzo I TA 1819 -122 0.33 0 0 3
5 N 23 3N Savalla G anluca I TA 1572 Ay 0 3
6 B 31 NC Carla Christian I TA 1482 1 0 4
7 N 27 3N Beltrame Leonardo I TA 1512 185 0.74 Ay 0 4
8 B 38 NC Le Creurer Kilian I TA 1458 1 0 5
9 N 3 IN D Avino G anfranco I TA 1857 -160 0.29 Ay 0 5
1.36 0 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SI:IVe VRIS VI | " \DER 12 (1207004E)
[taliana ! Jl KASTALIA - 01-07-2012 - 07-07-2012

2N I TA El o FI DE: 1668 Perf: 1408 Media: 1524.25 WWe: -1.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 69 NC Mariotti Francesco I TA 1437 1 0 1
2 N 50 NC Cuccu G ovanni I TA 1446 1 0 2
3 B2 IN Carnicelli Valerio I TA 1992 -3240.13 0 0 2
4 N 52 NC Gargiulo G ovanni I TA 1440 1 0 3
5 B 35 NC Pirrello Christian I TA 1475 193 0.75 O 0 3
6 N 56 2N Isoldo Gro I TA 0.5 Ay 0 3
7 N 104 NC Ranellucci Lorenzo I TA 1371 1 0 4
8 B 83 NC Cervesato Alessio I TA 1419 1 0 5
9 N 18 2N Confalonieri Luca I TA 1614 54 0.58 0 0 5
1. 46 0 5

2N I TA El o FI DE: 1646 Perf: 1550 Media: 1541.11 WWe: 0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N70 NC Rigo Mario I TA 1437 1 0 1
2 B 74 NC Eynard Dario I TA 1428 1 0 2
3 N1 CM Moroni Luca Jr I TA 2128 -482 0.08 O 0 2
4 B 50 NC Cuccu G ovanni I TA 1446 1 0 3
5 N 33 NC Misso Andrea I TA 1479 Ay 0 3
6 B 104 NC Ranellucci Lorenzo I TA 1371 Ay 0 3
7 N 39 NC Sinonetto Andrea I TA 1458 1 0 4
8 B 27 3N Beltrane Leonardo I TA 1512 134 0.68 Ay 0 4
9 N 19 2N D Ubano Gabriele I TA 1611 35 0.55 1 1 5
1.31 1 5

2N I TA El o FI DE: 1643 Perf: 1463 Media: 1493.22 WW: -0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B73 NC Mrri Pietro I TA 1431 Ay 0 0
2 N 77 NC Vignetta Stefano I TA 1428 1 0 1
3 B 47 NC Buglioni Riccardo I TA 1419 1 0 2
4 N 35 NC Pirrello Christian I TA 1475 168 0.72 Ay 0 2
5 B 38 NC Le Creurer Kilian I TA 1458 Ay 0 2
6 N 81 NC Scarsella Lorenzo Luigi |TA 1422 1 0 3
7 B 19 2N D Ubano Gabriele I TA 1611 32 0.54 Ay 0 3
8 N 53 NC Gennari Andrea I TA 1440 1 0 4
9 B 7 1IN Bernardini Tonmaso I TA 1755 -1120.35 0 0 4
1.61 0 4

2N I TA El o FI DE: 1642 Perf: 1443 Media: 1514.44 WWe: -0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 68 NC Zoch Mchele I TA 1395 1 0 1
2 B 8 NC Carratello Emanuel e I TA 1410 Ay 0 1
3 N 110 NC Lattanzi Matteo I TA 1314 1 0 2
4 B 23 3N Savalla G anluca I TA 1572 Ay 0 2
5 N 39 NC Sinopnetto Andrea I TA 1458 1 0 3
6 B 22 3N Bria Sinmone I TA 1590 Ay 0 3
7 N9 2N Bisi Riccardo I TA 1739 -97 0.37 0 0 3
8 B 69 NC Mariotti Francesco I TA 1437 1 0 4
9 N 10 2N D Msi Gorgio ITA 1715 -73 0.4 Ay O 4
0.77 0 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SI:IVe VRIS VI | " \DER 12 (1207004E)
[taliana ! Jl KASTALIA - 01-07-2012 - 07-07-2012

2N I TA El o FI DE: 1627 Perf: 1498 Media: 1541.89 WW: 0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 74 NC Eynard Dario I TA 1428 0 0 0
2 B 84 NC Porta Al essandro I TA 1416 1 0 1
3 N 69 NC Mariotti Francesco I TA 1437 1 0 2
4 B 53 NC Gennari Andrea I TA 1440 1 0 3
5 N 55 NC Insinna Leonardo I TA 1410 1 0 4
6 B9 2N Bisi Riccardo I TA 1739 -112 0.35 Ay 0 4
7 N 10 2N D Msi Gorgio I TA 1715 -88 0.38 1 1 5
8 B 11 2N Borghi Dario I TA 1702 -75 0.4 O 1 5
9 N 22 3N Bria Sinobne I TA 1590 Ay 1 5
1.13 1 5

2N I TA El o FIDE: 1614 Perf: 1486 Media: 1549.38 WW: 0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 75 NC Mastrantonio G ordano | TA 1428 186 0.74 1 1
2 N 83 NC Cervesato Alessio I TA 1419 0 1 1
3 B 79 NC Ciccale' Piero I TA 1425 1 1 2
4 N 61 NC Manfredi Luca I TA 1449 1 1 3
5 B 40 NC Mrana Marco I TA 1455 1 1 4
6 N 6 2N  Caf agna G useppe I TA 1758 -144 0.31 Ay 1 4
7 B 5 IN lannello Andrea I TA 1793 -1790.27 O 1 4
8 N 56 2N Isoldo Gro I TA 0.5 1 2 5
9 B 13 2N Arbore Daniele I TA 1668 -54 0.42 1 3 6
1.74 3 6

2N I TA El o FIDE: 1611 Perf: 1549 Media: 1572.78 WW: -0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 76 NC M ano Sinone I TA 1428 1 0 1
2 B 96 NC Ilaccarino Andrea I TA 1386 1 0 2
3 N3 IN D Avino G anfranco | TA 1857 -2460.19 Ay 0 2
4 B 27 3N Beltrane Leonardo I TA 1512 99 0.64 O 0 2
5 N 43 NC Brini Alessandro I TA 1446 1 0 3
6 B 33 NC Misso Andrea I TA 1479 1 0 4
7 N 15 2N Corona Rafaele I TA 1643 -32 0.46 Av 0 4
8 N 6 2N Caf agna G useppe I TA 1758 -1470.3 Ay 0 4
9 B 14 2N Damato Pasqual e | TA 1646 -35 0.45 O 0 4
2.04 0 4

2N I TA El o FI DE: 1596 Perf: 1367 Media: 1468.12 WW: -0.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 77 NC Vignetta Stefano I TA 1428 Ay 0 0
2 N73 NC Mrri Pietro I TA 1431 1 0 1
3 B 93 NC Trovato Gabriele Salv I TA 1395 1 0 2
4 N 7 1IN Bernardini Tonmaso I TA 1755 -1590.29 O 0 2
5 B 8 NC Scarsella Lorenzo Luigi |ITA 1422 0 0 2
6 N 75 NC Mastrantonio G ordano | TA 1428 168 0.72 1 1 3
7 B 56 2N Isoldo Gro I TA 0.5 0 1 3
8 N 52 NC Gargiulo G ovanni I TA 1440 1 1 4
9 B 50 NC Cuccu G ovanni I TA 1446 1 1 5
1.01 1 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SI:IVe VRIS VI | " \DER 12 (1207004E)
Italiana Q J I KASTALIA - 01-07-2012 - 07-07-2012

3N ITA El o FI DE: 1593 Perf: 1349 Media: 1464.11 WW: -0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 78 NC Aruta Antonio I TA 1425 1 0 1
2 B 102 NC Vuono M chel angel o I TA 1374 1 0 2
3 N 4 IN Lodici Lorenzo | TA 1819 -226 0.21 0 0 2
4 B 55 NC |Insinna Leonardo I TA 1410 0 0 2
5 N 70 NC Rigo Mario I TA 1437 0 0 2
6 N 105 NC Cristofani G ovanni I TA 1368 1 0 3
7 B 61 NC Mnfredi Luca I TA 1449 Ay 0 3
8 B 72 NC Mgliaccio Rosario I TA 1431 1 0 4
9 N 37 NC Sinonetto Al essio I TA 1464 1 0 5
0.21 0 5

3N ITA Elo Italia: 1590 Variaz: 39 Perf: 1562 Media: 1614. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 79 NC Ciccale' Piero I TA 1425 165 0.72 1 1 1
2 N 103 NC Menduni Al essandro I TA 1371219 0.78 1 2 2
3 B 5 1IN lannello Andrea I TA 1793 -2030.24 1 3 3
4 B 9 2N Bisi Riccardo I TA 1739 -149 0.3 O 3 3
5 N 83 NC Cervesato Alessio I TA 1419 171 0.73 1 4 4
6 N 16 2N Ranundi Lorenzo I TA 1642 -52 0.43 Ay 4 4
7 B 6 2N Cafagna G useppe I TA 1758 -1680.28 Ay 4 4
8 N7 1IN Bernardini Tonmaso I TA 1755 -1650.28 0 4 4
9 B 17 2N Palozza Christian I TA 1627 -37 0.45 Ay 4 4
4.21 4 4

3N ITA Elo Italia: 1572 Variaz: 27 Perf: 1564 Media: 1518. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 81 NC Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1422 150 0.7 1 1 1
2 N 104 NC Ranellucci Lorenzo I TA 1371 201 0.76 1 2 2
3 B6 2N Cafagna G useppe I TA 1758 -186 0.26 Ay 2 2
4 N 16 2N Ramundi Lorenzo I TA 1642 -70 0.4 Ay 2 2
5 B 12 2N Mazzoccoli Sinmone I TA 1697 -125 0.33 Ay 2 2
6 N 38 NC Le Creurer Kilian I TA 1458 114 0.66 Ay 2 2
7 B 53 NC Gennari Andrea I TA 1440 132 0.68 O 2 2
8 N 47 NC Buglioni Riccardo I TA 1419 153 0.7 1 3 3
9 B 40 NC Mrana Marco I TA 1455 117 0.66 1 4 4
5.15 4 4

3N ITA Elo Italia: 1569 Variaz: -27 Perf: 1495 Medi a: 1454. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 82 NC U acco Mose' Daniele I TA 1422 147 0.7 1 1 1
2 B 110 NC Lattanzi Mtteo I TA 1314 255 0.81 Ay 1 1
3 N 88 NC Carratello Emanuel e I TA 1410 159 0.71 1 2 2
4 B 3 IN D Avino G anfranco I TA 1857 -2880.16 O 2 2
5 N 93 NC Trovato Gabriele Salv I TA 1395 174 0.73 Ay 2 2
6 B 53 NC Gennari Andrea I TA 1440 129 0.67 O 2 2
7 N 63 NC Micci Federico I TA 1440 129 0.67 1 3 3
8 B 70 NC Rigo Mario I TA 1437 132 0.68 O 3 3
9 N 102 NC Vuono M chel angel o I TA 1374 195 0.75 1 4 4
5. 88 4 4

FSI - Cl - UNDER 12 (1207004E) - KASTALIA - 01-07-2012 - 07-07-2012 - Pag. 36/61



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SI:IVe VRIS VI | " \DER 12 (1207004E)
[taliana ! Jl KASTALIA - 01-07-2012 - 07-07-2012

3N ITA El o FI DE: 1537 Perf: 1292 Media: 1465.38 WW: 0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 8 NC Cervesato Alessio I TA 1419 0 0 0
2 N 75 NC Mastrantonio G ordano | TA 1428 109 0.65 1 1 1
3 B 8 NC Scarsella Lorenzo Luigi |TA 1422 Ay 1 1
4 N 87 NC Lussetti Jacopo I TA 1413 1 1 2
5 B 105 NC Cristofani G ovanni I TA 1368 1 1 3
6 N5 1IN lannello Andrea I TA 1793 -256 0.19 O 1 3
7 B 73 NC Mrri Pietro I TA 1431 0 1 3
8 N 61 NC Manfredi Luca I TA 1449 1 1 4
9 B56 2N Isoldo Ciro I TA 0.5 A 1 4
0.84 1 4

w
P4

ITA Elo Italia: 1515 Variaz: -54 Perf: 1361 Media: 1404. 00

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 8 NC Porta Alessandro I TA 1416 99 0.64 Ay 0 0
2 B 116 NC D Amico Dario I TA 1284 231 0.79 Ay 0 0
3 N 70 NC Rigo Mario I TA 1437 78 0.61 O 0 0
4 B 86 NC Lupini Mchele I TA 1413 102 0.64 O 0 0
5 N 8 NC Uacco Mse' Daniele I TA 1422 93 0.63 1 1 1
6 B 92 NC Soave Vittorio I TA 1404 111 0.65 Ay 1 1
7 N 80 NC Flora N cola I TA 1425 90 0.62 Ay 1 1
8 B 77 NC Vignetta Stefano I TA 1428 87 0.62 Ay 1 1
9 N 90 NC La Sala Francesco I TA 1407 108 0.65 Ay 1 1
5.85 1 1

3N ITA El o FI DE: 1512 Perf: 1704 WMedia: 1664.33 WW: 1.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 85 NC Ciriolo Lorenzo I TA 1413 1 0 1
2 N 107 NC Usai Luigi I TA 1356 1 0 2
3 B7 IN Bernardini Tonmaso I TA 1755 -2430.2 Ay 0 2
4 N 19 2N D Ubano Gabriele I TA 1611 -99 0.36 1 1 3
5 B 8 2N Pomilio Riccardo I TA 1751 -239 0.2 1 2 4
6 N 2 IN Carnicelli Valerio I TA 1992 -480 0.08 O 2 4
7 B 12 2N Mazzoccoli Sinmone I TA 1697 -1850.26 Ay 2 4
8 N 14 2N Damato Pasqual e | TA 1646 -1340.32 Ay 2 4
9 B 6 2N  Caf agna G useppe I TA 1758 -246 0.19 O 2 4
1.61 2 4

3N ITA Eo Italia: 1512 Variaz: 6 Perf: 1500 Media: 1487. 89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 86 NC Lupini Mchele I TA 1413 99 0.64 1 1 1
2 B 112 NC Schinelli N colo' I TA 1311 201 0.76 1 2 2
3 N9 2N Bisi Riccardo I TA 1739 -227 0.21 0 2 2
4 B 70 NC Rigo Mario I TA 1437 75 0.6 1 3 3
5 B 6 2N Cafagna G useppe I TA 1758 -246 0.19 0 3 3
6 N 63 NC Micci Federico I TA 1440 72 0.6 1 4 4
7 B 38 NC Le Creurer Kilian I TA 1458 54 0.58 0 4 4
8 N 81 NC Scarsella Lorenzo Luigi |ITA 1422 90 0.62 O 4 4
9 B 87 NC Lussetti Jacopo I TA 141399 0.64 1 5 5
4.84 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SI:IVe VRIS VI | " \DER 12 (1207004E)
[taliana ! Jl KASTALIA - 01-07-2012 - 07-07-2012

3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: -24 Perf: 1402 Media: 1399. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 87 NC Lussetti Jacopo I TA 141390 0.62 Ay 0 0
2 N 93 NC Trovato Gabriele Salv I TA 1395 108 0.65 O 0 0
3 B 109 NC Allibrio Francesco I TA 1338165 0.72 Ay 0 0
4 N 79 NC Ciccale Piero I TA 142578 0.61 1 1 1
5 B 75 NC Mastrantoni o G ordano I TA 1428 75 0.6 Ay 1 1
6 N 88 NC Carratello Emanuel e I TA 141093 0.63 0 1 1
7 B 8 NC Porta Al essandro I TA 1416 87 0.62 1 2 2
8 N 98 NC Geco Daniele I TA 1380 123 0.67 Ay 2 2
9 B 96 NC Ilaccarino Andrea I TA 1386 117 0.66 1 3 3
5.78 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 15 Perf: 1546 Media: 1420. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 NC Carratello Emanuel e I TA 141087 0.62 O 0 0
2 B 72 NC Mgliaccio Rosario I TA 143166 0.59 Ay 0 0
3 N 77 NC Vignetta Stefano I TA 1428 69 0.6 1 1 1
4 B 93 NC Trovato Gabriele Salv I TA 1395 102 0.64 O 1 1
5 N 78 NC Aruta Antonio I TA 142572 0.6 1 2 2
6 B 90 NC La Sala Francesco I TA 1407 90 0.62 Ay 2 2
7 N 76 NC M ano Sinone I TA 1428 69 0.6 1 3 3
8 B 86 NC Lupini Mchele I TA 141384 0.62 1 4 4
9 N 43 NC Brini Alessandro I TA 1446 51 0.57 1 5 5
5. 46 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 36 Perf: 1410 Media: 1562. 38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 89 NC Attardi Paol o I TA 1407 75 0.6 1 1 1
2 N 115 NC Nardelli Enrico I TA 1290 192 0.75 1 2 2
3 B8 2N  Pomilio Riccardo I TA 1751 -269 0.17 1 3 3
4 N 6 2N Cafagna G useppe I TA 1758 -276 0.17 Ay 3 3
5 B 7 1IN Bernardini Tonmaso I TA 1755 -2730.17 0 3 3
6 N 12 2N  Mazzoccoli Sinone I TA 1697 -2150.23 O 3 3
7 B 74 NC Eynard Dario I TA 1428 54 0.58 Ay 3 3
8 N 87 NC Lussetti Jacopo I TA 141369 0.6 1 4 4
9 B 46 2N Botta Massiniliano I TA 0.5 0 4 4
3.77 4 4

3N ITA El o FI DE: 1481 Perf: 1393 Media: 1469.33 WW: -0.43
T C N cCat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 90 NC La Sala Francesco I TA 1407 1 0 1
2 B 114 NC Sunm Sanuel e I TA 1305 1 0 2
3 N10 2N D Msi Gorgio ITA 1715 -2340.21 0 0 2
4 B 96 NC laccarino Andrea I TA 1386 1 0 3
5 N 11 2N Borghi Dario ITA 1702 -2210.22 0 0 3
6 B 60 NC Mestri Massino I TA 1455 1 0 4
7 N 69 NC Mriotti Francesco I TA 1437 Ay 0 4
8 B 99 NC Lonurno Antonello I TA 1380 Ay 0 4
9 N70 NC Rigo Mario I TA 1437 Ay 0 4
0.43 0 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SI:IVe VRIS VI | " \DER 12 (1207004E)
Italiana Q J I KASTALIA - 01-07-2012 - 07-07-2012

NC |ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 0 Perf: 1437 Media: 1480. 44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 91 NC Mllace Ruggero I TA 1404 75 0.6 1 1 1
2 N 117 NC Petrella Al essandro I TA 1266 213 0.77 1 2 2
3 B 12 2N WMazzoccoli Sinone I TA 1697 -2180.22 0 2 2
4 N 63 NC Micci Federico I TA 1440 39 0.55 1 3 3
5 B 14 2N Damato Pasqual e | TA 1646 -167 0.28 Ay 3 3
6 N 19 2N D Urbano Gabriele I TA 1611 -1320.32 0 3 3
7 B 8 NC Scarsella Lorenzo Luigi |ITA 1422 57 0.58 0 3 3
8 N 88 NC Carratello Emanuel e I TA 141069 0.6 1 4 4
9 B 74 NC Eynard Dario I TA 1428 51 0.57 O 4 4
4. 49 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 6 Perf: 1553 Medi a: 1488. 44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 92 NC Soave Vittorio I TA 1404 72 0.6 1 1 1
2 B1 CM  Moroni Luca Jr I TA 2128 -6520.08 0 1 1
3 N 74 NC Eynard Dario I TA 1428 48 0.57 1 2 2
4 B 99 NC Lomurno Antonello I TA 138096 0.63 Ay 2 2
5 N 104 NC Ranellucci Lorenzo I TA 1371 105 0.64 O 2 2
6 B 77 NC Vignetta Stefano I TA 1428 48 0.57 Ay 2 2
7 N 72 NC Mgliaccio Rosario I TA 143145 0.56 Ay 2 2
8 B 90 NC La Sala Francesco I TA 1407 69 0.6 1 3 3
9 N 83 NC Cervesato Alessio I TA 141957 0.58 Ay 3 3
4. 83 3 3

NC I TA El o FI DE: 1475 Perf: 1462 Media: 1514.22 WW: 0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 93 NC Trovato Gabriele Salv I TA 1395 Ay 0 0
2 N 105 NC Cristofani G ovanni I TA 1368 1 0 1
3 N 116 NC D Anico Dario I TA 1284 1 0 2
4 B 15 2N Corona Rafaele I TA 1643 -1680.28 Ay 0 2
5 N 13 2N Arbore Daniele | TA 1668 -1930.25 1 1 3
6 B 11 2N  Borghi Dario I TA 1702 -227 0.21 O 1 3
7 N70 NC Rigo Mario I TA 1437 1 1 4
8 B 8 2N  Pomilio Riccardo I TA 1751 -276 0.17 O 1 4
9 N 99 NC Lonurno Antonello I TA 1380 0 1 4
0.91 1 4

NC |ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 6 Perf: 1478 Medi a: 1488. 89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 94 NC Parrinello Marco I TA 1392 72 0.6 1 1 1
2 B3 IN D Avino G anfranco | TA 1857 -3930.08 0 1 1
3 N 78 NC Aruta Antonio I TA 142539 0.55 1 2 2
4 B 104 NC Ranellucci Lorenzo I TA 1371 93 0.63 Ay 2 2
5 N 99 NC Lonurno Antonello I TA 138084 0.62 1 3 3
6 B 10 2N D Msi Gorgio I TA 1715 -2510.19 0 3 3
7 N 83 NC Cervesato Alessio I TA 1419 45 0.56 O 3 3
8 B 92 NC Soave Vittorio I TA 1404 60 0.58 1 4 4
9 N 69 NC Mriotti Francesco I TA 1437 27 0.54 0 4 4
4. 35 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SI:IVe VRIS VI | " \DER 12 (1207004E)
Italiana Q J I KASTALIA - 01-07-2012 - 07-07-2012

NC |ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 15 Perf: 1509 Media: 1534. 56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 95 NC Calarco G useppe I TA 1386 78 0.61 1 1 1
2 N 2 IN Carnicelli Valerio I TA 1992 -528 0.08 O 1 1
3 B 97 NC Marino Andrea I TA 138381 0.61 1 2 2
4 N 83 NC Cervesato Alessio I TA 1419 45 0.56 O 2 2
5 B 73 NC Mrri Pietro I TA 1431 33 0.55 1 3 3
6 N 76 NC Mano Sinmone I TA 1428 36 0.55 1 4 4
7 B 8 2N  Pomilio Riccardo I TA 1751 -287 0.16 0 4 4
8 N 74 NC Eynard Dario I TA 1428 36 0.55 Ay 4 4
9 B 21 3N Faglioni Isacco I TA 1593 -1290.33 0 4 4
4 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 57 Perf: 1558 Media: 1489. 11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 96 NC laccarino Andrea I TA 1386 72 0.6 0 0 0
2 B 76 NC Mano Sinmone I TA 1428 30 0.54 1 1 1
3 N 85 NC Ciriolo Lorenzo I TA 1413 45 0.56 1 2 2
4 B 112 NC Schinelli Nicolo' I TA 1311 147 0.7 1 3 3
5 N 15 2N Corona Rafaele I TA 1643 -1850.26 Ay 3 3
6 B 23 3N Savalla G anluca I TA 1572 -114 0.34 Ay 3 3
7 N 28 3N Lo Curto Andrea I TA 1512 -54 0.42 1 4 4
8 N 12 2N  Mazzoccoli Sinpne I TA 1697 -239 0.2 0 4 4
9 B 53 NC Gennari Andrea I TA 1440 18 0.53 1 5 5
4.15 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 42 Perf: 1520 Media: 1496. 78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 97 NC Marino Andrea I TA 1383 75 0.6 1 1 1
2 B 4 IN Lodici Lorenzo I TA 1819 -361 0.1 0 1 1
3 N 90 NC La Sala Francesco I TA 1407 51 0.57 1 2 2
4 N 101 NC Mirano Antonio I TA 1377 81 0.61 1 3 3
5 B 16 2N Ranundi Lorenzo | TA 1642 -184 0.26 0 3 3
6 N 93 NC Trovato Gabriele Salv I TA 139563 0.59 1 4 4
7 B 14 2N Danmto Pasqual e | TA 1646 -188 0.26 O 4 4
8 N 103 NC Menduni Al essandro I TA 137187 0.62 1 5 5
9 B 73 NC Mrri Pietro I TA 1431 27 0.54 Ay 5 5
4. 15 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 18 Perf: 1470 Medi a: 1467. 89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 98 NC Geco Daniele I TA 1380 75 0.6 1 1 1
2 B9 2N Bisi Riccardo I TA 1739 -2840.16 0 1 1
3 N 91 NC Mllace Ruggero I TA 1404 51 0.57 1 2 2
4 B 117 NC Petrella Al essandro I TA 1266 189 0.75 1 3 3
5 N 18 2N Confalonieri Luca I TA 1614 -1590.29 O 3 3
6 B 69 NC Mariotti Francesco I TA 1437 18 0.53 0 3 3
7 N 77 NC Vignetta Stefano I TA 1428 27 0.54 1 4 4
8 B 104 NC Ranellucci Lorenzo I TA 137184 0.62 1 5 5
9 N 23 3N Savalla G anluca I TA 1572 -117 0.34 O 5 5
4.4 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SI:IVe VRIS VI | " \DER 12 (1207004E)
Italiana Q J I KASTALIA - 01-07-2012 - 07-07-2012

NC |ITA Elo Italia: 1452 Variaz: -24 Perf: 1399 Media: 1434.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 99 NC Lomurno Antonello I TA 1380 72 0.6 1 1 1
2 N5 1IN lannello Andrea I TA 1793 -3410.12 0 1 1
3 B 101 NC Mirano Antonio I TA 137775 0.6 O 1 1
4 N8 NC dCriolo Lorenzo I TA 141339 0.55 1 2 2
5 B 76 NC Mano Sinone I TA 1428 24 0.53 O 2 2
6 N 97 NC Marino Andrea I TA 138369 0.6 1 3 3
7 B 87 NC Lussetti Jacopo I TA 141339 0.55 O 3 3
8 N 111 NC Patrignani Tiziano I TA 1314 138 0.69 Ay 3 3
9 B 88 NC Carratell o Emanuel e I TA 1410 42 0.56 Ay 3 3
4.8 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1449 Variaz: -15 Perf: 1409 Media: 1414. 89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 100 NC Mazzoni Daniele I TA 1377 72 0.6 1 1 1
2 B 10 2N D Msi Gorgio I TA 1715 -2660.18 0 1 1
3 N 96 NC laccarino Andrea I TA 1386 63 0.59 O 1 1
4 B 90 NC La Sala Francesco I TA 1407 42 0.56 O 1 1
5 N 116 NC D Anico Dario I TA 1284 165 0.72 Ay 1 1
6 B 94 NC Parrinello Marco I TA 1392 57 0.58 Ay 1 1
7 N 101 NC Mirano Antonio I TA 1377 72 0.6 1 2 2
8 B 8 NC Flora Nicola I TA 142524 0.53 1 3 3
9 N 104 NC Ranellucci Lorenzo I TA 137178 0.61 Ay 3 3
4,97 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 36 Perf: 1509 Media: 1514. 22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 101 NC Mirano Antonio I TA 1377 69 0.6 1 1 1
2 N6 2N Cafagna G useppe I TA 1758 -3120.14 O 1 1
3 B 103 NC Menduni Al essandro I TA 137175 0.6 1 2 2
4 N5 IN lannello Andrea I TA 1793 -347 0.11 Ay 2 2
5 B 19 2N D Ubano Gabriele I TA 1611 -1650.28 0 2 2
6 N 98 NC Geco Daniele I TA 138066 0.59 1 3 3
7 B 88 NC Carratello Emanuel e I TA 141036 0.55 1 4 4
8 N73 NC Mrri Pietro I TA 143115 0.52 Ay 4 4
9 B 30 NC Carraro Riccardo I TA 1497 -51 0.43 0 4 4
3.82 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -45 Perf: 1309 Media: 1389. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 102 NC Vuono M chel angel o I TA 137421 0.53 O 0 0
2 B 78 NC Aruta Antonio I TA 1425 -30 0.46 O 0 0
3 N 76 NC Mano Sinobne I TA 1428 -33 0.45 0 0 0
4 B 80 NC Flora Nicola I TA 1425 -30 0.46 1 1 1
5 N 94 NC Parrinello Marco I TA 1392 3 0.5 Ay 1 1
6 B 108 NC Mdrgante Gabriele I TA 134154 0.58 0 1 1
7 B 107 NC Usai Luigi I TA 1356 39 0.55 O 1 1
8 N 65 NC Resch Sepp I TA 1338 57 0.58 1 2 2
9 B 8 NC Uacco Mse' Daniele I TA 1422 -27 0.46 1 3 3
4.57 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SI:IVe VRIS VI | " \DER 12 (1207004E)
Italiana Q J I KASTALIA - 01-07-2012 - 07-07-2012

NC |ITA Elo Italia: 1359 Variaz: -60 Perf: 1260 Media: 1384. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 103 NC Menduni Al essandro I TA 1371 -12 0.48 O 0 0
2 N79 NC Ciccale' Piero I TA 1425 -66 0.41 O 0 0
3 B 105 NC Cistofani G ovanni I TA 1368 -9 0.49 0 0 0
4 N 71 NC @Gllo Andrea I TA 1431 -72 0.4 O 0 0
5 B 67 NC Marnakulasuriya Dishan |ITA 1365 -6 0.49 1 1 1
6 N 66 NC Savarese Vincenzo I TA 1410 -51 0.43 O 1 1
7 B 115 NC Nardelli Enrico I TA 129069 0.6 1 2 2
8 N 97 NC Marino Andrea I TA 1383 -24 0.47 1 3 3
9 B 84 NC Porta Al essandro I TA 1416 -57 0.42 O 3 3
4.19 3 3

2N |ITA Elo Italia: Variaz: 36 Perf: 0O Medi a: 1415. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 104 NC Ranellucci Lorenzo I TA 1371 0.5 0 0 0
2 B8 NC Flora Ncola I TA 1425 0.5 1 1 1
3 N 99 NC Lomurno Antonello I TA 1380 0.5 0 1 1
4 B 94 NC Parrinello Marco I TA 1392 0.5 1 2 2
5 N 8 NC Lupini Mchele I TA 1413 0.5 1 3 3
6 B 70 NC Rigo Mario I TA 1437 0.5 O 3 3
7 N 96 NC laccarino Andrea I TA 1386 0.5 1 4 4
8 B 60 NC Maestri Massinmo I TA 1455 0.5 1 5 5
9 N 31 NC Carla Christian I TA 1482 0.5 1 6 6
0 6 6

NC |ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 12 Perf: 1455 Media: 1433. 89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 105 NC Cistofani G ovanni I TA 1368 51 0.57 Ay 0 0
2 N 87 NC Lussetti Jacopo I TA 1413 6 0.51 1 1 1
3 N 15 2N Corona Rafaele I TA 1643 -2240.22 0 1 1
4 B 88 NC Carratello Emanuel e I TA 1410 9 0.51 Ay 1 1
5 N 90 NC La Sala Francesco I TA 1407 12 0.52 0 1 1
6 B 101 NC Mirano Antonio I TA 1377 42 0.56 1 2 2
7 N 102 NC Vuono M chel angel o I TA 1374 45 0.56 1 3 3
8 B 23 3N Savalla G anluca I TA 1572 -153 0.3 O 3 3
9 N 108 NC Mdrgante Gabriele I TA 134178 0.61 1 4 4
4. 36 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -57 Perf: 1298 Medi a: 1460. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 106 NC Pellegrino G ovanni I TA 1356 51  0.57 1 1 1
2 B 11 2N Borghi Dario I TA 1702 -2950.15 0 1 1
3 N 100 NC WMazzoni Daniele I TA 1377 30 0.54 1 2 2
4 N 8 2N Ponmilio Riccardo ITA 1751 -344 0.12 O 2 2
5 B 8 NC Carratello Emanuel e I TA 1410-3 0.5 Ay 2 2
6 B 74 NC Eynard Dario I TA 1428 -21 0.47 O 2 2
7 N 92 NC Soave Vittorio I TA 1404 3 0.5 0 2 2
8 B 112 NC Schinelli Nicolo' I TA 1311 96 0.63 0 2 2
9 N 91 NC Mllace Ruggero I TA 1404 3 0.5 O 2 2
3.98 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SI:IVe VRIS VI | " \DER 12 (1207004E)
Italiana Q J I KASTALIA - 01-07-2012 - 07-07-2012

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -18 Perf: 1395 Media: 1394. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 107 NC Usai Luigi I TA 1356 84 0.62 O 0 0
2 N 8 NC Scarsella Lorenzo Luigi |ITA 1422 18 0.53 O 0 0
3 B 71 NC Gallo Andrea | TA 1431 9 0.51 Ay 0 0
4 N 91 NC Mdllace Ruggero I TA 1404 36 0.55 1 1 1
5 B 87 NC Lussetti Jacopo I TA 1413 27 0.54 Ay 1 1
6 N 103 NC Menduni Al essandro I TA 137169 0.6 O 1 1
7 B 100 NC Mazzoni Daniele I TA 137763 0.59 1 2 2
8 N 93 NC Trovato Gabriele Salv I TA 139545 0.56 1 3 3
9 B 98 NC Geco Daniele I TA 1380 60 0.58 Ay 3 3
5. 08 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 21 Perf: 1442 Medi a: 1505. 44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 108 NC Mrgante Gabriele I TA 1341 105 0.64 1 1 1
2 B 13 2N Arbore Daniele | TA 1668 -2220.22 0 1 1
3 N 102 NC Vuono M chel angel o I TA 1374 72 0.6 1 2 2
4 N 14 2N  Damat o Pasqual e I TA 1646 -2000.24 O 2 2
5 B 97 NC Marino Andrea I TA 138363 0.59 1 3 3
6 B 83 NC Cervesato Alessio I TA 1419 27 0.54 Ay 3 3
7 N 90 NC La Sala Francesco I TA 1407 39 0.55 1 4 4
8 B 10 2N D Msi Gorgio I TA 1715 -269 0.17 O 4 4
9 N 20 2N Trovero Leo I TA 1596 -1500.3 O 4 4
3.85 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1488 Variaz: -69 Perf: 1263 Media: 1422. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 109 NC Allibrio Francesco I TA 1338 150 0.7 1 1 1
2 N7 1IN Bernardini Tonmaso I TA 1755 -267 0.18 O 1 1
3 B 104 NC Ranellucci Lorenzo I TA 1371 117 0.66 O 1 1
4 N 97 NC Marino Andrea I TA 1383 105 0.64 0 1 1
5 B 8 NC driolo Lorenzo I TA 1413 75 0.6 0 1 1
6 N 82 NC Uacco Mse' Daniele I TA 1422 66 0.59 Ay 1 1
7 B 89 NC Attardi Paolo I TA 1407 81 0.61 O 1 1
8 N 115 NC Nardelli Enrico I TA 1290 198 0.76 Ay 1 1
9 B 79 NC Ciccale Piero I TA 1425 63 0.59 Ay 1 1
5.33 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -6 Perf: 1396 Media: 1423. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 110 NC Lattanzi Matteo I TA 1314 126 0.67 O 0 0
2 B 82 NC Uacco Mse' Daniele I TA 1422 18 0.53 1 1 1
3 N 108 NC Morgante Gabriele I TA 134199 0.64 1 2 2
4 B 13 2N Arbore Daniele I TA 1668 -2280.21 O 2 2
5 N 96 NC laccarino Andrea I TA 1386 54 0.58 Ay 2 2
6 B 84 NC Porta Al essandro I TA 1416 24 0.53 1 3 3
7 N 99 NC Lonurno Antonello I TA 138060 0.58 0 3 3
8 B 20 2N  Trovero Leo I TA 1596 -156 0.29 O 3 3
9 N 116 NC D Amico Dario I TA 1284 156 0.71 1 4 4
4,74 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SI:IVe VRIS VI | " \DER 12 (1207004E)
[taliana ! Jl KASTALIA - 01-07-2012 - 07-07-2012

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 42 Perf: 1501 Media: 1518. 56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 111 NC Patrignani Tiziano I TA 1314 126 0.67 1 1 1
2 N 8 2N  Pomilio Riccardo I TA 1751 -3110.14 O 1 1
3 B 107 NC Usai Luigi I TA 1356 84 0.62 1 2 2
4 N 17 2N Palozza Christian I TA 1627 -187 0.26 O 2 2
5 B 101 NC Mirano Antonio I TA 1377 63 0.59 1 3 3
6 N 24 3N  Marzocchi Tonmaso I TA 1569 -129 0.33 1 4 4
7 N 23 3N Savalla G anluca I TA 1572 -132 0.32 1 5 5
8 B 15 2N Corona Rafaele I TA 1643 -2030.24 0 5 5
9 N 38 NC Le Creurer Kilian I TA 1458 -18 0.47 O 5 5
3.64 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -24 Perf: 1376 Media: 1375. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 112 NC Schinelli Nicolo' I TA 1311 126 0.67 O 0 0
2 B8 NC driolo Lorenzo I TA 1413 24 0.53 0 0 0
3 N 80 NC Flora N cola I TA 1425 12 0.52 Ay 0 0
4 B 98 NC Geco Daniele I TA 1380 57 0.58 0 0 0
5 B 113 NC Lantschner Arnold I TA 1308 129 0.67 Ay 0 0
6 N 95 NC Calarco G useppe I TA 1386 51 0.57 1 1 1
7 B 106 NC Pellegrino G ovanni I TA 1356 81 0.61 1 2 2
8 N 94 NC Parrinello Marco I TA 1392 45 0.56 Ay 2 2
9 B 8 NC Attardi Paolo I TA 1407 30 0.54 1 3 3
5.25 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -30 Perf: 1334 Media: 1490. 89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 113 NC Lantschner Arnold I TA 1308 102 0.64 1 1 1
2 N 12 2N Mazzoccoli Sinpne I TA 1697 -287 0.16 O 1 1
3 B 115 NC Nardelli Enrico I TA 1290 120 0.66 1 2 2
4 N 21 3N Faglioni Isacco I TA 1593 -1830.26 1 3 3
5 B 17 2N Palozza Christian I TA 1627 -2170.22 0 3 3
6 N 8 2N Ponmilio Riccardo ITA 1751 -3410.12 O 3 3
7 B 103 NC Menduni Al essandro I TA 137139 0.55 O 3 3
8 N 96 NC |laccarino Andrea I TA 1386 24 0.53 O 3 3
9 B 93 NC Trovato Gabriele Salv I TA 139515 0.52 0 3 3
3. 66 3 3

2N |ITA Elo ltalia: Variaz: 24 Perf: 1604 Media: 1466. 11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 114 NC Sunm Sanuel e I TA 1305 0.5 O 0 0
2 B 8 NC Lupini Mchele I TA 1413 0.5 1 1 1
3 N 112 NC Schinelli N colo I TA 1311 0.5 0 1 1
4 B 100 NC Mazzoni Daniele I TA 1377 0.5 1 2 2
5 N 102 NC Vuono M chel angel o I TA 1374 0.5 1 3 3
6 B 13 2N Arbore Daniele | TA 1668 0.5 Ay 3 3
7 N 20 2N  Trovero Leo I TA 1596 0.5 1 4 4
8 B 18 2N Confalonieri Luca I TA 1614 0.5 0 4 4
9 N 25 3N Gerosa Davide I TA 1537 0.5 Ay 4 4
0 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SI:IVe VRIS VI | " \DER 12 (1207004E)
Italiana Q J I KASTALIA - 01-07-2012 - 07-07-2012

NC |ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -18 Perf: 1375 Media: 1374. 38
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 89 NC Attardi Paolo I TA 1407 15 0.52 Ay 0 0
3 B 87 NC Lussetti Jacopo I TA 1413 9 0.51 O 0 0
4 N 65 NC Resch Sepp I TA 133884 0.62 1 1 1
5 B 98 NC Greco Daniele I TA 1380 42 0.56 O 1 1
6 N 109 NC Allibrio Francesco I TA 133884 0.62 1 2 2
7 B 105 NC Cristofani G ovanni I TA 1368 54 0.58 Ay 2 2
8 B 102 NC Vuono M chel angel o I TA 1374 48 0.57 O 2 2
9 N 100 NC Mazzoni Daniele I TA 1377 45 0.56 1 3 3
4.54 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1365 Variaz: -75 Perf: 1231 Medi a: 1355. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 116 NC D Amico Dario I TA 128481 0.61 O 0 0
2 B 90 NC La Sala Francesco I TA 1407 -42 0.44 O 0 0
3 N 82 NC U acco Mose' Daniele I TA 1422 -57 0.42 1 1 1
4 B 102 NC Vuono M chel angel o I TA 1374 -9 0.49 O 1 1
5 N 100 NC Mazzoni Daniele I TA 1377 -12 0.48 1 2 2
6 B 117 NC Petrella Al essandro I TA 1266 99 0.64 1 3 3
7 N 86 NC Lupini Mchele I TA 1413 -48 0.43 O 3 3
8 B 108 NC Mdrgante Gabriele I TA 134124 0.53 0 3 3
9 N 110 NC Lattanzi Mtteo I TA 131451 0.57 O 3 3
4.61 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1356 Variaz: -84 Perf: 1204 Media: 1482. 88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 CM Moroni Luca Jr I TA 2128 -772 0.08 0 0 0
2 B 91 NC Mllace Ruggero I TA 1404 -48 0.43 0 0 0
3 N 8 NC Lupini Mchele I TA 1413 -57 0.42 O 0 0
4 B 68 NC Zoch Mchele I TA 1395 -39 0.45 0 0 0
5 B 89 NC Attardi Paol o I TA 1407 -51 0.43 O 0 0
6 N 65 NC Resch Sepp I TA 133818 0.53 1 1 1
7 N 67 NC Wirnakul asuriya Dishan |ITA 1365-9 0.49 O 1 1
8 0 1 F 1 2
9 B8 NC driolo Lorenzo I TA 1413 -57 0.42 O 1 2
3.25 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1455 Variaz: -21 Perf: 1270 Medi a: 1451. 88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 IN Carnicelli Valerio I TA 1992 -537 0.08 O 0 0
2 N 95 NC Calarco G useppe I TA 1386 69 0.6 1 1 1
3 B 117 NC Petrella Al essandro I TA 1266 189 0.75 O 1 1
4 N 103 NC Menduni Al essandro I TA 137184 0.62 1 2 2
5 B 106 NC Pellegrino G ovanni I TA 1356 99 0.64 1 3 3
6 N 32 3N D Nezio Tonmaso | TA 1481 -26 0.46 O 3 3
7 B 93 NC Trovato Gabriele Salv I TA 139560 0.58 1 4 4
8 N 46 2N Botta Massinmiliano I TA 0.5 0 4 4
9 B 105 NC Cristofani G ovanni I TA 1368 87 0.62 O 4 4
4. 85 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SI:IVe VRIS VI | " \DER 12 (1207004E)
[taliana ! Jl KASTALIA - 01-07-2012 - 07-07-2012

NC |ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 9 Perf: 1422 WMedia: 1479. 44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 3 IN D Avino G anfranco I TA 1857 -408 0.08 O 0 0
2 B 92 NC Soave Vittorio I TA 1404 45 0.56 1 1 1
3 N 113 NC Lantschner Arnold I TA 1308 141 0.69 1 2 2
4 B 18 2N Confalonieri Luca I TA 1614 -1650.28 0 2 2
5 N 112 NC Schinelli N colo' I TA 1311 138 0.69 Ay 2 2
6 B 96 NC |laccarino Andrea I TA 1386 63 0.59 Ay 2 2
7 N 21 3N Faglioni |sacco I TA 1593 -1440.31 Ay 2 2
8 B 25 3N Cerosa Davide | TA 1537 -88 0.38 0 2 2
9 N 114 NC Suma Sanuel e I TA 1305 144 0.69 1 3 3
4,27 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -75 Perf: 1235 Medi a: 1409. 22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 IN lannello Andrea I TA 1793 -386 0.09 0 0 0
2 N 97 NC Marino Andrea I TA 138324 0.53 0 0 0
3 B 75 NC Mastrantoni o G ordano I TA 1428 -21 0.47 O 0 0
4 N 95 NC Calarco G useppe I TA 1386 21 0.53 1 1 1
5 B 91 NC Mllace Ruggero I TA 1404 3 0.5 Ay 1 1
6 N 111 NC Patrignani Tiziano I TA 131493 0.63 O 1 1
7 B 113 NC Lantschner Arnold I TA 1308 99 0.64 Ay 1 1
8 N 101 NC Mirano Antonio I TA 137730 0.54 0 1 1
9 B 115 NC Nardelli Enrico I TA 1290 117 0.66 Ay 1 1
4,59 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -42 Perf: 1342 Media: 1454.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 4 1IN Lodici Lorenzo I TA 1819 -3790.09 0 0 0
2 B 94 NC Parrinello Marco I TA 1392 48 0.57 1 1 1
3 N 114 NC Sunm Sanuel e I TA 1305 135 0.68 1 2 2
4 B 33 NC Misso Andrea I TA 1479 -39 0.45 O 2 2
5 N 117 NC Petrella Al essandro I TA 1266 174 0.73 1 3 3
6 B 28 3N Lo Curto Andrea I TA 1512 -72 0.4 0 3 3
7 B 24 3N Marzocchi Tomraso I TA 1569 -129 0.33 O 3 3
8 N 105 NC Cristofani G ovanni I TA 136872 0.6 O 3 3
9 B 101 NC Mirano Antonio I TA 1377 63 0.59 O 3 3
4. 44 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1299 Variaz: -90 Perf: 1032 Medi a: 1435. 29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 IN Bernardini Tonmaso I TA 1755 -456 0.08 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 1 FO 1
4 N 106 NC Pellegrino G ovanni I TA 1356 -57 0.42 O 0 1
5 B 92 NC Soave Vittorio I TA 1404 -1050.36 O 0 1
6 N 100 NC Mazzoni Daniele I TA 1377 -78 0.39 O 0 1
7 B 95 NC Calarco G useppe I TA 1386 -87 0.38 0 0 1
8 B 91 NC Mllace Ruggero I TA 1404 -1050.36 O 0 1
9 N 67 NC Wirnakul asuriya Dishan IITA 1365 -66 0.41 Ay 0 1
2.4 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SI:IVe VRIS VI | " \DER 12 (1207004E)
Italiana Q J I KASTALIA - 01-07-2012 - 07-07-2012

NC |ITA Elo Italia: 1338 Variaz: -72 Perf: 1201 Media: 1439. 88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 2N Bisi Riccardo ITA 1739 -4010.08 0 0 0
2 B 98 NC Geco Daniele I TA 1380 -42 0.44 Ay 0 0
3 N 8 NC Porta Alessandro I TA 1416 -78 0.39 O 0 0
4 B 57 NC Lamanna Al essandro I TA 1422 -84 0.38 0 0 0
5 N 80 NC Flora N cola I TA 1425 -87 0.38 O 0 0
6 B 59 NC Madonia Federico Maria |ITA 1356 -18 0.47 O 0 0
7 0 1 FO 1
8 B 44 NC Aello Federico I TA 1395 -57 0.42 0 0 1
9 N 95 NC Calarco G useppe I TA 1386 -48 0.43 1 1 2
2.99 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -30 Perf: 1349 Medi a: 1389. 89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 2N Mazzoccoli Sinpne I TA 1697 -287 0.16 0 0 0
2 N 101 NC Mirano Antonio I TA 1377 33 0.55 O 0 0
3 B 95 NC Calarco G useppe I TA 1386 24 0.53 1 1 1
4 N 107 NC Usai Luigi I TA 1356 54 0.58 O 1 1
5 B 103 NC Menduni Al essandro I TA 137139 0.55 O 1 1
6 B 45 NC Bl aas Zeno I TA 1359 51 0.57 1 2 2
7 N 114 NC Sunma Sanuel e I TA 1305 105 0.64 1 3 3
8 N 117 NC Petrella Al essandro I TA 1266 144 0.69 Ay 3 3
9 B 94 NC Parrinello Marco I TA 139218 0.53 Ay 3 3
4.8 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1365 Variaz: -75 Perf: 1168 Media: 1407. 88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 11 2N Borghi Dario I TA 1702 -3370.12 0 0 0
2 B 100 NC WMazzoni Daniele I TA 1377 -12 0.48 O 0 0
3 N94 NC Parrinello Marco I TA 1392 -27 0.46 O 0 0
4 B 82 NC Uacco Mbse' Daniele I TA 1422 -57 0.42 0 0 0
5 N 45 NC Bl aas Zeno I TA 1359 6 0.51 O 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 59 NC Madonia Federico Maria I TA 1356 9 0.51 1 1 2
8 N 106 NC Pellegrino G ovanni I TA 1356 9 0.51 O 1 2
9 B 64 NC Padovani Marco I TA 129966 0.59 Ay 1 2
3.6 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -45 Perf: 1309 Media: 1394.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 2N  Ramundi Lorenzo I TA 1642 -247 0.19 O 0 0
2 N 109 NC Allibrio Francesco I TA 1338 57 0.58 0 0 0
3 B 111 NC Patrignani Tiziano I TA 131481 0.61 O 0 0
4 N 59 NC WMadonia Federico Maria ITA 1356 39 0.55 1 1 1
5 B 108 NC Morgante Gabriele I TA 134154 0.58 Ay 1 1
6 N 91 NC Mllace Ruggero I TA 1404 -9 0.49 1 2 2
7 B 98 NC Geco Daniele I TA 138015 0.52 0 2 2
8 N 84 NC Porta Al essandro I TA 1416 -21 0.47 Ay 2 2
9 B 106 NC Pellegrino G ovanni I TA 1356 39 0.55 Ay 2 2
4,54 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SI:IVe VRIS VI | " \DER 12 (1207004E)
Italiana Q J I KASTALIA - 01-07-2012 - 07-07-2012

NC |ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 48 Perf: 1467 Media: 1487.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 2N Arbore Daniele I TA 1668 -2310.21 0 0 0
2 B 106 NC Pellegrino G ovanni I TA 1356 81 0.61 1 1 1
3 B 17 2N Palozza Christian I TA 1627 -1900.25 O 1 1
4 N 108 NC Morgante Gabriele I TA 134196 0.63 1 2 2
5 B 107 NC Usai Luigi I TA 1356 81 0.61 1 3 3
6 N 40 NC Mrana Marco I TA 1455 -18 0.47 1 4 4
7 B 32 3N D Nezio Tonmmaso | TA 1481 -44 0.44 Ay 4 4
8 N 16 2N Ramundi Lorenzo I TA 1642 -2050.24 0 4 4
9 B 36 NC Capitano Daniel I TA 1464 -27 0.46 1 5 5
3.92 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 54 Perf: 1298 Medi a: 1513. 12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 2N Danamto Pasqual e | TA 1646 -2090.23 0 0 0
2 N 111 NC Patrignani Tiziano I TA 1314 123 0.67 1 1 1
3 B 26 3N Masera Lorenzo I TA 1515 -78 0.39 1 2 2
4 N 28 3N Lo Curto Andrea I TA 1512 -75 0.4 0 2 2
5 B 21 3N Faglioni |sacco I TA 1593 -156 0.29 1 3 3
6 N 46 2N Botta Massinliano I TA 0.5 1 4 4
7 B 35 NC Pirrello Christian I TA 1475 -38 0.45 0 4 4
8 N 24 3N Marzocchi Tomaso I TA 1569 -132 0.32 1 5 5
9 B 32 3N D Nezio Tonmaso | TA 1481 -44 0.44 Ay 5 5
3.69 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -30 Perf: 1345 Media: 1383.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 10 2N D Msi Gorgio I TA 1715 -2840.16 O 0 0
2 B 108 NC Mdrgante Gabriele I TA 134190 0.62 O 0 0
3 N 49 NC Chiarparin Matteo I TA 1440 -9 0.49 Ay 0 0
4 B 45 NC Bl aas Zeno I TA 1359 72 0.6 1 1 1
5 N 110 NC Lattanzi Matteo I TA 1314 117 0.66 1 2 2
6 B 99 NC Lonurno Antonello I TA 138051 0.57 O 2 2
7 N 112 NC Schinelli Nicolo' I TA 1311 120 0.66 Ay 2 2
8 B 116 NC D Anmico Dario I TA 1284 147 0.7 O 2 2
9 N 113 NC Lantschner Arnold I TA 1308 123 0.67 1 3 3
5.13 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 9 Perf: 1440 Medi a: 1466. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 6 2N Caf agna G useppe I TA 1758 -3270.13 0 0 0
2 N30 NC Carraro Riccardo I TA 1497 -66 0.41 Ay 0 0
3 B 89 NC Attardi Paol o I TA 1407 24 0.53 1 1 1
4 N 105 NC Cristofani G ovanni I TA 1368 63 0.59 O 1 1
5 B 109 NC Allibrio Francesco I TA 1338 93 0.63 Ay 1 1
6 N 106 NC Pellegrino G ovanni I TA 1356 75 0.6 1 2 2
7 B 34 NC Colnp Leonardo I TA 1476 -45 0.44 Ay 2 2
8 N 21 3N Faglioni Isacco I TA 1593 -162 0.29 O 2 2
9 N 92 NC Soave Vittorio I TA 1404 27 0.54 1 3 3
4,16 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SI:IVe VRIS VI | " \DER 12 (1207004E)
[taliana ! Jl KASTALIA - 01-07-2012 - 07-07-2012

NC |ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 42 Perf: 1465 Media: 1461. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 2N Corona Rafaele I TA 1643 -2120.23 Ay 0 0
2 B 20 2N  Trovero Leo I TA 1596 -1650.28 O 0 0
3 N 98 NC Geco Daniele I TA 1380 51 0.57 1 1 1
4 B 110 NC Lattanzi Matteo I TA 1314 117 0.66 1 2 2
5 N 37 NC Sinpnetto Alessio I TA 1464 -33 0.45 O 2 2
6 B 112 NC Schinelli Nicolo' I TA 1311 120 0.66 1 3 3
7 N 25 3N Cerosa Davide | TA 1537 -106 0.36 1 4 4
8 B 43 NC Brini Alessandro I TA 1446 -15 0.48 Ay 4 4
9 N 39 NC Sinpnetto Andrea I TA 1458 -27 0.46 Ay 4 4
4,15 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 45 Perf: 1497 Medi a: 1465. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 2N Palozza Christian I TA 1627 -199 0.24 1 1 1
2 N 14 2N Damato Pasqual e | TA 1646 -2180.22 O 1 1
3 B 34 NC Colno Leonardo I TA 1476 -48 0.43 0 1 1
4 N 111 NC Patrignani Tiziano I TA 1314 114 0.66 Ay 1 1
5 B 115 NC Nardelli Enrico I TA 1290 138 0.69 1 2 2
6 N 48 NC Cavalle' Gancarlo I TA 1407 21 0.53 1 3 3
7 N 31 NC Carla' Christian I TA 1482 -54 0.42 Ay 3 3
8 B 37 NC Sinpnetto Alessio I TA 1464 -36 0.45 Ay 3 3
9 N 33 NC Misso Andrea I TA 1479 -51 0.43 1 4 4
4,07 4 4

NC I TA El o FI DE: 1428 Perf: 1328 Media: 1436.44 WW: -0.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 18 2N Confalonieri Luca I TA 1614 -186 0.26 O 0 0
2 B 25 3N Gerosa Davide I TA 1537 -1090.35 0 0 0
3 N62 NC Mlotti Mchele I TA 1407 1 0 1
4 B 114 NC Sunma Sanuel e I TA 1305 1 0 2
5 N 29 3N Carbone Axel I TA 1503 Ay 0 2
6 B 20 2N  Trovero Leo I TA 1596 -168 0.28 0 0 2
7 N 108 NC Morgante Gabriele I TA 1341 Ay 0 2
8 B 110 NC Lattanzi Mtteo I TA 1314 1 0 3
9 N 112 NC Schinelli Nicolo' I TA 1311 Ay 0 3
0. 89 0 3

NC |ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 18 Perf: 1453 Medi a: 1434. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 2N D Ubano Gabriele ITA 1611 -1830.26 0 0 0
2 N 38 NC Le Creurer Kilian I TA 1458 -30 0.46 O 0 0
3 B 44 NC Aiello Federico I TA 139533 0.55 1 1 1
4 N 113 NC Lantschner Arnold I TA 1308 120 0.66 1 2 2
5 N 41 NC Agus Lorenzo I TA 1452 -24 0.47 1 3 3
6 B 37 NC Sinonetto Alessio I TA 1464 -36 0.45 O 3 3
7 B 30 NC Carraro Riccardo I TA 1497 -69 0.4 0 3 3
8 N 107 NC Usai Luigi I TA 1356 72 0.6 1 4 4
9 B 103 NC Menduni Al essandro I TA 137157 0.58 1 5 5
4,43 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SI:IVe VRIS VI | " \DER 12 (1207004E)
[taliana ! Jl KASTALIA - 01-07-2012 - 07-07-2012

NC |ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 12 Perf: 1427 WMedi a: 1463. 22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 2N  Trovero Leo I TA 1596 -168 0.28 Ay 0 0
2 B 15 2N Corona Rafael e I TA 1643 -2150.23 0 0 0
3 B30 NC Carraro Riccardo I TA 1497 -69 0.4 O 0 0
4 N 89 NC Attardi Paolo I TA 1407 21 0.53 1 1 1
5 B 111 NC Patrignani Tiziano I TA 1314 114 0.66 1 2 2
6 N 34 NC Colnp Leonardo I TA 1476 -48 0.43 Ay 2 2
7 B 40 NC Morana Marco I TA 1455 -27 0.46 O 2 2
8 N 26 3N Masera Lorenzo I TA 1515 -87 0.38 Ay 2 2
9 B 117 NC Petrella Al essandro I TA 1266 162 0.71 1 3 3
4.08 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -66 Perf: 1227 Medi a: 1400. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 3N Faglioni Isacco I TA 1593 -168 0.28 0 0 0
2 N 44 NC Aello Federico I TA 139530 0.54 1 1 1
3 B 36 NC Capitano Dani el I TA 1464 -39 0.45 O 1 1
4 N 115 NC Nardelli Enrico I TA 1290 135 0.68 Ay 1 1
5 B 30 NC Carraro Riccardo I TA 1497 -72 0.4 O 1 1
6 N 113 NC Lantschner Arnold I TA 1308 117 0.66 1 2 2
7 B 111 NC Patrignani Tiziano I TA 1314 111 0.65 O 2 2
8 N 89 NC Attardi Paol o I TA 1407 18 0.53 0 2 2
9 B 109 NC Allibrio Francesco I TA 133887 0.62 0 2 2
4,81 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -57 Perf: 1252 Media: 1426. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 3N Bria Sinone | TA 1590 -165 0.28 O 0 0
2 B 45 NC Blaas Zeno I TA 135966 0.59 1 1 1
3 N 18 2N Confalonieri Luca ITA 1614 -1890.25 0 1 1
4 B 29 3N Carbone Axel I TA 1503 -78 0.39 0 1 1
5 N 114 NC Suma Sanuel e I TA 1305 120 0.66 Ay 1 1
6 B 110 NC Lattanzi Mtteo I TA 1314 111 0.65 Ay 1 1
7 N 116 NC D Anmico Dario I TA 1284 141 0.69 O 1 1
8 B 100 NC Mazzoni Daniele | TA 1377 48 0.57 O 1 1
9 N 51 NC Doronzo Luigi I TA 1488 -63 0.41 Ay 1 1
4. 49 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -36 Perf: 1180 Media: 1441. 38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 2N  Pomilio Riccardo ITA 1751 -3260.13 0 0 0
2 N 46 2N Botta Massinliano I TA 0.5 0 0 0
3 B 54 NC Gannotti Adriano I TA 1437 -12 0.48 Ay 0 0
4 N 44 NC Aiello Federico I TA 139530 0.54 O 0 0
5 B 65 NC Resch Sepp I TA 133887 0.62 1 1 1
6 N 115 NC Nardelli Enrico I TA 1290 135 0.68 1 2 2
7 B 26 3N Masera Lorenzo I TA 1515 -90 0.38 Ay 2 2
8 N 42 NC Brasca Emanuel e I TA 1449 -24 0.47 O 2 2
9 B 107 NC Usai Luigi I TA 1356 69 0.6 O 2 2
4.4 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SI:IVe VRIS VI | " \DER 12 (1207004E)
Italiana Q J I KASTALIA - 01-07-2012 - 07-07-2012

NC |ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 69 Perf: 1506 Media: 1533. 56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 3N Savalla G anluca I TA 1572 -150 0.3 O 0 0
2 B 49 NC Chiarparin Matteo I TA 1440 -18 0.47 1 1 1
3 N 25 3N Gerosa Davide | TA 1537 -1150.34 Ay 1 1
4 B 116 NC D Anmico Dario I TA 1284 138 0.69 1 2 2
5 N 20 2N Trovero Leo I TA 1596 -174 0.27 1 3 3
6 B 15 2N Corona Rafaele I TA 1643 -2210.22 0 3 3
7 N 33 NC Misso Andrea I TA 1479 -57 0.42 1 4 4
8 B 28 3N Lo Curto Andrea I TA 1512 -90 0.38 1 5 5
9 N9 2N Bisi Riccardo I TA 1739 -3170.13 0 5 5
3.22 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -51 Perf: 1262 Media: 1427. 33
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 3N Mrzocchi Tommaso I TA 1569 -147 0.3 O 0 0
2 N 52 NC Gargiulo G ovanni I TA 1440 -18 0.47 O 0 0
3 B 58 NC Maddal uno Luca I TA 1365 57 0.58 0 0 0
4 N 67 NC Warnakul asuriya Dishan [ITA 1365 57 0.58 1 1 1
5 B 26 3N Masera Lorenzo I TA 1515 -93 0.37 O 1 1
6 B 51 NC Doronzo Luigi I TA 1488 -66 0.41 Ay 1 1
7 N 91 NC Mllace Ruggero I TA 1404 18 0.53 1 2 2
8 B 114 NC Sunm Sanuel e I TA 1305 117 0.66 O 2 2
9 N 44 NC Aiello Federico I TA 139527 0.54 0 2 2
4. 44 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 60 Perf: 1489 Media: 1551. 22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 25 3N  Cerosa Davide I TA 1537 -118 0.34 1 1 1
2 B 18 2N Confalonieri Luca I TA 1614 -1950.25 1 2 2
3 N 11 2N Borghi Dario ITA 1702 -2830.16 0 2 2
4 B 37 NC Sinpnetto Alessio I TA 1464 -45 0.44 1 3 3
5 B 22 3N Bria Sinone I TA 1590 -171 0.27 O 3 3
6 N 50 NC Cuccu G ovanni I TA 1446 -27 0.46 Ay 3 3
7 B 36 NC Capitano Daniel I TA 1464 -45 0.44 1 4 4
8 N 13 2N Arbore Daniele I TA 1668 -2490.19 0 4 4
9 B 34 NC Colnp Leonardo I TA 1476 -57 0.42 Ay 4 4
2.97 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 15 Perf: 1419 Medi a: 1478. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 3N Masera Lorenzo I TA 1515 -99 0.36 Ay 0 0
2 N 17 2N Palozza Christian I TA 1627 -2110.23 0 0 0
3 B 65 NC Resch Sepp I TA 133878 0.61 1 1 1
4 N 109 NC Alibrio Francesco I TA 1338 78 0.61 1 2 2
5 B 5 IN lannello Andrea I TA 1793 -377 0.09 0 2 2
6 N 52 NC Gargiulo G ovanni I TA 1440 -24 0.47 O 2 2
7 N 29 3N Carbone Axel I TA 1503 -87 0.38 0 2 2
8 B 68 NC Zoch Mchele I TA 139521 0.53 Ay 2 2
9 N 45 NC Blaas Zeno I TA 1359 57 0.58 1 3 3
3. 86 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SI:IVe VRIS VI | " \DER 12 (1207004E)
Italiana Q J I KASTALIA - 01-07-2012 - 07-07-2012

NC |ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -45 Perf: 1273 Medi a: 1411. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 3N Beltranme Leonardo I TA 1512 -99 0.36 O 0 0
2 N 54 NC Gannotti Adriano I TA 1437 -24 0.47 1 1 1
3 B 38 NC Le Creurer Kilian I TA 1458 -45 0.44 O 1 1
4 B 41 NC Agus Lorenzo I TA 1452 -39 0.45 O 1 1
5 N 51 NC Doronzo Luigi I TA 1488 -75 0.4 1 2 2
6 B 102 NC Vuono M chel angel o I TA 137439 0.55 O 2 2
7 N 110 NC Lattanzi Mtteo I TA 131499 0.64 O 2 2
8 B 113 NC Lantschner Arnold I TA 1308 105 0.64 O 2 2
9 N 59 NC Madonia Federico Maria |ITA 1356 57 0.58 1 3 3
4.53 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 24 Perf: 1145 Media: 1416. 43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 3N Lo Curto Andrea I TA 1512 -99 0.36 O 0 0
2 N56 2N Isoldo Gro I TA 0.5 0 0 0
3 B 59 NC Madoni a Federico Maria I TA 1356 57 0.58 1 1 1
4 N 26 3N Masera Lorenzo I TA 1515 -102 0.36 1 2 2
5 B 46 2N Botta Massiniliano I TA 0.5 0 2 2
6 N 107 NC Usai Luigi I TA 1356 57 0.58 1 3 3
7 B 58 NC  Maddal uno Luca I TA 1365 48 0.57 1 4 4
8 N 30 NC Carraro Riccardo I TA 1497 -84 0.38 O 4 4
9 B 111 NC Patrignani Tiziano I TA 131499 0.64 1 5 5
4. 47 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 0O Perf: 1387 Media: 1450. 11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 3N Carbone Axel I TA 1503 -90 0.38 Ay 0 0
2 B 47 NC Buglioni Riccardo I TA 1419 -6 0.49 O 0 0
3 N 57 NC Lanmanna Al essandro I TA 1422 -9 0.49 1 1 1
4 B 25 3N Gerosa Davide | TA 1537 -124 0.33 0 1 1
5 N 49 NC Chiarparin Matteo I TA 1440 -27 0.46 Ay 1 1
6 B 116 NC D Amico Dario I TA 1284 129 0.67 1 2 2
7 N 41 NC Agus Lorenzo I TA 1452 -39 0.45 1 3 3
8 B 31 NC Carla Christian I TA 1482 -69 0.4 O 3 3
9 N 28 3N Lo Curto Andrea I TA 1512 -99 0.36 O 3 3
4.03 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 15 Perf: 1434 WMedia: 1490. 44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 NC Carraro Riccardo I TA 1497 -87 0.38 1 1 1
2 N 16 2N Ranundi Lorenzo I TA 1642 -2320.21 Ay 1 1
3 B 24 3N Marzocchi Tonmaso I TA 1569 -159 0.29 O 1 1
4 N 47 NC Buglioni Riccardo I TA 1419 -9 0.49 Ay 1 1
5 N 48 NC Cavalle' G ancarlo I TA 1407 3 0.5 Ay 1 1
6 B 29 3N Carbone Axel I TA 1503 -93 0.37 1 2 2
7 N 43 NC Brini Alessandro I TA 1446 -36 0.45 O 2 2
8 B 33 NC Misso Andrea I TA 1479 -69 0.4 0 2 2
9 N 41 NC Agus Lorenzo I TA 1452 -42 0.44 Ay 2 2
3.53 2 2

FSI - Cl - UNDER 12 (1207004E) - KASTALIA - 01-07-2012 - 07-07-2012 - Pag. 52/61



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SI:IVe VRIS VI | " \DER 12 (1207004E)
Italiana Q J I KASTALIA - 01-07-2012 - 07-07-2012

NC |ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -21 Perf: 1340 Media: 1419. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 NC Carla' Christian I TA 1482 -75 0.4 0 0 0
2 B 57 NC Lamanna Al essandro I TA 1422 -15 0.48 Ay 0 0
3 N72 NC Mgliaccio Rosario I TA 1431 -24 0.47 O 0 0
4 B 77 NC Vignetta Stefano I TA 1428 -21 0.47 O 0 0
5 N 59 NC Madonia Federico Maria |ITA 1356 51  0.57 1 1 1
6 B 114 NC Sunm Sanuel e I TA 1305 102 0.64 O 1 1
7 N 51 NC Doronzo Luigi I TA 1488 -81 0.39 1 2 2
8 B 78 NC Aruta Antonio I TA 1425 -18 0.47 1 3 3
9 N 54 NC Gannotti Adriano I TA 1437 -30 0.46 O 3 3
4. 35 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 9 Perf: 1387 Medi a: 1456. 22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 3N D Nezio Tonmaso | TA 1481 -74 0.4 O 0 0
2 N 58 NC Maddal uno Luca I TA 136542 0.56 1 1 1
3 B 39 NC Sinonetto Andrea I TA 1458 -51 0.43 O 1 1
4 N 42 NC Brasca Emanuel e I TA 1449 -42 0.44 1 2 2
5 B 47 NC Buglioni Riccardo I TA 1419 -12 0.48 1 3 3
6 N 30 NC Carraro Riccardo I TA 1497 -90 0.38 Ay 3 3
7 B 50 NC Cuccu G ovanni I TA 1446 -39 0.45 O 3 3
8 N 34 NC Colnp Leonardo I TA 1476 -69 0.4 O 3 3
9 B 26 3N Masera Lorenzo I TA 1515 -108 0.35 Ay 3 3
3.89 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -15 Perf: 1327 Medi a: 1406. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Misso Andrea I TA 1479 -75 0.4 0 0 0
2 N 59 NC Madonia Federico Maria |ITA 1356 48 0.57 1 1 1
3 B 40 NC Mrana Marco I TA 1455 -51 0.43 0 1 1
4 B 49 NC Chiarparin Matteo I TA 1440 -36 0.45 O 1 1
5 N 62 NC Melotti Mchele I TA 1407 -3 0.5 Ay 1 1
6 B 68 NC Zoch Mchele I TA 1395 9 0.51 0 1 1
7 B 82 NC Uacco Mse' Daniele I TA 1422 -18 0.47 O 1 1
8 N 64 NC Padovani Marco I TA 1299 105 0.64 1 2 2
9 B 48 NC Cavalle' Gancarlo I TA 1407 -3 0.5 1 3 3
4. 47 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -30 Perf: 1284 Medi a: 1424. 62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Col no Leonardo I TA 1476 -72 0.4 0 0 0
2 N 61 NC Mnfredi Luca I TA 1449 -45 0.44 O 0 0
3 B 106 NC Pellegrino G ovanni I TA 1356 48 0.57 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 64 NC Padovani Marco I TA 1299 105 0.64 1 1 2
6 N 26 3N Masera Lorenzo I TA 1515 -111 0.35 Ay 1 2
7 B 48 NC Cavalle' Gancarlo I TA 1407 -3 0.5 1 2 3
8 N 36 NC Capitano Dani el I TA 1464 -60 0.42 O 2 3
9 B 72 NC Mgliaccio Rosario I TA 1431 -27 0.46 O 2 3
3.78 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SI:IVe VRIS VI | " \DER 12 (1207004E)
Italiana Q J I KASTALIA - 01-07-2012 - 07-07-2012

NC |ITA Elo Italia: 1395 Variaz: 21 Perf: 1396 Media: 1489. 22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 NC Pirrello Christian I TA 1475 -80 0.39 Ay 0 0
2 B 29 3N Carbone Axel I TA 1503 -108 0.35 1 1 1
3 N 20 2N Trovero Leo I TA 1596 -2010.24 0 1 1
4 N 30 NC Carraro Riccardo I TA 1497 -102 0.36 1 2 2
5 B 24 3N Marzocchi Tomaso I TA 1569 -174 0.27 Ay 2 2
6 B 39 NC Sinpnetto Andrea I TA 1458 -63 0.41 O 2 2
7 N 60 NC Maestri Mssinm I TA 1455 -60 0.42 O 2 2
8 B 49 NC Chiarparin Matteo I TA 1440 -45 0.44 O 2 2
9 N 55 NC Insinna Leonardo I TA 1410 -15 0.48 1 3 3
3. 36 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 0 Perf: 1213 Media: 1412. 25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 NC Capitano Daniel I TA 1464 -72 0.4 O 0 0
2 N 63 NC Micci Federico I TA 1440 -48 0.43 0 0 0
3 B 67 NC Warnakul asuriya Dishan IITA 1365 27 0.54 1 1 1
4 N 46 2N Botta Massimliano I TA 0.5 0 1 1
5 B 44 NC Aello Federico I TA 1395 -3 0.5 Ay 1 1
6 N 42 NC Brasca Emanuel e I TA 1449 -57 0.42 Ay 1 1
7 B 109 NC Allibrio Francesco I TA 133854 0.58 1 2 2
8 B 54 NC Gannotti Adriano I TA 1437 -45 0.44 Ay 2 2
9 N 66 NC Savarese Vincenzo I TA 1410 -18 0.47 Ay 2 2
4,28 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -75 Perf: 1072 Media: 1393. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 37 NC Sinmonetto Alessio I TA 1464 -78 0.39 O 0 0
2 B 60 NC Maestri Massino I TA 1455 -69 0.4 O 0 0
3 N 66 NC Savarese Vincenzo I TA 1410 -24 0.47 O 0 0
4 B 62 NC Melotti Mchele I TA 1407 -21 0.47 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 54 NC Gannotti Adriano I TA 1437 -51 0.43 0 0 1
7 N 64 NC Padovani Marco I TA 129987 0.62 1 1 2
8 N 109 NC Allibrio Francesco I TA 133848 0.57 O 1 2
9 B 65 NC Resch Sepp I TA 133848 0.57 0 1 2
3.92 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1386 Variaz: 18 Perf: 1252 Media: 1475. 12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 NC Le Creurer Kilian I TA 1458 -72 0.4 1 1 1
2 N 19 2N D Ubano Gabriele I TA 1611 -2250.22 0 1 1
3 B 42 NC Brasca Emanuel e I TA 1449 -63 0.41 1 2 2
4 N 32 3N D Nezio Tomaso | TA 1481 -95 0.37 O 2 2
5 B 52 NC Grgiulo G ovanni I TA 1440 -54 0.42 Ay 2 2
6 N 61 NC Mnfredi Luca I TA 1449 -63 0.41 Ay 2 2
7 B 46 2N Botta Massinliano I TA 0.5 0 2 2
8 B 55 NC Insinna Leonardo I TA 1410 -24 0.47 1 3 3
9 N 29 3N Carbone Axel I TA 1503 -117 0.34 O 3 3
3.54 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SI:IVe VRIS VI | " \DER 12 (1207004E)
[taliana ! Jl KASTALIA - 01-07-2012 - 07-07-2012

NC |ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -45 Perf: 1225 Media: 1417.50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 NC Sinpnetto Andrea I TA 1458 -75 0.4 O 0 0
2 B 62 NC Melotti Mchele I TA 1407 -24 0.47 1 1 1
3 N 37 NC Sinonetto Alessio I TA 1464 -81 0.39 O 1 1
4 B 51 NC Doronzo Luigi I TA 1488 -105 0.36 1 2 2
5 N 50 NC Cuccu G ovanni I TA 1446 -63 0.41 O 2 2
6 B 41 NC Agus Lorenzo I TA 1452 -69 0.4 0 2 2
7 N 117 NC Petrella Al essandro I TA 1266 117 0.66 O 2 2
8 B 45 NC Blaas Zeno I TA 135924 0.53 0 2 2
9 0 1 F 2 3
3.62 2 3

NC |ITA Elo Italia: 1380 Variaz: 24 Perf: 1430 Media: 1429. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 NC Mrana Marco I TA 1455 -75 0.4 O 0 0
2 N 65 NC Resch Sepp I TA 1338 42 0.56 Ay 0 0
3 B 73 NC Mrri Pietro I TA 1431 -51 0.43 O 0 0
4 N 54 NC G annotti Adriano I TA 1437 -57 0.42 1 1 1
5 N 57 NC Lanmanna Al essandro I TA 1422 -42 0.44 1 2 2
6 B 43 NC Brini Alessandro I TA 1446 -66 0.41 O 2 2
7 N 68 NC Zoch Mchele | TA 1395 -15 0.48 1 3 3
8 B 29 3N Carbone Axel I TA 1503 -123 0.33 Ay 3 3
9 N 49 NC Chiarparin Matteo I TA 1440 -60 0.42 Ay 3 3
3.89 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1380 Variaz: 57 Perf: 1246 Medi a: 1459. 86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 NC Agus Lorenzo I TA 1452 -72 0.4 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 46 2N Botta Massinmliano I TA 0.5 1 1 2
4 N 34 NC Colno Leonardo I TA 1476 -96 0.37 Ay 1 2
5 B 36 NC Capitano Daniel I TA 1464 -84 0.38 O 1 2
6 N 71 NC @Gallo Andrea I TA 1431 -51 0.43 1 2 3
7 B 52 NC Grgiulo Govanni I TA 1440 -60 0.42 1 3 4
8 N 32 3N D Nezio Tonmaso | TA 1481 -1010.36 Ay 3 4
9 B35 NC Pirrello Christian | TA 1475 -95 0.37 1 4 5
3.23 4 5

NC |ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -21 Perf: 1117 Media: 1396. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 NC Brasca Emanuel e I TA 1449 -72 0.4 0 0 0
2 N 67 NC MWarnakulasuriya Dishan |ITA 136512 0.52 1 1 1
3 B 48 NC Cavalle' Gancarlo I TA 1407 -30 0.46 O 1 1
4 N 56 2N Isoldo Ciro I TA 0.5 0 1 1
5 B 58 NC Maddal uno Luca I TA 136512 0.52 0 1 1
6 B 64 NC Padovani Marco I TA 1299 78 0.61 1 2 2
7 N 49 NC Chiarparin Matteo I TA 1440 -63 0.41 O 2 2
8 N 79 NC Ciccale' Piero I TA 1425 -48 0.43 1 3 3
9 B 57 NC Lamanna Al essandro I TA 1422 -45 0.44 0 3 3
4,29 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SI:IVe VRIS VI | " \DER 12 (1207004E)
Italiana Q J I KASTALIA - 01-07-2012 - 07-07-2012

NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: 12 Perf: 1393 Media: 1435. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 NC Brini Al essandro I TA 1446 -69 0.4 0 0 0
2 B 66 NC Savarese Vincenzo I TA 1410 -33 0.45 1 1 1
3 N 41 NC Agus Lorenzo I TA 1452 -75 0.4 1 2 2
4 B 39 NC Sinpnetto Andrea I TA 1458 -81 0.39 O 2 2
5 N 53 NC Gennari Andrea I TA 1440 -63 0.41 O 2 2
6 N 47 NC Buglioni Riccardo I TA 1419 -42 0.44 O 2 2
7 B 42 NC Brasca Emanuel e I TA 1449 -72 0.4 0 2 2
8 B 62 NC Mlotti Mchele I TA 1407 -30 0.46 1 3 3
9 N 63 NC Micci Federico I TA 1440 -63 0.41 1 4 4
3.76 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1374 Variaz: 18 Perf: 1250 Media: 1452.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 NC Aello Federico I TA 1395 -21 0.47 1 1 1
2 N 21 3N Faglioni |sacco I TA 1593 -2190.22 0 1 1
3 B 50 NC Cuccu G ovanni I TA 1446 -72 0.4 0 1 1
4 N 58 NC Maddal uno Luca I TA 1365 9 0.51 1 2 2
5 B 56 2N Isoldo Gro I TA 0.5 0 2 2
6 N8 NC driolo Lorenzo I TA 1413 -39 0.45 1 3 3
7 B 47 NC Buglioni Riccardo I TA 1419 -45 0.44 O 3 3
8 N 57 NC Lamanna Al essandro I TA 1422 -48 0.43 1 4 4
9 B 24 3N Marzocchi Tomraso I TA 1569 -1950.25 O 4 4
3.67 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1371 Variaz: 18 Perf: 1401 Medi a: 1444.00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 45 NC Blaas Zeno I TA 1359 12 0.52 1 1 1
2 B 22 3N Bria Sinone I TA 1590 -2190.22 O 1 1
3 N 43 NC Brini Alessandro I TA 1446 -75 0.4 O 1 1
4 B 60 NC Maestri Massinp I TA 1455 -84 0.38 0 1 1
5 N 66 NC Savarese Vincenzo I TA 1410 -39 0.45 1 2 2
6 B 49 NC Chiarparin Matteo I TA 1440 -69 0.4 1 3 3
7 N 55 NC Insinna Leonardo I TA 1410 -39 0.45 1 4 4
8 B 39 NC Sinopnetto Andrea | TA 1458 -87 0.38 O 4 4
9 N76 NC Mano Sinmone I TA 1428 -57 0.42 0 4 4
3.62 4 4

NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: 48 Perf: 1279 Media: 1527. 25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 2N Botta Massimliano I TA 0.5 1 1 1
2 B 23 3N Savalla G anluca I TA 1572 -201 0.24 O 1 1
3 N 51 NC Doronzo Luigi I TA 1488 -117 0.34 1 2 2
4 N 36 NC Capitano Dani el I TA 1464 -93 0.37 Ay 2 2
5 B 34 NC Colnp Leonardo I TA 1476 -1050.36 1 3 3
6 N 14 2N Damato Pasqual e | TA 1646 -2750.17 Ay 3 3
7 B 13 2N Arbore Daniele | TA 1668 -297 0.15 0 3 3
8 N 40 NC Mrana Marco I TA 1455 -84 0.38 O 3 3
9 B 42 NC Brasca Emanuel e I TA 1449 -78 0.39 Ay 3 3
2.9 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SI:IVe VRIS VI | " \DER 12 (1207004E)
Italiana Q J I KASTALIA - 01-07-2012 - 07-07-2012

NC |ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 51 Perf: 1421 Media: 1459. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 NC Buglioni Riccardo I TA 1419 -51 0.43 Ay 0 0
2 B 35 NC Pirrello Christian I TA 1475 -107 0.35 O 0 0
3 N 45 NC Blaas Zeno I TA 1359 9 0.51 1 1 1
4 B 72 NC Mgliaccio Rosario I TA 1431 -63 0.41 1 2 2
5 N 25 3N Cerosa Davide I TA 1537 -1690.28 0 2 2
6 B 21 3N Faglioni Isacco I TA 1593 -2250.22 0 2 2
7 N 57 NC Lanmanna Al essandro I TA 1422 -54 0.42 Ay 2 2
8 B 63 NC Micci Federico I TA 1440 -72 0.4 1 3 3
9 N 60 NC Maestri Massin I TA 1455 -87 0.38 1 4 4
3.4 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1356 Variaz: 0O Perf: 1324 Medi a: 1403. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 NC Cavalle' Gancarlo I TA 1407 -51 0.43 O 0 0
2 N 69 NC Miriotti Francesco I TA 1437 -81 0.39 O 0 0
3 N 92 NC Soave Vittorio I TA 1404 -48 0.43 1 1 1
4 B 64 NC Padovani Mar co I TA 1299 57 0.58 1 2 2
5 N 60 NC Maestri Mssinm I TA 1455 -99 0.36 O 2 2
6 B 72 NC Mgliaccio Rosario I TA 1431 -75 0.4 O 2 2
7 N 54 NC Gannotti Adriano I TA 1437 -81 0.39 O 2 2
8 B 67 NC MWarnakulasuriya Dishan |ITA 1365 -9 0.49 1 3 3
9 N 68 NC Zoch Mchele I TA 1395 -39 0.45 Ay 3 3
3.92 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1356 Variaz: 18 Perf: 1370 Media: 1433. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 NC Chiarparin Mtteo I TA 1440 -84 0.38 1 1 1
2 B 27 3N Beltrane Leonardo I TA 1512 -156 0.29 O 1 1
3 N 53 NC Gennari Andrea I TA 1440 -84 0.38 O 1 1
4 B 66 NC Savarese Vincenzo I TA 1410 -54 0.42 1 2 2
5 N 69 NC Miriotti Francesco I TA 1437 -81 0.39 O 2 2
6 B 86 NC Lupini Mchele I TA 1413 -57 0.42 O 2 2
7 N 44 NC Aello Federico I TA 1395 -39 0.45 1 3 3
8 B 76 NC Mano Sinmone I TA 1428 -72 0.4 O 3 3
9 N80 NC Flora Nicola I TA 1425 -69 0.4 1 4 4
3.53 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1341 Variaz: 21 Perf: 1347 Media: 1417. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 NC Cuccu G ovanni I TA 1446 -1050.36 O 0 0
2 N71 NC @Gllo Andrea I TA 1431 -90 0.38 1 1 1
3 B 52 NC Gargiulo G ovanni I TA 1440 -99 0.36 O 1 1
4 B 69 NC Mariotti Francesco I TA 1437 -96 0.37 O 1 1
5 N 68 NC Zoch Mchel e I TA 1395 -54 0.42 Ay 1 1
6 N 44 NC Aello Federico I TA 1395 -54 0.42 1 2 2
7 B 75 NC Mastrantonio G ordano I TA 1428 -87 0.38 Ay 2 2
8 N 58 NC Maddal uno Luca I TA 1365 -24 0.47 1 3 3
9 B 47 NC Buglioni Riccardo I TA 1419 -78 0.39 O 3 3
3.55 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SI:IVe VRIS VI | " \DER 12 (1207004E)
Italiana Q J I KASTALIA - 01-07-2012 - 07-07-2012

NC |ITA Elo Italia: 1338 Variaz: 21 Perf: 1386 Media: 1428. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 NC Doronzo Luigi I TA 1488 -150 0.3 O 0 0
2 B 68 NC Zoch Mchele I TA 1395 -57 0.42 1 1 1
3 N 29 3N Carbone Axel I TA 1503 -165 0.28 Ay 1 1
4 B 84 NC Porta Al essandro I TA 1416 -78 0.39 O 1 1
5 N 72 NC Mgliaccio Rosario I TA 1431 -93 0.37 Ay 1 1
6 B 57 NC Lananna Al essandro I TA 1422 -84 0.38 O 1 1
7 N 94 NC Parrinello Marco I TA 1392 -54 0.42 O 1 1
8 B 95 NC Calarco G useppe I TA 1386 -48 0.43 1 2 2
9 N 78 NC Aruta Antonio I TA 1425 -87 0.38 1 3 3
3.37 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1314 Variaz: 39 Perf: 1372 Medi a: 1460. 44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 NC Gargiulo G ovanni I TA 1440 -126 0.33 1 1 1
2 N 24 3N Marzocchi Tonmaso I TA 1569 -255 0.19 Ay 1 1
3 B 16 2N Ramundi Lorenzo I TA 1642 -3280.13 O 1 1
4 N 73 NC Mrri Pietro I TA 1431 -117 0.34 O 1 1
5 B 71 NC @Gllo Andrea I TA 1431 -117 0.34 O 1 1
6 N 79 NC Ciccale' Piero I TA 1425 -111 0.35 Ay 1 1
7 B 85 NC Ciriolo Lorenzo I TA 1413 -99 0.36 1 2 2
8 N 75 NC Mastrantonio G ordano | TA 1428 -1140.34 0 2 2
9 B 58 NC Maddal uno Luca I TA 1365 -51 0.43 1 3 3
2.81 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1314 Variaz: 30 Perf: 1382 Media: 1425. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 53 NC Gennari Andrea I TA 1440 -126 0.33 O 0 0
2 B 70 NC Rigo Mario I TA 1437 -123 0.33 O 0 0
3 N 68 NC Zoch Mchele I TA 1395 -81 0.39 1 1 1
4 B 74 NC Eynard Dario I TA 1428 -114 0.34 Ay 1 1
5 N 77 NC Vignetta Stefano I TA 1428 -114 0.34 O 1 1
6 B 62 NC Mlotti Mchele I TA 1407 -93 0.37 1 2 2
7 N 78 NC Aruta Antonio I TA 1425 -1110.35 1 3 3
8 B 41 NC Agus Lorenzo I TA 1452 -138 0.31 Ay 3 3
9 N 86 NC Lupini Mchele I TA 1413 -99 0.36 O 3 3
3.12 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1311 Variaz: 48 Perf: 1189 Media: 1444.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 NC G annotti Adriano I TA 1437 -126 0.33 1 1 1
2 N 28 3N Lo Curto Andrea I TA 1512 -201 0.24 O 1 1
3 B5 2N Isoldo Gro I TA 0.5 1 2 2
4 N 38 NC Le Creurer Kilian I TA 1458 -147 0.3 0 2 2
5 B 61 NC Mnfredi Luca I TA 1449 -138 0.31 Ay 2 2
6 N73 NC Mrri Pietro I TA 1431 -1200.34 O 2 2
7 B 71 NC @Gllo Andrea I TA 1431 -120 0.34 Ay 2 2
8 N 48 NC Cavalle' G ancarlo I TA 1407 -96 0.37 1 3 3
9 B 75 NC Mastrantonio G ordano | TA 1428 -117 0.34 Ay 3 3
3.07 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SI:IVe VRIS VI | " \DER 12 (1207004E)
[taliana ! Jl KASTALIA - 01-07-2012 - 07-07-2012

NC |ITA Elo Italia: 1308 Variaz: -18 Perf: 1232 Medi a: 1425. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 55 NC Insinna Leonardo I TA 1410 -102 0.36 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 61 NC Mnfredi Luca I TA 1449 -141 0.31 O 0 1
4 B 76 NC Mano Sinobne I TA 1428 -1200.34 O 0 1
5 N 54 NC G annotti Adriano I TA 1437 -129 0.33 Ay 0 1
6 B 78 NC Aruta Antonio I TA 1425 -117 0.34 O 0 1
7 N 62 NC Mlotti Mchele I TA 1407 -99 0.36 Ay 0 1
8 N8 NC driolo Lorenzo I TA 1413 -1050.36 1 1 2
9 B 71 NC @Gallo Andrea I TA 1431 -123 0.33 O 1 2
2.73 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1305 Variaz: 18 Perf: 1096 Media: 1432.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 2N Isoldo Cro I TA 0.5 1 1 1
2 N 32 3N D Nezio Tonmaso I TA 1481 -176 0.27 O 1 1
3 B 63 NC Mucci Federico I TA 1440 -1350.32 O 1 1
4 N 75 NC WMastrantonio G ordano | TA 1428 -1230.33 0 1 1
5 B 79 NC Ciccale' Piero I TA 1425 -1200.34 Ay 1 1
6 N8 NC Attardi Paolo I TA 1407 -102 0.36 1 2 2
7 B 66 NC Savarese Vincenzo I TA 1410 -1050.36 O 2 2
8 N 82 NC Uacco Mse' Daniele I TA 1422 -117 0.34 1 3 3
9 B 61 NC Mnfredi Luca I TA 1449 -144 0.31 O 3 3
3.13 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1290 Variaz: -27 Perf: 1177 WMedia: 1428. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 31 NC Carla' Christian I TA 1482 -192 0.25 O 0 1
3 N 55 NC Insinna Leonardo I TA 1410 -1200.34 O 0 1
4 B 78 NC Aruta Antonio I TA 1425 -135 0.32 Ay 0 1
5 N 74 NC Eynard Dario I TA 1428 -138 0.31 O 0 1
6 B 80 NC Flora N cola I TA 1425 -1350.32 O 0 1
7 N 45 NC Blaas Zeno I TA 1359 -69 0.4 O 0 1
8 B 51 NC Doronzo Luigi | TA 1488 -198 0.24 Ay 0 1
9 N 62 NC Melotti Mchele I TA 1407 -117 0.34 Ay 0 1
2.52 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1284 Variaz: 42 Perf: 1369 Media: 1437. 22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 58 NC Maddaluno Luca I TA 1365 -81 0.39 1 1 1
2 N 26 3N Masera Lorenzo I TA 1515 -2310.21 Ay 1 1
3 B3 NC Pirrello Christian | TA 1475 -1910.25 0 1 1
4 N 81 NC Scarsella Lorenzo Luigi |TA 1422 -138 0.31 O 1 1
5 B 42 NC Brasca Emanuel e I TA 1449 -165 0.28 Ay 1 1
6 N 87 NC Lussetti Jacopo I TA 1413 -1290.33 0 1 1
7 B 79 NC Ciccale Piero I TA 1425 -1410.31 1 2 2
8 N 71 NC Gallo Andrea I TA 1431 -147 0.3 1 3 3
9 B 52 NC Gargiulo G ovanni I TA 1440 -156 0.29 O 3 3
2.67 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SI:IVe VRIS VI | " \DER 12 (1207004E)
[taliana ' J' KASTALIA - 01-07-2012 - 07-07-2012

NC |ITA Elo Italia: 1266 Variaz: 9 Perf: 1286 Media: 1426. 88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 33 NC Misso Andrea I TA 1479 -213 0.23 O 0 1
3 N 60 NC WMaestri Massinp I TA 1455 -189 0.25 1 1 2
4 N 40 NC Mrana Marco I TA 1455 -189 0.25 O 1 2
5 B 63 NC Micci Federico I TA 1440 -174 0.27 O 1 2
6 N 58 NC Maddal uno Luca I TA 1365 -99 0.36 O 1 2
7 B 97 NC Marino Andrea I TA 1383 -117 0.34 1 2 3
8 B 66 NC Savarese Vincenzo I TA 1410 -144 0.31 Ay 2 3
9 N 77 NC Vignetta Stefano I TA 1428 -162 0.29 O 2 3
2.3 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SI:IVe VRIS VI | " \DER 12 (1207004E)
Italiana ' ' KASTALIA - 01-07-2012 - 07-07-2012

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
22 3N Bria Sinobne ITA 6 2.5 1718 1661 1590 2000 M 146452
23 3N Saval l a G anl uca ITA 3 1.5 1699 1699 1572 2001 M 141377
31 NC Carla' Christian ITA 4 1.5 1740 1653 1482 2001 M 147779
33 NC Misso Andr ea ITA 3 0.5 1651 1378 1479 2001 M 149489
37 NC Sinmonetto Alessio |ITA 3 0.0 1778 978 1464 2000 M 138674
39 NC Si nronett o Andrea ITA 3 0.0 1702 902 1458 2000 M 138675
43 NC Brini Al essandro ITA 3 0.5 1720 1447 1446 2000 M 134173
50 NC Cuccu G ovanni ITA 4 0.0 1656 856 1446 2001 M 146186
53 NC Gennari Andrea ITA 3 0.0 1673 873 1440 2001 M 137429
55 NC I nsi nna Leonar do ITA 4 1.0 1666 1473 1410 2000 M 149678
61 NC Manfredi Luca ITA 4 0.5 1650 1328 1449 2000 M 152079
69 NC Mariotti Francesco ITA 4 0.5 1604 1282 1437 2001 M 148114
70 NC Ri go Mario ITA 4 1.5 1548 1461 1437 2000 M 142227
73 NC Mrri Pietro ITA 3 1.5 1592 1592 1431 2001 M 149566
81 NC Scarsella Lorenzo LITA 4 1.5 1628 1541 1422 2000 M 145275
83 NC Cervesato Alessio |ITA 4 2.0 1630 1630 1419 2000 M 135369
105 NC Cristofani G ovanni ITA 3 0.0 1534 734 1368 2000 M 141108
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